
TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

Dam-SM Final 2019, Försök & Final i Damklubbens Guldlopp, 

Oskar Kylin Bloms Ponnylopp kl. 17.30

Fredag 2 augusti

Gävle omgång 20 2019, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20 DAMER FRI ENTRÉ
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

• Kl.. 15.30 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
• Kl. 15.30 Banan öppnar för värmning
• Kl. 16.30 Entréerna öppnas
• Kl. 16.40 Montékval/Premielopp
• Kl. 16.55 Kval- och Premielopp
• Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
• Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
• Kl. 17.30 Ponnylopp - Oskar Kylin Bloms lopp
• Kl. 17.50-18.10 Invigninsceremoni Dam-SM 
(OBS! Stora banan stängd för värmningar.  
Lilla banan är öppen för värmningar)
• Kl. 18.05 Barfotainformation skall vara inlämnad
• Kl. 18.20 Start lopp 1
• Kl. 18.50 V64-tips
• Kl. 19.30 Start lopp 4 – V64-1
• Kl. 20.00 Spårval till final Damklubbens 
Guldlopp på Inskrivningen
• Kl. 20.14 Start lopp 6 – V4-1
• Kl. 20.25 DD-tips
• Kl. 20.56 Start lopp 8 – DD-1 – Dam-SM
• Kl. 22.00 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Fredrik Wallin tränar och äger med  

flera Activated som vann 
Stochampionatet på Axevalla med  

Carl Johan Jepson i sulkyn.
Foto: TR Bild

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
Damer: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 070-683 93 33

Vilken rivstart vi har att se 
fram emot ikväll efter vårt 

kortare semesteruppehåll. 
Gävletravets Damklubb i fokus 

med Damklubbens Guldlopp 
och framför allt finalen i Dam-

SM. Dessutom Oskar Kylin Bloms 
ponnylopp, grillkväll i Oasen, barn-

aktiviteter och dessutom ska vi hylla 
kretsen kring Activated efter segern i 

Stochampiponatet.

Efter senaste tävlingsdagen 4 juli har vi haft semester-
uppehåll på Gävletravet, men våra aktiva har verkligen 
inte legat på latsidan. Fullt fokus med träning och tävling 
med mera och fina resultat på landets travbanor. Så 
sent som i söndags kvalade Oskar Kylin Blom in Bäcklös 
Uriel, som Kristin Persson och Nicklas Blom äger och 
tränar, till Svenskt Kallblodskriterium och till Kriteriestoet 
fick Oskar även med G.G.Qubba. 

Givetvis smäller segern i Stochampionatet för Activated 
allra högst, stoet som Fredrik Wallin tränar och deläger. 
Att från sämsta utgångsläget och att sitta som jumbo 
större delen av loppet som hon gjorde och ändå kunna 
runda samtliga är inget annat än en enastående pre-
station. Carl Johan Jepson körde ett grymt snyggt lopp 
och Activated blåste ner alla i läcker stil och tjänade 2,4 
miljoner kronor. Hon har redan på 21 starter tjänat 4,6 
miljoner kronor och är med segrarna i Stochampionatet 
och Drottning Silvias Pokal utan tvekan kullens drott-
ning. Ikväll ska vi hylla Fredrik och kretsen kring hästen 
och är ni bland de 200 första besökarna bjuds det även 
på segertårta i totohallen.

Gävletravets Damklubb har funnits sedan 1979 och 
ikväll är det Damernas kväll, det gäller hela kvällen, så 
det är Gävletravets Damklubb som i stora delar håller 
i taktpinnen. Vi har tolv damer kvalificerade som ska 
kämpa om att vinna Dam-SM 2019. Senast Gävletravet 
stod som värd för Dam-SM var 2000 och då segrade 
Petra Edqvist. Vi kan även stoltsera med en proffstränare 
från Gävle som fått lyft SM-bucklan två gånger under 
sin karriär, nämligen Suzanne Landin som dessutom är 

på plats ikväll för 
att dela ut pris 
och berätta lite om 
sina segrar. Jenni 
H Åsberg vann 
även loppet som 
Gävletränare 2008. 
Ikväll har vi ett stort 
hemmahopp i Emilia Leo, 
som ifjol blev framröstad som 
årets komet på hästgalan. Hon har 
lysande siffror även i år med 58 segrar och 4,5 miljoner 
kronor inkört i skrivande stund. Hon sitter upp bakom 
formtoppade Vine Vision och tillhör en av de hetare 
segerkandidaterna.

Kom gärna i god tid. Oskar Kylin Bloms ponnylopp star-
tar 17.30 och efter det 17.50 blir det invigningsceremoni 
för kuskarna i Dam-SM där vi presenterar deltagarna, 
så kom gärna i god tid för att uppleva den på plats. 
Damklubbens Guldlopp avgörs också under kvällen, två 
försök och en final.

I övrigt har vi en hel del trevliga familje- och barnakti-
viteter i form av ponnyridning och ponnykörning med 
start 18.00. Hoppborg finns på plats, fiskdamm och 
goodiebags till de 20 första barnen. Dessutom glass till 
barnen, så långt lagret räcker. Vi kommer att ha ett antal 
publiktävlingar igång, så missa för allt i världen inte den 
här kvällen. Håller SMHI vad de i dagsläget lovar ser det 
ut att bli en fin sommarkväll.

För er som är lite matsugna dukar vi upp för Grisfest i 
Oasen och tänder grillen för helstekt gris & smaskiga 
tillbehör för endast 195 kr per person. På restaurangen är 
det sommarbuffé som gäller. 

Varmt välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson Lars Högberg
Sportchef Gävletravet Marknadschef Gävletravet
070-580 97 14   070-996 72 00

GRILLKVÄLL MED 
DAM-SM PÅ MENYN

LEDARE Mathias Gustafsson & Lars Högberg || Gävletravet || 

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord via mail:  
bokning@gavle.travsport.se eller 
på telefon 026-66 22 22.
Varmt välkomna!
Restaurangen öppnar idag kl 17.00.

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN
Kvällens meny
Kvällens buffé 100 kr
Hamburgetallrik 85 kr
Räksallad 100 kr
 

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

SERVERAR IDAG

RESTAURANGEN

SOMMARBUFFÉ  225 kr
Grisfest – Vi tänder grillen med helstekt gris & smaskiga tillbehör. 195 kr/per personBoka din plats till grisfest eller  sommarbuffé: 026-66 22 22 

Restaurangen öppnar kl 17.00Travrestaurangens swishnr: 123 449 17 00
Välkomna!

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 4 JULI
Allt om 4 juli hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette 
Swanberg via SMS: 070-433 17 96 senast onsdag 31 juli kl 12.00.

INVIGNINGSCEREMONI DAM-SM
Klockan 17.50-18.10 kommer en invigning att  

hållas på stora banan med  deltagarna i Dam-SM. 
Stora banan är stängd för värmningar. Lilla banan är öppen för värmningar.

GÄVLETRAVETS DAMKLUBB TACKAR  
KVÄLLENS SAMTLIGA SAMARETSPARTNERS
Bilmetro AB-EPP, Björk and Berries, Bravida AB, Coop Fjällbacken, Crazy 
Fresh Tattoo, Ekonomibolaget Redovisning, Fastighetssnabben AB, Gefleborgs 
Flyttservice AB, Gävle Travhästägarförening, ICA Kvantum, ICA Maxi Gävle, 
ICA Nära Hedesunda, ICA Supermarket Tierp, Milen Ventilation AB, Preem 
Månkarbo, Priskonsulterna, Santa Maria, Smé Johan Högbo, Stall Lena 
Wilhelmsson, Stall W.S Torsåker KB, TravButiken Gävle, Zeunertz
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast 
 onsdag 31 juli kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Fredag 9 augusti – ”Crazy Friday” med lunchtrav 
och första start 12.45. Starta helgen med en After 
Work! Annorlunda ”proppar” hela dagen. 

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
3/8 (omockade boxar efter tävlingar), 17/8.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.
UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om 
 hästarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller 
 amerikansk bike (definitionen på dem ligger på 
 tränarnas ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

INFORMATION TILL AKTIVA

BARFOTAINFO SENAST 15 MIN FÖRE LOPP 1
Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP anmälas 15 minuter 
innan starten av lopp 1. Idag är det kl. 18.05.
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälnings-
tiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra att ringa 
Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.



6 7

1. HANNA OLOFSSON
Boden, 34 år
Proffstränare Boden
Totalt antal starter: 3404
Totalt antal segrar: 307
Totalt antal starter 2019: 173
Totalt antal segrar 2019: 19

HÄST: B.W.L.RUTHLESS
Ägare: PS Horse AB (Petri Salmela), Boden
Tränare: Petri Salmela, Boden

Dam-SM 2019

DELTAGARNA I  DAM-SM 2019

2. EMILIA LEO
Gävle, 27 år
Lärlings hos Johanna K Karlsson, Gävle
Totalt antal starter: 1808
Totalt antal segrar: 226
Totalt antal starter 2019: 402
Totalt antal segrar 2019: 58

HÄST: VINE VISION
Ägare: Björn & Ulla Sjöström HB & 
W.Horse AB
Tränare: Claes Sjöström, Solvalla

Dam-SM 2019

3. ALICE MOLIN
Solvalla, 20 år
Lärlings hos Jevgeni Ivanov, Solvalla
Totalt antal starter: 256
Totalt antal segrar: 13
Totalt antal starter 2019: 54
Totalt antal segrar 2019: 5

HÄST: ONE TWO BEAT
Ägare: Stall Duo
Tränare: Hans-Owe Sundberg, Solvalla

Dam-SM 2019
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DELTAGARNA I  DAM-SM 2019
4. SUSANNE H  OSTERLING
Solänget, 44 år
Proffstränare Solänget
Totalt antal starter: 4763
Totalt antal segrar: 384
Totalt antal starter 2019: 169
Totalt antal segrar 2019: 12

HÄST: CALIGULA
Ägare: Ecurie Etoile Sweden HB, Sundsvall
Tränare: Robert Bergh, Åby

Dam-SM 2019

5. IDA RIESTERER
Romme, 21 år
Lärlings hos Jörgen Westholm, Romme
Totalt antal starter: 285
Totalt antal segrar: 13
Totalt antal starter 2019: 54
Totalt antal segrar 2019: 6

HÄST: FAST FOOD HANOVER
Ägare: Team Westholm AB, Sala
Tränare: Jörgen Westholm, Romme

Dam-SM 2019

6. KIM MOBERG
Solvalla, 23 år
Lärlings hos Svante Båth, Solvalla
Totalt antal starter: 463
Totalt antal segrar: 60
Totalt antal starter 2019: 57
Totalt antal segrar 2019: 3

HÄST: FLASHDANCE
Ägare: Ecurie Rhythm & Blues, Schweiz
Tränare: René Aebischer, Schweiz

Dam-SM 2019

 Bilder deltagarna i Dam-SM: TR Bild & ALN
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DELTAGARNA I  DAM-SM 2019
7. ISABELLA BERGH
Åby, 22 år
Lärlings hos Robert Bergh, Åby
Totalt antal starter: 44
Totalt antal segrar: 7
Totalt antal starter 2019: 10
Totalt antal segrar 2019: 2

HÄST: VINCENT HORSE
Ägare: Stall Sedin HB, Arnäsvall
Tränare: Robert Bergh, Åby

Dam-SM 2019

8. MIMMI ELFSTRAND
Axevalla, 34 år
Proffstränare Axevalla
Totalt antal starter: 960
Totalt antal segrar: 74
Totalt antal starter 2019: 8
Totalt antal segrar 2019: 0

HÄST: NAVY BLUE
Ägare: Stall Navy
Tränare: Mimmi Elfstrand, Axevalla

Dam-SM 2019

9. LINDA ALLERCRANTZ
Jägersro, 29 år
B-tränare Jägersro
Totalt antal starter: 858
Totalt antal segrar: 70
Totalt antal starter 2019: 26
Totalt antal segrar 2019: 2

HÄST: ASLAN D.K.
Ägare: Jan Patrik Ramsér AB, Veberöd
Tränare: Patrik Ramsér, Jägersro

Dam-SM 2019



8 9

DELTAGARNA I  DAM-SM 2019
10. ERICA GULDHAG
Skellefteå, 27 år
Lärlings hos Peder Huber, Skellefteå
Totalt antal starter: 273
Totalt antal segrar: 27
Totalt antal starter 2019: 41
Totalt antal segrar 2019: 6

HÄST: BIG BELIEVER
Ägare: Stall Give And Take
Tränare: Carl-Evert Johansson, Skellefteå

Dam-SM 2019

11. JESSIKA SIDBÄCK
Bergsåker, 44 år
B-tränare Bergsåker
Totalt antal starter: 784
Totalt antal segrar: 52
Totalt antal starter 2019: 58
Totalt antal segrar 2019: 4

HÄST: BALOTELLI CROWN
Ägare: Lina Tallberger & Lars-Ove Forslund
Tränare: Lina Tallberger, Bergsåker

Dam-SM 2019

12. ANNA SEDSTRÖM
Örebro, 28 år
Lärling hos Johan Sedström, Örebro
Totalt antal starter: 528
Totalt antal segrar: 36
Totalt antal starter 2019: 68
Totalt antal segrar 2019: 2

HÄST: METORIA
Ägare: Nicklas Hellkvist, Örebro
Tränare: Nicklas Hellkvist, Örebro

Dam-SM 2019

 Bilder deltagarna i Dam-SM: TR Bild & ALN
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3 Damer fri entré
3 De 200 första besökarna bjuds på kaffe & tårta
3   Vi bjuder även barnen på glass, begränsat antal – först till kvarn!
3 Publiktävlingar - vinn en prova-på-kurs på Travskolan genom 
att gissa rätt på en fråga (vid fiskdammen), vinn matkassar på din 
”torskbong” & alla damer blir ”hästägare” för en dag med möjlighet 
att hämta pris i vinnarcirkeln (info i entrén)! 
3 Ponnyridning/körning, hoppborg, fiskdamm,  
goodiebags till de 20 första barnen vid fiskdammen
3 Lotteri

DET HÄNDER UNDER DAMERNAS DAG

Vinn matkassar på ditt förlustkvitto

Skriv ditt namn och telefonnummer på baksidan av ditt förlustkvitto och lägg den i lådan 
vid vinnarcirkeln. Då är du med i utlottningen av fem matkassar under kvällen.

PUBLIKTÄVLING

Familjeaktiviteterna hålls vid grönområdet på höger sida nerför gångstråket efter huvudentrén. 
18.00-ca 20.00: Ponnyridning/körning, hoppborg, fiskdamm, 
goodiebags till 20 första barnen vid fiskdammen, gratis glass 
till barnen (OBS! begränsat antal)

ÄTA PÅ TRAVET:
Grisfest – Vi tänder grillen med helstekt gris & smaskiga 
 tillbehör. 195 kr/person. 
Sommarbuffé på restaurangen – 225 kr
Boka din plats till grisfest eller sommarbuffé: 026-66 22 22.
På området finns även korv, läsk, godis. glass m.m. att köpa.

FAMILJEAKTIVITETER FREDAG 2 AUGUSTI

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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• Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation vid spel och 
vinstuthämtning

• Du kan betala kontant eller med kort

• Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen

• SPELA I GOD TID!

OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler

2018 ÅRS VINNARE AV DAM-SM

FINAL DREAM – LINDA SEDSTRÖM

Linda Sedström (Örebro) och Final Dream 
vann Dam-SM 2018 i Eskilstuna
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Succé! Nu står det klart att Activated är kul-
lens fyraåriga drottning efter seger i Drottning 
Silvias Pokal och Stochampionatet och båda 
segrarna efter helt suveräna avslutningar i 
spåren med Carl Johan Jepson som kusk och 
en stor framgång för tränaren Fredrik Wallin 
och hans team runt hästen.

Activated fick inleda lugnt och hon syntes 
sist i fältet. Många trodde säkert att loppet 
var avgjort när Conrads Rödluva och Örjan 
Kihlström fick överta spets 1400 kvar. Ut på 
sista långsidan kunde Carl Johan smyga 
med i rygg på Racing Brodda och Rikard N 
Skoglund och via spåren sista 300 meterna 
fick Activated greppet sista biten. Segertid 
13,2a/2640 via 12,3 sista 2000 och 11,4 sista 1000 
i spåren. Ultra Bright har det svenska rekordet 
för fyraåriga ston över distansen på tiden 13,0. 
Fina 2,4 miljoner i prispengar! Helt suveränt! 
Många glada delägare i vinnarcirkeln med 
Fredrik och Carl Johan i spetsen.

”Fy f-n va häftigt! Att hon klarar av att växla 
ner dom till slut. Hon har gjort det från usla 
utgångslägen och hon har en grym inställ-
ning. Jag visste att hon skulle gått framåt 
efter fotoförlusten i kvalet, men att hon återi-
gen skulle greja en storloppstitel på detta vis 
kunde man inte tro. Hon är bara grym”, sade 
Fredrik.

”Det här är fantastiskt kul. Vi blev utnosade 
i kvalet och fick därför ett mycket sämre 

utgångsläge. Chansen till seger låg i att det 
skulle bli ett högt tempo i loppet och det blev 
det innan Örjan kunde överta spets. Då trodde 
jag inte att det skulle gå vägen. Nu fick vi en 
bra rygg och hon fick sköta sig själv. Nu hade 
jag inte en aning om hur mycket Örjan hade 
kvar att köra med och segerförhoppningen 
kom strax innan linjen och hon svarade bra på 
norsken. Hon är helt suverän och jag är mycket 
tacksam till att ha fått förtroendet bakom 
denna fantastiska häst. Känslomässigt och 
penningmässigt är det den största segern för 
mig”, sade Carl Johan.

”Det är svårt att sätta ord. Loppet blev bra 
kört tempomässigt för både Activated och 
Racing Brodda. Att vara delägare i både 
ettan och tvåan i Stochampionatet är en 
dröm”, sade Svante Andersson.

Activated har nu på sina första 21 starter 
tjänat 4.651.130 kronor. 1976 var Sweet Janki 
vinnaren i Stochampionatet med sin trä-
nare Gunnar Wallberg. 1979 var det familjen 
Lindholms fina May Björn en vinnare med 
Olle Goop i sulkyn och Sven-Gunnar Anderson 
som tränare. 40 år senare har Gävletravet 
återigen en Stochampionatsvinnare! 

Activated kommer nu i framtiden att vara ett 
av de många fina toppston som segrat i detta 
anrika lopp som körts sedan 1969 med idel 
välkända namn som vinnare.

GRATTIS ACTIVATED TILL 
 SEGERN I STOCHAMPIONATET!

 FOTO: TR BILD
� TEXT:�J-E�GUSTAFSSON
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Gratulerar Activated
till segern i  Stochampionatet

Activated – Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) – Axevalla 21 juli – 1.13,2a/2640 
Odds: 9,87 – Förstapris: 2.400.000 kr – Ägare: Fredrik Wallin, med flera - Skötare: Fredrik Wallin 

6–2019

GÄVLETRAVET OCH ACTIVATED BJUDER PÅ TÅRTA!
Activated spurtvann 
Stochampionatet på 
ett  fantastiskt sätt på 

Axevalla  söndagen  
den 21 juli. 

En av Gävletravets allra 
största segrar någon-
sin. Den allra  största 
 penningmässigt med  

2,4 miljoner kronor.

Idag firar vi segern  
med er i publiken. 

Gävletravet och Activated  
bjuder de 200 första 
 besökarna på tårta!

Välkomna!
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OBS! Inget spel i detta lopp

Oskar Kylin Bloms Ponnylopp
Kategori B, körda av C- eller D-licensinnehavare. 
1640 m. Tillägg Specialarn 2.15,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositionerna. 
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100). Hederstäcke till segrande häst.

Start: 
17.30

Defilering: 17.24PONNY-
LOPP

Gävle fredag den 2 augusti 2019.

21

ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TORS MOLLE

ALLGUNNENS JUVEL

SÄVRARPS ZTAR

GLORIAS LUCERN

BROLLE

AMARULA SKOTT

BAMBU

EMILY WEE

CHLOÉ
9, br. v e Namnlöse-

5, ljbr. s e Ernst Romeo-

14, br. v e Engelbrekt-

14, br. v e Nestor-

8, gbr. h e Tyfon-

5, ljbr. s e Manicken-

15, br. v e Ernst Romeo-

6, fux s e Gumino-

8, br. s e Ernst Ronaldo-
Dike e Skärmnäs Pigall

Allgunnens Åhellen e Vagotte

Zizzi Z. e Jesper

Lucia Bess e Lucifer

Lingela e Juventus

Alva Race e Parat

Mynta II e Sverker

Evita e Bond

Bam-Bam e Niklas IIWahlund R
Wahlund R
Wahlund R
Wahlund R
Wahlund R

Tiger S
Tiger S
Tiger S
Tiger S
Tiger S

Sandegren E
Sandegren E
Sandegren E
Sandegren E
Sandegren E

Tysklind L
Tysklind L
Tysklind L
Tysklind L
Tysklind L

Södergren T
Södergren T
Södergren T
Södergren T
Södergren T

Sundgren F
Sundgren F
Sundgren F
Sundgren F
Sundgren F

Öjerteg J
Kraft E
Hedqvist F
Olsson M
Hedqvist F

Ek A
Ek A
Ek A
Legl-Bååth I
Legl-Bååth I

Röragen E
Ek A
Röragen E
Ek A
Ek A

,6'
1'
,6'
,6'

2,5'

1'
,6'
,6'
,6'
1'
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,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
1'

-
,6'

1,2'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
1'

1,2'

,6'
,6'
,6'
,6'

2,5'

1'
,6'
,6'
,6'

2,5'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

Uppf: Peterson Lina, Stugun

Uppf: Johansson Christer, Långasjö

Uppf: Ericson Bo & Anette, Rydaholm

Uppf: Funck Birgitta & Sterbrant Julia

Uppf: Lindgren Ingela, Visby

Uppf: Olsson Roland, Anne & Marie

Uppf: Thienemann Margrit, Visby

Uppf: Mattila Erja, Finland

Uppf: Sjöblom Anna, Sala
Äg: Wahlund Ronja, Borlänge

Äg: Tiger Selma, Gävle

Äg: Sandegren Marie, Strängnäs

Äg: Johansson Göran, Dala-Husby

Äg: Ainerud Carina, Runhällen

Äg: Sundgren Felix, Sandarne

Äg: Dalarnas Travsällskap, Borlänge

Äg: Legl Helena,Isabella & Bååth R.

Äg: Gävle Travsällskap
Svart, vinröd axelparti&ärm, romb; sva

Svart, lila hästsko & ärmrevär; svart

Svart, rött axelp&hängsl,röda ärmb; sv

Vit,blå stjärna & ärmar;blå

Vit, svart/silv. hängslen, axelp; sva

Vit, blåa korslagda axelskärp; vit

*Svart, röda armar; svart

Svart, vita stjärnor; svart

Blå,guldstj. i vit rund.& stj.ärm; blå
Ronja Wahlund

Selma Tiger

Ellica Sandegren

Linnea Tysklind

Thilda Södergren

Felix Sundgren

Johnatan Öjerteg

Isabella Legl-Bååth

Thea Borgqvist-Jerlin

3.850

2.075

11.975

6.065

6.025

5.290

8.400

12.175

9.8251640:1

1640:2

1660:1

1680:1

1700:1

1700:2

1720:1

1760:1

1780:12.15,6 k, 2.19,5 ak

2.15,6 k, 2.25,9 ak

*2.07,7 k, 2.08,2 ak

2.11,2 m, 2.12,1 ak

2.11,7 k, 2.09,9 ak

2.11,0 k, 2.12,7 ak

2.08,7 k, 2.14,1 ak

2.06,7 k, 2.05,2 ak

2.04,2 k, *2.07,7 ak

Oskar Kylin Bloms Lopp
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 2.15,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositionerna.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Hederstäcke till segrande häst.

1640 m Volt

Blå/Röd

(Charlotta Tysklind)

(Ebba Söderström A.)

(Karin Edvinsson)

(Anette Jansson)

(Madeleine C Gustafsson)

(Elina Ruth)Ro
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6/
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19/

15/
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30/
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20/
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6/

4-2
6-21
7-10
7-9
7-21

4-3
4-2
5-8
5-3
6-2

5-22
6-12
7-5
7-10
7-3

6-9
7-10
7-9
7-2
7-12

10-k
10-8
11-10
4-5
5-7

6-7
6-12
7-2
7-12
7-6

7-4
7-10
7-1
7-14
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7-14
7-21
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10-11
4-4
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2/1640
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7/1609
2/1740
1/2260
6/1640
2/1680

2/1640
2/1800
1/1860
1/1900
1/1820

1/2380
1/1660
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2/1640
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1/1780
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6
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1
6
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3
3
3
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d

1
1
1
3
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22,5 g
19,2
18,2 g
u g
18,8 g

28,7
23,1 g
15,8 g
15,6 g
7 g

15,4 g
13,3 g
4 g
16,1
itag

12,1ag
16,7 g
15,5 g
itag
14 g

17,3 g
11,7 g
15,4
11,8
13,5

19,0 g
11,0 g
itag
it g
12,7ag

09,9 g
13,0
15,2
18,0 g
16,7 g

08,9ag
07,2
09,3 g
06,7
5 g

07,7 a
04,6
05,6 g
04,2
07,0 g

Tot:  44 1-3-1

Tot:  16 0-1-3

Tot:  110 8-2-11

Tot:  94 3-5-9

Tot:  25 5-2-3

Tot:  24 3-3-5

Tot:  89 2-4-11

Tot:  45 7-5-9

Tot:  33 8-6-218:  3 0-0-0 17,3 150

18:  10 0-1-2 19,5 1.650

18:  13 1-0-1 29,2 625

18:  10 0-2-1 11,2 965

18:  11 1-1-1 09,9a 1.825

18:  5 0-0-1 15,9 575

18:  18 0-0-1 11,7 725

18:  30 6-3-3 07,5 8.850

18:  19 7-1-2 04,2 6.42519:  5 0-1-0 18,2 450

19:  6 0-0-1 15,6 425

19:  7 0-0-0 13,0 550

19:  7 0-0-1 12,1a 300

19:  2 0-0-1 11,8 350

19:  6 1-1-1 11,0 1.750

19:  6 1-0-0 08,7 900

19:  9 0-0-4 05,2a 1.175

19:  1 0-0-0 07,0 150
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Gävle fredag den 2 augusti 2019.

21
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EMILY WEE

CHLOÉ
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5, ljbr. s e Ernst Romeo-

14, br. v e Engelbrekt-

14, br. v e Nestor-

8, gbr. h e Tyfon-

5, ljbr. s e Manicken-

15, br. v e Ernst Romeo-

6, fux s e Gumino-

8, br. s e Ernst Ronaldo-
Dike e Skärmnäs Pigall

Allgunnens Åhellen e Vagotte

Zizzi Z. e Jesper

Lucia Bess e Lucifer

Lingela e Juventus

Alva Race e Parat

Mynta II e Sverker

Evita e Bond

Bam-Bam e Niklas IIWahlund R
Wahlund R
Wahlund R
Wahlund R
Wahlund R

Tiger S
Tiger S
Tiger S
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Tiger S

Sandegren E
Sandegren E
Sandegren E
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Sandegren E

Tysklind L
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Öjerteg J
Kraft E
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Olsson M
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Röragen E
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Uppf: Peterson Lina, Stugun

Uppf: Johansson Christer, Långasjö

Uppf: Ericson Bo & Anette, Rydaholm

Uppf: Funck Birgitta & Sterbrant Julia

Uppf: Lindgren Ingela, Visby

Uppf: Olsson Roland, Anne & Marie

Uppf: Thienemann Margrit, Visby

Uppf: Mattila Erja, Finland

Uppf: Sjöblom Anna, Sala
Äg: Wahlund Ronja, Borlänge

Äg: Tiger Selma, Gävle

Äg: Sandegren Marie, Strängnäs

Äg: Johansson Göran, Dala-Husby

Äg: Ainerud Carina, Runhällen

Äg: Sundgren Felix, Sandarne

Äg: Dalarnas Travsällskap, Borlänge

Äg: Legl Helena,Isabella & Bååth R.

Äg: Gävle Travsällskap
Svart, vinröd axelparti&ärm, romb; sva

Svart, lila hästsko & ärmrevär; svart

Svart, rött axelp&hängsl,röda ärmb; sv

Vit,blå stjärna & ärmar;blå

Vit, svart/silv. hängslen, axelp; sva

Vit, blåa korslagda axelskärp; vit

*Svart, röda armar; svart

Svart, vita stjärnor; svart

Blå,guldstj. i vit rund.& stj.ärm; blå
Ronja Wahlund

Selma Tiger

Ellica Sandegren

Linnea Tysklind

Thilda Södergren

Felix Sundgren

Johnatan Öjerteg

Isabella Legl-Bååth

Thea Borgqvist-Jerlin

3.850

2.075

11.975

6.065

6.025

5.290

8.400

12.175

9.8251640:1

1640:2

1660:1

1680:1

1700:1

1700:2

1720:1

1760:1

1780:12.15,6 k, 2.19,5 ak

2.15,6 k, 2.25,9 ak

*2.07,7 k, 2.08,2 ak

2.11,2 m, 2.12,1 ak

2.11,7 k, 2.09,9 ak

2.11,0 k, 2.12,7 ak

2.08,7 k, 2.14,1 ak

2.06,7 k, 2.05,2 ak

2.04,2 k, *2.07,7 ak

Oskar Kylin Bloms Lopp
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 2.15,0. Regler, se sista sidan i ponnypropositionerna.
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Hederstäcke till segrande häst.

1640 m Volt

Blå/Röd

(Charlotta Tysklind)

(Ebba Söderström A.)

(Karin Edvinsson)
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2/1740
1/2260
6/1640
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22,5 g
19,2
18,2 g
u g
18,8 g

28,7
23,1 g
15,8 g
15,6 g
7 g

15,4 g
13,3 g
4 g
16,1
itag

12,1ag
16,7 g
15,5 g
itag
14 g

17,3 g
11,7 g
15,4
11,8
13,5

19,0 g
11,0 g
itag
it g
12,7ag

09,9 g
13,0
15,2
18,0 g
16,7 g

08,9ag
07,2
09,3 g
06,7
5 g

07,7 a
04,6
05,6 g
04,2
07,0 g

Tot:  44 1-3-1

Tot:  16 0-1-3

Tot:  110 8-2-11

Tot:  94 3-5-9

Tot:  25 5-2-3

Tot:  24 3-3-5

Tot:  89 2-4-11

Tot:  45 7-5-9

Tot:  33 8-6-218:  3 0-0-0 17,3 150

18:  10 0-1-2 19,5 1.650

18:  13 1-0-1 29,2 625

18:  10 0-2-1 11,2 965

18:  11 1-1-1 09,9a 1.825

18:  5 0-0-1 15,9 575

18:  18 0-0-1 11,7 725

18:  30 6-3-3 07,5 8.850

18:  19 7-1-2 04,2 6.42519:  5 0-1-0 18,2 450

19:  6 0-0-1 15,6 425

19:  7 0-0-0 13,0 550

19:  7 0-0-1 12,1a 300

19:  2 0-0-1 11,8 350

19:  6 1-1-1 11,0 1.750

19:  6 1-0-0 08,7 900

19:  9 0-0-4 05,2a 1.175

19:  1 0-0-0 07,0 150

INFORMATION TILL AKTIVA I PONNYLOPPET
Ponnyloppet körs idag klockan 17.30 (defilering klockan 17.24). 
Defilering med 20 meters lucka mellan ekipagen.
Det är fri värmning för ponnyhästarna på stora banan.
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LICENSKURS STORHÄST HÖSTEN 2019
FÖR DIG SOM VILL TA KÖR- ELLER MONTÉLICENS  

MED STOR HÄST ELLER KOMPLETTERA DIN LICENS. 

Behörighetskrav: Du skall under minst ett års tid regelbundet kört/ridit “snabb-
jobb” och i övrigt ha mycket god häst- och körvana. Du bör också ha kännedom 
om Svensk Travsports bestämmelser. Minimiålder 15 år.
OBS! Egen häst krävs (hästen ska stå på en ansvarig tränares lista).
Kursavgift (hel kurs): 1700 kr (momsfritt)
Anmälan till hel licensomgång sker via: www.hastsportensfolkhogskola.se
Vill du komplettera? Meddela att du önskar komplettera vid anmälan till spe-
cifikt kurslopp (så vi kan registrera aktiviteten, se nummer för anmälan längre 
ner). 

KURSSTART: VECKA 34
Tio planerade kurslopp, fler datum kommer vid behov. Observera att autostart & 
linjestart kommer köras vid något av de planerade tillfällena nedan, meddelas 
via Facebook & hemsidan.
Kursloppen hålls måndagar vecka 34-44.
Anmälan till kurslopp: Sker 2 dagar innan lopp via SMS till 070 675 35 08 (ange 
häst & kusk, ev. komplettering)
Inskrivningen: Öppnar 17:00 för att hämta ut vojlock & startlista. 
Teoretisk genomgång i inskrivning/kuskrummet: 17.30
Defilering: 18:10
Loppen: Tempo mellan 1.25-1.30 (EJ snabbare än 1.25), två obligatoriska omstar-
ter, starten går då voltning är OK. 
OBS! Vecka 40, 30 september hålls inget kurslopp! 

Utfyllnad i kurslopp/provlopp för din häst:
Vi välkomnar även övriga med licens att delta i våra kurslopp, anmälan sker på 
samma sätt som för licensdeltagarna (se ovan).

OBS! Lopp körs endast om kursdeltagarna kan delta och totalt  
minst fem  anmälda, samt reservation att ställa in om väderförhållanden  
ställer till banans skick. 

Frågor: Mejla Frida Edin på frida.edin@gavle.travsport.se.
Hemsida: www.gavletravet.se/utbildningar

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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MÖRKBRUN
def 16.34 - start 16.40KVAL/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

O.F.PERCHPIKE 2140:1

1
11,mbr.v.e Spotlite Lobell - 19: 8 0-0-0 17,7 9.413
Ophelia Song e Callit
Uppf: Vesslén Mats & Carina
Äg: Vesslén Mats & Carina
Svart, vita hängslen och ärmar; svart
Hanna Norring (Carina Wesslén) a

FAME'S HALL 2140:2

2
7,br.v.e Adams Hall - 19: 9 0-1-1 16,5 19.466
Fame's Princess e Count's Pride
Uppf: Nordby Jill, Åmotfors
Äg: Holm Furubom Linus, Solna
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Fredrik Wallin)

BASISTEN 2180:1

3
2,br.h.e Horgen Tore - 19: 0 0-0-0 
Lily Viking e Järvsöviking
Uppf: Peter Grundmann AB, Harmånger
Äg: Peter Grundmann AB, Harmånger
Mblå, vit/silver staplar och ärmrev; vit

H Peter Grundmann

MODDJERVA 2180:2

4
2,br.s.e B.W.Modde - 19: 0 0-0-0 
Nordjerva A.M. e Åsajerven
Uppf: Stall Hea HB, Lingbo
Äg: Stall Hea HB, Lingbo
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Billy Svedlund)

ESTER M. 2180:3

5
2,svbr.s.e Tekno Odin - 19: 0 0-0-0 
Eng Jahna e Eng Svarten
Uppf: Ahlinder Thomas & Margareta, Melin Per
Äg: Malågne AB, Jättendal
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

MINO TABAC 2180:4

6
2,mbr.h.e Mino - 19: 0 0-0-0 
Julia Tabac e Leik Kvik
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BASISTEN 2180:1

3
2,br.h.e Horgen Tore - 19: 0 0-0-0 
Lily Viking e Järvsöviking
Uppf: Peter Grundmann AB, Harmånger
Äg: Peter Grundmann AB, Harmånger
Mblå, vit/silver staplar och ärmrev; vit

H Peter Grundmann

MODDJERVA 2180:2

4
2,br.s.e B.W.Modde - 19: 0 0-0-0 
Nordjerva A.M. e Åsajerven
Uppf: Stall Hea HB, Lingbo
Äg: Stall Hea HB, Lingbo
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Billy Svedlund)

ESTER M. 2180:3

5
2,svbr.s.e Tekno Odin - 19: 0 0-0-0 
Eng Jahna e Eng Svarten
Uppf: Ahlinder Thomas & Margareta, Melin Per
Äg: Malågne AB, Jättendal
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

MINO TABAC 2180:4

6
2,mbr.h.e Mino - 19: 0 0-0-0 
Julia Tabac e Leik Kvik
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

1�� Ulf�Ohlsson�(S)�� A1�� 76�� 12�� 6�� 9�� 15,8�� 774�000
2�� Rikard�N�Skoglund�(B)�� A1�� 70�� 7�� 7�� 6�� 10,0�� 541�400
3�� Jorma�Kontio�(S)�� A1�� 32�� 7�� 2�� 5�� 21,9�� 535�400
4�� Jan-Olov�Persson�(H)�� A1�� 10�� 5�� 3�� 1�� 50,0�� 235�500
5�� Mattias�Djuse�(S)�� A1�� 14�� 5�� 0�� 3�� 35,7�� 285�100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste�på�Gävletravet�2019

�� Jan-Olov�Persson�(H)�� A1�� 47�� 9�� 7�� 6�� 19,1�� 573�800
2�� Svante�Båth�(S)�� A1�� 28�� 7�� 4�� 1�� 25,0�� 510�000
3�� Peter�G�Norman�(S)�� A1�� 22�� 6�� 2�� 1�� 27,3�� 246�200
4�� Daniel�Redén�(S)�� A1�� 21�� 5�� 7�� 0�� 23,8�� 1�082�500
5�� Jörgen�Westholm�(Ro)�� A1�� 34�� 5�� 3�� 7�� 14,7�� 677�700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste�på�Gävletravet�2019

1�� Lukas�Svedin�(S)�� D1�� 11�� 2�� 1�� 0�� 18,2�� 79�300
2�� Angelica�Klockar�(Ro)�� B1M�� 13�� 2�� 1�� 0�� 15,4�� 70�200
3�� Anna�Erixon�(Ö)�� DM�� 3�� 2�� 0�� 1�� 66,7�� 83�000
4�� Jessika�Sidbäck�(B)�� B1�� 6�� 2�� 0�� 0�� 33,3�� 70�500
5�� Jennifer�Persson�(S)�� B1M�� 6�� 1�� 2�� 0�� 16,7�� 57�800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste�på�Gävletravet�2019

1�� Jean-Claude�Pace�(S)�� E1�� 8�� 4�� 1�� 0�� 50,0�� 78�000
2�� Jenny�A�Björk�(G)�� C1M�� 31�� 3�� 2�� 4�� 9,7�� 170�000
3�� Emilia�Leo�(G)�� C1M�� 39�� 2�� 4�� 3�� 5,1�� 233�400
4��Malin�Friman�(G)�� E1�� 21�� 2�� 3�� 2�� 9,5�� 144�500
5�� Madelene�Johansson�(G)�� E1�� 12�� 2�� 3�� 0�� 16,7�� 80�400

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste�på�Gävletravet�2019

1�� Anna�Erixon�(Ö)�� DM�� 3�� 2�� 0�� 1�� 66,7�� 83�000
2�� Jennifer�Persson�(S)�� B1M�� 6�� 1�� 2�� 0�� 16,7�� 57�800
3�� Jenny�A�Björk�(G)�� C1M�� 6�� 1�� 0�� 1�� 16,7�� 43�300
4�� Alice�Molin�(S)�� F1M�� 6�� 1�� 0�� 1�� 16,7�� 36�800
5�� Jonna�Andersson�(Ro)�� B1M�� 1�� 1�� 0�� 0�� 100,0�� 25�000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste�på�Gävletravet�2019

MONTÉ

MONTÉ

PREMIE

PREMIE

PREMIE

PREMIE
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LJUSBLÅ 
def 16.49 - start 16.55KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

TRIGGER HAPPY 2140:1

1
7,sv.v.e Sam Bourbon - 19: 0 0-0-0 
Global Exit e Supergill
Uppf: Stefan Edin HB & Strinnlund Malin
Äg: Eriksson Anders & Jäderberg Lena
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Lena Jäderberg) a

ASTERIX S.H. 2140:2

2
4,mbr.v.e One too Many - 19: 0 0-0-0 
Valkyria Sund e Pine Chip
Uppf: Uppfödare Okänd
Äg: Olsson Sven-Erik & Tommy
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Sven-Erik Olsson) a

HADRIANOS 2140:3

3
3,svbr.h.e Andover Hall - 19: 0 0-0-0 
Workout Doll e Muscles Yankee
Uppf: Bowess Trav HB, Morgongåva
Äg: Bowess Trav HB, Morgongåva
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

Ro Andreas Lövdal (Jörgen Westholm)

SAYONARA 2140:4

4
2,mbr.s.e Donato Hanover - 19: 0 0-0-0 
Moviestar e Juliano Star
Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

LOVEITIS 2140:5

5
8,br.s.e Perhaps Love - 19: 0 0-0-0 
Kära Felicia e Speedy Tomali
Uppf: Åkersten Carolina, Hedesunda
Äg: Holmgren Cecilia, Årsunda
Svart, vit-röd vinkel; vit
Jan Holmgren a

S.G.'S ACCENTA 2140:6

6
5,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 
Any Wish e Zoogin
Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: INS i Hofors AB, m fl
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

Ro Troels Andersen (Jörgen Westholm)

BRAD DE LINA 2140:7

7
3,br.s.e Brad de Veluwe - 19: 0 0-0-0 
Parasol Neo e Lindy Lane
Uppf: Wesslén Carina, Tierp
Äg: Stall Reco
Vit, sv axelp, häng och vita ärmb; svart
Mikaela Sundin (Billy Svedlund)

GREAT SOCIETY (US) 2140:8

8
8,br.v.e Muscle Hill - 19: 0 0-0-0 
Natashas Kiss e Balanced Image
Uppf: Libfeld A, Katz M & Goldband S, Canada
Äg: Lekeryd Interiör & Design AB, Mölndal
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

LIENPILEN 2160:1

9
13,mbr.v.e Moe Odin - 19: 0 0-0-0 
Solpila e Pilmin
Uppf: Karlsson Andreas, Ås
Äg: Redo-Rent AB, Hedesunda
Sv, vitt lodrätt fält, vit rev; svart

S Marcus Wahlman a

REALSBO MOLLE 2160:2

10
2,mbr.v.e Spydermann Ö.K. - 19: 0 0-0-0 
Rana Tabac e Brännapål
Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Larsson Camilla, Fors
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

KATTENS MODDY 2160:3

11
2,svbr.v.e B.W.Modde - 19: 0 0-0-0 
Mollyelden e H.G.Balder
Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese T Rosén (Tomas Rosén)

SMEFAKSEN 2160:4

12
9,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 0 0-0-0 
Tummelisa e Elding
Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Snatra
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm

REALSBO BLIXTEN 2160:5

13
2,svbr.v.e Spydermann Ö.K. - 19: 0 0-0-0 
Effet Tabac e Rolex K.
Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

SOL SOTA (NO) 2160:6

14
3,br.s.e Smedheim Solan - 19: 0 0-0-0 
Sotå e Spikeld
Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg a

TRIGGER HAPPY 2140:1

1
7,sv.v.e Sam Bourbon - 19: 0 0-0-0 
Global Exit e Supergill
Uppf: Stefan Edin HB & Strinnlund Malin
Äg: Eriksson Anders & Jäderberg Lena
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Lena Jäderberg) a

ASTERIX S.H. 2140:2

2
4,mbr.v.e One too Many - 19: 0 0-0-0 
Valkyria Sund e Pine Chip
Uppf: Uppfödare Okänd
Äg: Olsson Sven-Erik & Tommy
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Sven-Erik Olsson) a

HADRIANOS 2140:3

3
3,svbr.h.e Andover Hall - 19: 0 0-0-0 
Workout Doll e Muscles Yankee
Uppf: Bowess Trav HB, Morgongåva
Äg: Bowess Trav HB, Morgongåva
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

Ro Andreas Lövdal (Jörgen Westholm)

SAYONARA 2140:4

4
2,mbr.s.e Donato Hanover - 19: 0 0-0-0 
Moviestar e Juliano Star
Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

LOVEITIS 2140:5

5
8,br.s.e Perhaps Love - 19: 0 0-0-0 
Kära Felicia e Speedy Tomali
Uppf: Åkersten Carolina, Hedesunda
Äg: Holmgren Cecilia, Årsunda
Svart, vit-röd vinkel; vit
Jan Holmgren a

S.G.'S ACCENTA 2140:6

6
5,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 
Any Wish e Zoogin
Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: INS i Hofors AB, m fl
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

Ro Troels Andersen (Jörgen Westholm)

BRAD DE LINA 2140:7

7
3,br.s.e Brad de Veluwe - 19: 0 0-0-0 
Parasol Neo e Lindy Lane
Uppf: Wesslén Carina, Tierp
Äg: Stall Reco
Vit, sv axelp, häng och vita ärmb; svart
Mikaela Sundin (Billy Svedlund)

GREAT SOCIETY (US) 2140:8

8
8,br.v.e Muscle Hill - 19: 0 0-0-0 
Natashas Kiss e Balanced Image
Uppf: Libfeld A, Katz M & Goldband S, Canada
Äg: Lekeryd Interiör & Design AB, Mölndal
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?
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BELLIS FRONTLINE 2140:1 18,4M Total: 1 0-0-0 8.000

1
3,fux.s.e Allstar Hall - 19: 1 0-0-0 18,4 8.000 18: 0 0-0-0 
Nica Frontline e Gidde Palema Helena Ehn Bs 15/10-p 4/2160 p 33,6 – – 1p -

Jenni H Åsberg Bs 2/6-k 4/2140 k 24,5g – – gdk -
Tomas Pettersson Rä 8/7-2 12/2140 5 18,4 cc 94,03 50'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Blue Line AB, Bollnäs
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

BLING BLING 2140:2 18,0M Total: 1 0-0-1 17.500

2
3,br.s.e Going Kronos - 19: 1 0-0-1 18,0 17.500 18: 0 0-0-0 
Necklace e Varenne Juha Siirtonen G 31/5-k 10/2140 k 20,7 – – gdk -

Juha Siirtonen Rä 8/7-2 8/2140 3 18,0 cc 33,44 50'Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Trav i Uppland KB(Demmers &Röcklinger)
Blå/vit /grå, ; blå

S Juha Siirtonen (Björn Röcklinger)

DIGITAL LAB 2140:3 Total: 0 0-0-0

3
3,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Tailskid e Scarlet Knight Daniel Bouvin S 2/7-k 8/2140 k 21,6 – – gdk -
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Kenneth Haugstad (Stefan Melander)

INITIAL BULLET 2140:4 Total: 1 0-0-0 500

4
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 1 0-0-0 500 18: 0 0-0-0 
Villa Glory e Magnificent Rodney Hannah Gustavsson S 14/5-k 6/2140 k 23,3 – – gdk -

Björn Bylund Mp 1/7-3 1/2140 0 itg cc 62,99 50'Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Torbjörn Jansson (Stefan Melander)

KEEP LOVE 2140:5 18,2M Total: 2 0-0-0 18.000

5
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 2 0-0-0 18,2 18.000 18: 0 0-0-0 
Gliding Fashion e Yankee Glide Björn Bylund S 3/4-k 6/2140 k 22,0 – – gdk -

Jorma Kontio Mp 1/7-3 4/2140 7 itg cc 23,21 50'
Jorma Kontio Rä 8/7-2 6/2140 4 18,2 cc 31,27 50'

Uppf: Blomberg Sofia & de Mitri Nicolas
Äg: CVA CavalloVet AB, Enköping
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Catarina Lundström)

GLOBAL AT WORK 2140:6 Total: 0 0-0-0

6
3,br.s.e Yield Boko - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Karalta Bye Bye e Donato Hanover Andreas Lövdal S 9/7-k 6/2140 k 20,6 – – gdk -
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

NEW DIRECTION 2140:7 16,9M Total: 2 0-0-0 6.500

7
3,br.s.e Love You - 19: 2 0-0-0 16,9 6.500 18: 0 0-0-0 
Stay With Us e Andover Hall Linnea Björk B 25/6-k 1/2140 k 23,0 – – gdk -

Ulf Eriksson Rä 8/7-2 5/2140 0 23,6g cc 23,96 50'
Per Linderoth B 18/7-1 8/2140 6 16,9 cC 24,58 60'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Invexbo AB, m fl (Linderoth P)
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Per Linderoth)

LONGLEGPRINCESS 2140:8 Total: 0 0-0-0

8
3,br.s.e Yarrah Boko - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Sandy Streamline e Smasher Håkan Wallberg G 3/8-p 3/2160 p 30,9 – – 1p -

Håkan Wallberg G 31/5-k 6/2140 k 21,7 – – gdk -Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

OFFSHORE QUEEN 2140:9 20,9M Total: 2 0-0-0 1.000

9
3,br.s.e Offshore Dream - 19: 2 0-0-0 20,9 1.000 18: 0 0-0-0 
Tuscany Dream e Victory Dream Fatawu Abdallah S 5/3-k 4/2140 k dg – – ejg -

Mikael Pettersson S 19/3-k 7/2140 k 21,7 – – gdk -
Rikard N Skoglund S 24/4-1 5/2140 0 20,9g cc 40,64 30'
Petter Karlsson Mp 1/7-1 7/2140 0 itg cc 68,07 50'

Uppf: Wessing Ole & Christopher,Olsen Berner
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Mikael Pettersson (Stefan Melander)

RAW DATA 2140:10 18,0M Total: 3 0-0-0 11.500

10
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 3 0-0-0 18,0 11.500 18: 0 0-0-0 
Digital Insight e Super Photo Kosmos Mikael Pettersson S 13/3-k 7/2140n k 22,9g – – gdk1 -

Kenneth Haugstad Mp 1/7-1 11/2140 8 it cc 54,85 50'
Rikard N Skoglund Rä 8/7-2 2/2140 7 19,2 cc 48,00 50'
Per Lennartsson S 23/7-1 9/2140 0 18,0g cc 142,77 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

VÄSTERBO MIXTRA 2140:11 17,3M 17,5AM Total: 4 0-0-1 19.300

11
3,mbr.s.e Zola Boko - 19: 4 0-0-1 17,3 19.300 18: 0 0-0-0 
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Fredrik Wallin G 4/5-k 4/2140 k 19,9g – – gdk -

Fredrik Wallin L 27/5-1 12/2140 3 17,5a cc 22,50 20'
Fredrik Wallin F 3/6-5 7/2140 0 18,1a cc 24,65 50'
Rikard N Skoglund G 27/6-1 2/2140 4 17,3 cc 7,23 25'
Fredrik Wallin Ro 26/7-8 9/2140 7 18,1g cC 16,74 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Västerbo Stuteri
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

E3 Bonus - Treåringslopp StonGÄVLE // 16

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga ston högst 25.000 kr som ej segrat som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Voltstart.
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser).

E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.14
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BELLIS FRONTLINE 2140:1 18,4M Total: 1 0-0-0 8.000

1
3,fux.s.e Allstar Hall - 19: 1 0-0-0 18,4 8.000 18: 0 0-0-0 
Nica Frontline e Gidde Palema Helena Ehn Bs 15/10-p 4/2160 p 33,6 – – 1p -

Jenni H Åsberg Bs 2/6-k 4/2140 k 24,5g – – gdk -
Tomas Pettersson Rä 8/7-2 12/2140 5 18,4 cc 94,03 50'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Blue Line AB, Bollnäs
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

BLING BLING 2140:2 18,0M Total: 1 0-0-1 17.500

2
3,br.s.e Going Kronos - 19: 1 0-0-1 18,0 17.500 18: 0 0-0-0 
Necklace e Varenne Juha Siirtonen G 31/5-k 10/2140 k 20,7 – – gdk -

Juha Siirtonen Rä 8/7-2 8/2140 3 18,0 cc 33,44 50'Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Trav i Uppland KB(Demmers &Röcklinger)
Blå/vit /grå, ; blå

S Juha Siirtonen (Björn Röcklinger)

DIGITAL LAB 2140:3 Total: 0 0-0-0

3
3,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Tailskid e Scarlet Knight Daniel Bouvin S 2/7-k 8/2140 k 21,6 – – gdk -
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Kenneth Haugstad (Stefan Melander)

INITIAL BULLET 2140:4 Total: 1 0-0-0 500

4
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 1 0-0-0 500 18: 0 0-0-0 
Villa Glory e Magnificent Rodney Hannah Gustavsson S 14/5-k 6/2140 k 23,3 – – gdk -

Björn Bylund Mp 1/7-3 1/2140 0 itg cc 62,99 50'Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Torbjörn Jansson (Stefan Melander)

KEEP LOVE 2140:5 18,2M Total: 2 0-0-0 18.000

5
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 2 0-0-0 18,2 18.000 18: 0 0-0-0 
Gliding Fashion e Yankee Glide Björn Bylund S 3/4-k 6/2140 k 22,0 – – gdk -

Jorma Kontio Mp 1/7-3 4/2140 7 itg cc 23,21 50'
Jorma Kontio Rä 8/7-2 6/2140 4 18,2 cc 31,27 50'

Uppf: Blomberg Sofia & de Mitri Nicolas
Äg: CVA CavalloVet AB, Enköping
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Catarina Lundström)

GLOBAL AT WORK 2140:6 Total: 0 0-0-0

6
3,br.s.e Yield Boko - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Karalta Bye Bye e Donato Hanover Andreas Lövdal S 9/7-k 6/2140 k 20,6 – – gdk -
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

NEW DIRECTION 2140:7 16,9M Total: 2 0-0-0 6.500

7
3,br.s.e Love You - 19: 2 0-0-0 16,9 6.500 18: 0 0-0-0 
Stay With Us e Andover Hall Linnea Björk B 25/6-k 1/2140 k 23,0 – – gdk -

Ulf Eriksson Rä 8/7-2 5/2140 0 23,6g cc 23,96 50'
Per Linderoth B 18/7-1 8/2140 6 16,9 cC 24,58 60'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Invexbo AB, m fl (Linderoth P)
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Per Linderoth)

LONGLEGPRINCESS 2140:8 Total: 0 0-0-0

8
3,br.s.e Yarrah Boko - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Sandy Streamline e Smasher Håkan Wallberg G 3/8-p 3/2160 p 30,9 – – 1p -

Håkan Wallberg G 31/5-k 6/2140 k 21,7 – – gdk -Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

OFFSHORE QUEEN 2140:9 20,9M Total: 2 0-0-0 1.000

9
3,br.s.e Offshore Dream - 19: 2 0-0-0 20,9 1.000 18: 0 0-0-0 
Tuscany Dream e Victory Dream Fatawu Abdallah S 5/3-k 4/2140 k dg – – ejg -

Mikael Pettersson S 19/3-k 7/2140 k 21,7 – – gdk -
Rikard N Skoglund S 24/4-1 5/2140 0 20,9g cc 40,64 30'
Petter Karlsson Mp 1/7-1 7/2140 0 itg cc 68,07 50'

Uppf: Wessing Ole & Christopher,Olsen Berner
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Mikael Pettersson (Stefan Melander)

RAW DATA 2140:10 18,0M Total: 3 0-0-0 11.500

10
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 3 0-0-0 18,0 11.500 18: 0 0-0-0 
Digital Insight e Super Photo Kosmos Mikael Pettersson S 13/3-k 7/2140n k 22,9g – – gdk1 -

Kenneth Haugstad Mp 1/7-1 11/2140 8 it cc 54,85 50'
Rikard N Skoglund Rä 8/7-2 2/2140 7 19,2 cc 48,00 50'
Per Lennartsson S 23/7-1 9/2140 0 18,0g cc 142,77 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

VÄSTERBO MIXTRA 2140:11 17,3M 17,5AM Total: 4 0-0-1 19.300

11
3,mbr.s.e Zola Boko - 19: 4 0-0-1 17,3 19.300 18: 0 0-0-0 
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Fredrik Wallin G 4/5-k 4/2140 k 19,9g – – gdk -

Fredrik Wallin L 27/5-1 12/2140 3 17,5a cc 22,50 20'
Fredrik Wallin F 3/6-5 7/2140 0 18,1a cc 24,65 50'
Rikard N Skoglund G 27/6-1 2/2140 4 17,3 cc 7,23 25'
Fredrik Wallin Ro 26/7-8 9/2140 7 18,1g cC 16,74 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Västerbo Stuteri
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

E3 Bonus - Treåringslopp StonGÄVLE // 16

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga ston högst 25.000 kr som ej segrat som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Voltstart.
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser).

E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 6-7-2-11

cc

cc

cc

Fredag 9 augusti kör vi ”Crazy Friday” med lunchtrav!  
Första start 12.45.
After Work! Dra med dig kompisarna eller kollegorna på jobbet 
och starta helgen med oss! 

Supersprint för kallblod över 1140 meter autostart och annorlunda 
”proppar” hela dagen som kan bli sevärda för publiken. 30.000 kr i 
förstapris i samtliga lopp.
Boka din plats: 026-66 22 22. 

Mer info: www.gavletravet.se (för löpande uppdatering  
kring eventen) och Facebook (Gävletravet).
Fri entré & Drive-In!

Varmt välkomna!

CRAZY FRIDAY PÅ GÄVLETRAVET FREDAG 9 AUGUSTI

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Finaler korta E3 
Örebro 17 augusti

Uttagningslopp 
Bergsåker 4 augusti

Samarbetspartners:



22 23

STYFS HENRIK 2140:1 34,3M Total: 2 0-0-0 2.600

1
10,sv.v.e Fakse - 19: 2 0-0-0 34,3 2.600 18: 0 0-0-0 
Alfona e Pål Lunar Jan Ove Olsen H 8/11-p 1/2180 p 2,6g – – 1p -

Lars Holm H 10/11-k 1/2160 k ug – – ejg -
Jan-Olov Persson H 27/10-k 3/2160n k 39,4 – – gdk1 -
Wiktor Kylin-Blom H 3/6-5 4/2140 7 34,3 Cc 45,81 20'
Kenth Åkerlund B 18/6-2 2/2140 0 38,9g Cc 87,36 30'

Uppf: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Äg: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Lars-Olof Styf) a

KLACK YMER 2140:2 33,8M Total: 2 0-0-0 2.800

2
3,svbr.v.e Bork Odin - 19: 2 0-0-0 33,8 2.800 18: 0 0-0-0 
Klack Stjärna e Elding Oskar J Andersson Bs 4/18-p 1/2180 p 2,9g – – 1p -

Joakim Reiser Bs 15/11-k 1/2140 k 46,4 – – gdk -
Jenny A Björk Ro 17/5-1 5/1660 0 38,9g cc 82,79 30'
Oskar J Andersson Bs 19/7-9 7/2140 7 33,8 cc 50,02 25'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

PERLE BO 2140:3 Total: 0 0-0-0

3
3,br.v.e Fakse - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Sundbo Perla e Sundbo Kravall Lisa Grundmann H 4/18-p 1/2160 p 0,6 – – 1p -

Peter Grundmann H 28/8-k 1/2200 k 41,1g – – gdk -Uppf: Sundbo El AB & Peter Grundmann AB
Äg: Peter Grundmann AB, Harmånger
Mblå, vit/silver staplar och ärmrev; vit

H Peter Grundmann

EDTROLL 2140:4 40,8K Total: 1 0-0-0 500

4
6,svbr.v.e Eder - 19: 1 0-0-0 40,8 500 18: 0 0-0-0 
Trollfrökna e Troll Jahn Ulf Ohlsson G 9/15-p 1/2180 p 3,7 – – 1p -

Ulf Ohlsson G 6/16-k 7/2140 k 54,0 – – ejg -
Oskar Kylin Blom G 27/6-k 4/2160 k 41,4 – – gdk -
Emilia Leo Bs 11/7-2 11/1640 0 40,8g cc 95,05 25'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Hedin Annika, Hallstavik
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön

S Fredrik Palm (Annika Hedin) a

GULI TURBO 2140:5 40,1K Total: 1 0-0-0 2.700

5
3,sv.h.e Guli Storm - 19: 1 0-0-0 40,1 2.700 18: 0 0-0-0 
Guli Saga e Moe Odin Magnus A Djuse H 5/18-p 3/2180 p 59,0 – – 1p -

Jan-Olov Persson Bs 15/11-k 4/2140 k 42,7g – – gdk -
Ulf Ohlsson H 30/6-3 9/1640 7 40,1g cc 5,88 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

HULTE ASTRID 2140:6 35,1M Total: 2 0-0-0 5.300

6
4,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 0 0-0-0 18: 2 0-0-0 35,1 5.300
Hulte Tilda e Sagi Knut Leif Jonsson H 4/17-p 7/2160 p 57,8 – – 1p -

Leif Jonsson H 10/17-k 3/2160 k 44,1 – – gdk -
Oskar Kylin Blom H 28/8-5 2/2140 5 35,1 cc 3,56 20'
Ulf Eriksson Bs 13/9-6 1/2140 7 36,4 cc 6,68 25'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Leif Jonsson) a

MATTEUS W.J. 2140:7 Total: 0 0-0-0

7
3,br.v.e Svall Ivar - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Glödisa e Glöding Robert Wilhelmsson G 3/18-p 1/2160n p 58,9 – – 1p -

Robert Wilhelmsson Bs 12/3-k 3/2160 k 41,7g – – gdk -Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Johansson M & P,Wilhelmsson Robert
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

VIKINGA VILJA 2140:8 38,7M Total: 1 0-0-0 500

8
4,mbr.s.e Järvsöviking - 19: 1 0-0-0 38,7 500 18: 0 0-0-0 
Åstas Faksa e Fakse Tomas Rosén G 4/7-k 2/2160 k 41,8g – – gdk -

Tomas Rosén Ro 26/7-9 9/2140 0 38,7g cc 66,64 30'Uppf: Rassing Kristina & Rautio Roger
Äg: Pettersson Eva, Stockholm
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

Gävletravets proffstränareGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 20.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
7.501 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

RONJA N.N. 2160:1 35,5M Total: 7 0-0-1 16.500

9
4,br.s.e Snygg - 19: 2 0-0-0 39,8 1.000 18: 5 0-0-1 35,5 15.500
Åkre Fackla e Järvsöfaks Stig Jarle Röste B 26/10-7 2/2160 d ug cc 11,78 30'

Stig Jarle Röste G 1/11-8 1/2140 d ug cc 6,07 25'
Stig Jarle Röste Bs 21/5-1 3/2160 d ug cc 26,91 10'
Stig Jarle Röste H 3/6-k 3/2180 k 36,4 – – gdk -
Arve Sjoner H 30/6-3 1/1660 0 39,8g cc 92,94 30'

Uppf: Löfstrand Maria, Gnarp
Äg: Löfstrand Maria, Gnarp
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

HAKKESTADHS RUNA 2160:2 36,9M Total: 3 0-0-0 11.500

10
3,sv.s.e Slått Eld - 19: 3 0-0-0 36,9 11.500 18: 0 0-0-0 
Ruus Kajsa e Järvsöfaks Håkan Wallberg G 5/18-p 1/2200 p 1,4 – – 1p -

Håkan Wallberg B 21/9-k 3/2180 k 50,4 – – gdk -
Håkan Wallberg G 9/5-1 1/2140 7 39,9 cc 98,80 50'
Håkan Wallberg Bs 2/6-2 6/2140 7 38,7g cc 118,01 50'
Håkan Wallberg Ro 26/7-9 3/2160 0 36,9g cc 143,16 30'

Uppf: Eliasson Mats, Bergby
Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Lisa Grahn) a

BJÖRLITIRA (NO) 2160:3 34,3K 36,5M Total: 5 0-0-1 19.900

11
4,bork.s.e Bork Odin - 19: 1 0-0-0 34,3 2.100 18: 4 0-0-1 36,5 17.800
Lax Tora e Järvsöfaks Bo Landgren Rä 7/18-2 4/2140 8 38,1g cc 40,64 20'

Bo Landgren Ro 20/8-1 1/2140 3 36,7 cc 7,23 30'
Bo Landgren Ro 23/11-8 5/2160 6 36,7 cc 28,40 30'
Bo Landgren Bs 1/12-2 3/2160 5 36,5 cc 7,55 25'
Mattias Djuse L 26/7-8 2/1640 6 34,3 cc 15,04 20'

Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge
Äg: Eriksson Kjell O, Bro
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse (Kjell O Eriksson) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.36



22 23

STYFS HENRIK 2140:1 34,3M Total: 2 0-0-0 2.600

1
10,sv.v.e Fakse - 19: 2 0-0-0 34,3 2.600 18: 0 0-0-0 
Alfona e Pål Lunar Jan Ove Olsen H 8/11-p 1/2180 p 2,6g – – 1p -

Lars Holm H 10/11-k 1/2160 k ug – – ejg -
Jan-Olov Persson H 27/10-k 3/2160n k 39,4 – – gdk1 -
Wiktor Kylin-Blom H 3/6-5 4/2140 7 34,3 Cc 45,81 20'
Kenth Åkerlund B 18/6-2 2/2140 0 38,9g Cc 87,36 30'

Uppf: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Äg: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Lars-Olof Styf) a

KLACK YMER 2140:2 33,8M Total: 2 0-0-0 2.800

2
3,svbr.v.e Bork Odin - 19: 2 0-0-0 33,8 2.800 18: 0 0-0-0 
Klack Stjärna e Elding Oskar J Andersson Bs 4/18-p 1/2180 p 2,9g – – 1p -

Joakim Reiser Bs 15/11-k 1/2140 k 46,4 – – gdk -
Jenny A Björk Ro 17/5-1 5/1660 0 38,9g cc 82,79 30'
Oskar J Andersson Bs 19/7-9 7/2140 7 33,8 cc 50,02 25'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

PERLE BO 2140:3 Total: 0 0-0-0

3
3,br.v.e Fakse - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Sundbo Perla e Sundbo Kravall Lisa Grundmann H 4/18-p 1/2160 p 0,6 – – 1p -

Peter Grundmann H 28/8-k 1/2200 k 41,1g – – gdk -Uppf: Sundbo El AB & Peter Grundmann AB
Äg: Peter Grundmann AB, Harmånger
Mblå, vit/silver staplar och ärmrev; vit

H Peter Grundmann

EDTROLL 2140:4 40,8K Total: 1 0-0-0 500

4
6,svbr.v.e Eder - 19: 1 0-0-0 40,8 500 18: 0 0-0-0 
Trollfrökna e Troll Jahn Ulf Ohlsson G 9/15-p 1/2180 p 3,7 – – 1p -

Ulf Ohlsson G 6/16-k 7/2140 k 54,0 – – ejg -
Oskar Kylin Blom G 27/6-k 4/2160 k 41,4 – – gdk -
Emilia Leo Bs 11/7-2 11/1640 0 40,8g cc 95,05 25'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Hedin Annika, Hallstavik
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön

S Fredrik Palm (Annika Hedin) a

GULI TURBO 2140:5 40,1K Total: 1 0-0-0 2.700

5
3,sv.h.e Guli Storm - 19: 1 0-0-0 40,1 2.700 18: 0 0-0-0 
Guli Saga e Moe Odin Magnus A Djuse H 5/18-p 3/2180 p 59,0 – – 1p -

Jan-Olov Persson Bs 15/11-k 4/2140 k 42,7g – – gdk -
Ulf Ohlsson H 30/6-3 9/1640 7 40,1g cc 5,88 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

HULTE ASTRID 2140:6 35,1M Total: 2 0-0-0 5.300

6
4,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 0 0-0-0 18: 2 0-0-0 35,1 5.300
Hulte Tilda e Sagi Knut Leif Jonsson H 4/17-p 7/2160 p 57,8 – – 1p -

Leif Jonsson H 10/17-k 3/2160 k 44,1 – – gdk -
Oskar Kylin Blom H 28/8-5 2/2140 5 35,1 cc 3,56 20'
Ulf Eriksson Bs 13/9-6 1/2140 7 36,4 cc 6,68 25'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Leif Jonsson) a

MATTEUS W.J. 2140:7 Total: 0 0-0-0

7
3,br.v.e Svall Ivar - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Glödisa e Glöding Robert Wilhelmsson G 3/18-p 1/2160n p 58,9 – – 1p -

Robert Wilhelmsson Bs 12/3-k 3/2160 k 41,7g – – gdk -Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Johansson M & P,Wilhelmsson Robert
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

VIKINGA VILJA 2140:8 38,7M Total: 1 0-0-0 500

8
4,mbr.s.e Järvsöviking - 19: 1 0-0-0 38,7 500 18: 0 0-0-0 
Åstas Faksa e Fakse Tomas Rosén G 4/7-k 2/2160 k 41,8g – – gdk -

Tomas Rosén Ro 26/7-9 9/2140 0 38,7g cc 66,64 30'Uppf: Rassing Kristina & Rautio Roger
Äg: Pettersson Eva, Stockholm
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

Gävletravets proffstränareGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 20.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
7.501 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

RONJA N.N. 2160:1 35,5M Total: 7 0-0-1 16.500

9
4,br.s.e Snygg - 19: 2 0-0-0 39,8 1.000 18: 5 0-0-1 35,5 15.500
Åkre Fackla e Järvsöfaks Stig Jarle Röste B 26/10-7 2/2160 d ug cc 11,78 30'

Stig Jarle Röste G 1/11-8 1/2140 d ug cc 6,07 25'
Stig Jarle Röste Bs 21/5-1 3/2160 d ug cc 26,91 10'
Stig Jarle Röste H 3/6-k 3/2180 k 36,4 – – gdk -
Arve Sjoner H 30/6-3 1/1660 0 39,8g cc 92,94 30'

Uppf: Löfstrand Maria, Gnarp
Äg: Löfstrand Maria, Gnarp
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit

H Stig Jarle Röste

HAKKESTADHS RUNA 2160:2 36,9M Total: 3 0-0-0 11.500

10
3,sv.s.e Slått Eld - 19: 3 0-0-0 36,9 11.500 18: 0 0-0-0 
Ruus Kajsa e Järvsöfaks Håkan Wallberg G 5/18-p 1/2200 p 1,4 – – 1p -

Håkan Wallberg B 21/9-k 3/2180 k 50,4 – – gdk -
Håkan Wallberg G 9/5-1 1/2140 7 39,9 cc 98,80 50'
Håkan Wallberg Bs 2/6-2 6/2140 7 38,7g cc 118,01 50'
Håkan Wallberg Ro 26/7-9 3/2160 0 36,9g cc 143,16 30'

Uppf: Eliasson Mats, Bergby
Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Lisa Grahn) a

BJÖRLITIRA (NO) 2160:3 34,3K 36,5M Total: 5 0-0-1 19.900

11
4,bork.s.e Bork Odin - 19: 1 0-0-0 34,3 2.100 18: 4 0-0-1 36,5 17.800
Lax Tora e Järvsöfaks Bo Landgren Rä 7/18-2 4/2140 8 38,1g cc 40,64 20'

Bo Landgren Ro 20/8-1 1/2140 3 36,7 cc 7,23 30'
Bo Landgren Ro 23/11-8 5/2160 6 36,7 cc 28,40 30'
Bo Landgren Bs 1/12-2 3/2160 5 36,5 cc 7,55 25'
Mattias Djuse L 26/7-8 2/1640 6 34,3 cc 15,04 20'

Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge
Äg: Eriksson Kjell O, Bro
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse (Kjell O Eriksson) a

Chansvärdering: 5-6-7-3

cc

cc

cc

LOPPET SPONSRAS AV GÄVLETRAVETS PROFFSTRÄNARE
Olle Alsén

070-621 72 98
Troels Andersen

073-928 81 84 
Michael Demmers

070-545 44 62  
Tony Eliasson
070-743 30 07

Kristofer Jansson
070-417 17 87

Johanna K Karlsson
070-400 69 03

Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74

Suzanne Landin
070-360 62 07

Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64

Rauno Pöllänen
070-648 82 45

Tomas Rosén
073-906 26 29

Billy Svedlund
070-262 69 57

Håkan Wallberg
070-681 48 91

Fredrik Wallin
070-722 34 97

Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
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S.G.'S AMBROSIA 2140:1 Total: 1 0-0-0 500

1
3,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 19: 1 0-0-0 500 18: 0 0-0-0 
Any Wish e Zoogin Oskar J Andersson Ro 17/5-k 4/2140 k 18,5 – – gdk -

Jörgen Westholm Rä 8/7-2 9/2140 d 12g cc 8,02 50'Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

DIGITAL LITERACY 2140:2 Total: 1 0-0-0 500

2
3,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 1 0-0-0 500 18: 0 0-0-0 
Full Authority e Scarlet Knight Björn Bylund S 19/6-k 7/2140 k 20,1 – – gdk -

Björn Bylund Mp 1/7-1 4/2140 0 it cc 57,36 50'Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Oskar J Andersson (Stefan Melander)

MESTY 2140:3 Total: 1 0-0-0 500

3
3,ljbr.s.e Revenue - 19: 1 0-0-0 500 18: 0 0-0-0 
Domestic Girl e Napoletano Claes Sjöström S 7/5-k 11/2140 k d9g – – ejg -

Claes Sjöström S 4/6-k 6/2140 k 20,0 – – gdk -
Claes Sjöström Vi 27/6-1 8/2120 0 u – – 4,83 20'

Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Bs Kajsa Frick (Zandra Vidén)

ICELAND FALLS 2140:4 Total: 0 0-0-0

4
3,br.s.e Iceland - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Uppsala Kronos e Donato Hanover Lars-Ove Westberg G 31/5-k 7/2140 k 21,7 – – gdk -
Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Bjursås
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Håkan Wallberg)

CRAZY CAT LADY 2140:5 18,5M Total: 2 0-1-0 13.000

5
3,br.s.e Zola Boko - 19: 2 0-1-0 18,5 13.000 18: 0 0-0-0 
Pleasant Memories e Yankee Glide Tomas Rosén G 7/18-p 1/2140 p 33,1 – – 1p -

Tomas Rosén S 19/6-k 7/2140 k 21,2 – – gdk -
Tomas Rosén Rä 15/7-1 10/2140 2 18,5 cc 66,13 25'
Tomas Rosén Ro 26/7-1 5/2140 0 18,6g cc 44,86 60'

Uppf: M Lundqvist Fastighetsservice AB,Väddö
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

NORMAL CAPTURE 2140:6 19,3M Total: 2 0-0-0 4.300

6
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 2 0-0-0 19,3 4.300 18: 0 0-0-0 
O.U.Glide e Yankee Glide Björn Bylund S 19/3-k 3/2140 k 19,5 – – gdk -

Örjan Kihlström S 9/4-2 1/2140 d 7g cc 1,55 40'
Örjan Kihlström S 17/4-1 6/2140 5 19,3 cc 2,68 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Kenneth Haugstad (Stefan Melander)

ANNA MAUDS LASSIE 2140:7 16,6K Total: 1 0-1-0 12.500

7
3,svbr.s.e Chocolatier - 19: 0 0-0-0 18: 1 0-1-0 16,6 12.500
Sophias Blush e Quite Easy U.S. Kim Moberg S 21/8-k 3/2140 k 20,5 – – gdk -

Per Linderoth G 1/10-1 2/1640 2 16,6 cc 4,75 25'Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & Eriksson A
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

DIGITAL DOWNLOAD 2140:8 Total: 2 0-0-0 6.000

8
3,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 19: 2 0-0-0 6.000 18: 0 0-0-0 
Indescribable e Scarlet Knight Björn Bylund S 11/6-k 4/2140 k 20,0 – – gdk -

Kevin Oscarsson Mp 1/7-1 9/2140 7 it cc 29,50 50'
Torbjörn Jansson Ro 26/7-8 4/2140 d 11g cc 21,91 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

E3 Bonus - Treåringslopp StonGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga ston högst 25.000 kr som ej segrat som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Voltstart.
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser). 

E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SYMPHONY GOLD 2140:9 16,7M Total: 1 0-0-1 20.000

9
3,mbr.s.e Symphonic Hanover - 19: 1 0-0-1 16,7 20.000 18: 0 0-0-0 
Shella Gold e Good As Gold Linnea Björk B 28/6-k 5/2140 k 20,2 – – gdk -

Rikard N Skoglund B 18/7-1 1/2140 3 16,7 cc 41,84 60'Uppf: Tomer Textrade Holding AB, Östersund
Äg: Tomer Textrade Holding AB, Östersund
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Per Linderoth)

RALLY HJÄRTAT 2140:10 Total: 0 0-0-0

10
3,br.s.e From Above - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Dance Joss e Dahir de Prelong Peter G Norman S 3/10-p 4/2160 p 30,2 – – 1p -

Peter G Norman S 30/4-k 1/2140 k 20,6g – – ejg -
Peter G Norman S 15/7-k 4/2140n k 20,3 – – gdk1 -

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Travhjärtat HB, m fl
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Peter G Norman)

DREAM GIRL 2140:11 Total: 0 0-0-0

11
3,svbr.s.e Andover Andover - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Angel Eileen e Chocolatier Jim Oscarsson E 8/7-k 5/2140 k 20,7 – – gdk -
Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Jim Oscarsson

INTERCEPTED 2140:12 Total: 0 0-0-0

12
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Digital Stamp e Super Photo Kosmos Mikael Pettersson S 23/7-k 3/2140 k 19,0 – – gdk -
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Mikael Pettersson (Stefan Melander)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.59
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S.G.'S AMBROSIA 2140:1 Total: 1 0-0-0 500

1
3,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 19: 1 0-0-0 500 18: 0 0-0-0 
Any Wish e Zoogin Oskar J Andersson Ro 17/5-k 4/2140 k 18,5 – – gdk -

Jörgen Westholm Rä 8/7-2 9/2140 d 12g cc 8,02 50'Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

DIGITAL LITERACY 2140:2 Total: 1 0-0-0 500

2
3,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 1 0-0-0 500 18: 0 0-0-0 
Full Authority e Scarlet Knight Björn Bylund S 19/6-k 7/2140 k 20,1 – – gdk -

Björn Bylund Mp 1/7-1 4/2140 0 it cc 57,36 50'Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Oskar J Andersson (Stefan Melander)

MESTY 2140:3 Total: 1 0-0-0 500

3
3,ljbr.s.e Revenue - 19: 1 0-0-0 500 18: 0 0-0-0 
Domestic Girl e Napoletano Claes Sjöström S 7/5-k 11/2140 k d9g – – ejg -

Claes Sjöström S 4/6-k 6/2140 k 20,0 – – gdk -
Claes Sjöström Vi 27/6-1 8/2120 0 u – – 4,83 20'

Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Bs Kajsa Frick (Zandra Vidén)

ICELAND FALLS 2140:4 Total: 0 0-0-0

4
3,br.s.e Iceland - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Uppsala Kronos e Donato Hanover Lars-Ove Westberg G 31/5-k 7/2140 k 21,7 – – gdk -
Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Bjursås
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Håkan Wallberg)

CRAZY CAT LADY 2140:5 18,5M Total: 2 0-1-0 13.000

5
3,br.s.e Zola Boko - 19: 2 0-1-0 18,5 13.000 18: 0 0-0-0 
Pleasant Memories e Yankee Glide Tomas Rosén G 7/18-p 1/2140 p 33,1 – – 1p -

Tomas Rosén S 19/6-k 7/2140 k 21,2 – – gdk -
Tomas Rosén Rä 15/7-1 10/2140 2 18,5 cc 66,13 25'
Tomas Rosén Ro 26/7-1 5/2140 0 18,6g cc 44,86 60'

Uppf: M Lundqvist Fastighetsservice AB,Väddö
Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

NORMAL CAPTURE 2140:6 19,3M Total: 2 0-0-0 4.300

6
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 2 0-0-0 19,3 4.300 18: 0 0-0-0 
O.U.Glide e Yankee Glide Björn Bylund S 19/3-k 3/2140 k 19,5 – – gdk -

Örjan Kihlström S 9/4-2 1/2140 d 7g cc 1,55 40'
Örjan Kihlström S 17/4-1 6/2140 5 19,3 cc 2,68 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Kenneth Haugstad (Stefan Melander)

ANNA MAUDS LASSIE 2140:7 16,6K Total: 1 0-1-0 12.500

7
3,svbr.s.e Chocolatier - 19: 0 0-0-0 18: 1 0-1-0 16,6 12.500
Sophias Blush e Quite Easy U.S. Kim Moberg S 21/8-k 3/2140 k 20,5 – – gdk -

Per Linderoth G 1/10-1 2/1640 2 16,6 cc 4,75 25'Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & Eriksson A
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Svante Båth)

DIGITAL DOWNLOAD 2140:8 Total: 2 0-0-0 6.000

8
3,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 19: 2 0-0-0 6.000 18: 0 0-0-0 
Indescribable e Scarlet Knight Björn Bylund S 11/6-k 4/2140 k 20,0 – – gdk -

Kevin Oscarsson Mp 1/7-1 9/2140 7 it cc 29,50 50'
Torbjörn Jansson Ro 26/7-8 4/2140 d 11g cc 21,91 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

E3 Bonus - Treåringslopp StonGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga ston högst 25.000 kr som ej segrat som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Voltstart.
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser). 

E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SYMPHONY GOLD 2140:9 16,7M Total: 1 0-0-1 20.000

9
3,mbr.s.e Symphonic Hanover - 19: 1 0-0-1 16,7 20.000 18: 0 0-0-0 
Shella Gold e Good As Gold Linnea Björk B 28/6-k 5/2140 k 20,2 – – gdk -

Rikard N Skoglund B 18/7-1 1/2140 3 16,7 cc 41,84 60'Uppf: Tomer Textrade Holding AB, Östersund
Äg: Tomer Textrade Holding AB, Östersund
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Per Linderoth)

RALLY HJÄRTAT 2140:10 Total: 0 0-0-0

10
3,br.s.e From Above - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Dance Joss e Dahir de Prelong Peter G Norman S 3/10-p 4/2160 p 30,2 – – 1p -

Peter G Norman S 30/4-k 1/2140 k 20,6g – – ejg -
Peter G Norman S 15/7-k 4/2140n k 20,3 – – gdk1 -

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Travhjärtat HB, m fl
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Peter G Norman)

DREAM GIRL 2140:11 Total: 0 0-0-0

11
3,svbr.s.e Andover Andover - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Angel Eileen e Chocolatier Jim Oscarsson E 8/7-k 5/2140 k 20,7 – – gdk -
Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Jim Oscarsson

INTERCEPTED 2140:12 Total: 0 0-0-0

12
3,br.s.e Scarlet Knight - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Digital Stamp e Super Photo Kosmos Mikael Pettersson S 23/7-k 3/2140 k 19,0 – – gdk -
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Mikael Pettersson (Stefan Melander)

Chansvärdering: 7-1-9-10

cc

cc

cc

cc
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KATTENS ESTELLE 1640:1 14,1AM 15,6M 14,3AK Total: 68 2-7-7 256.900

1
7,svbr.s.e Super Arnie - 19: 8 0-1-0 14,1a 22.100 18: 15 0-3-1 15,0a 44.900
Whatchamacallit e Broadway Hall Terese T Rosén G 5/3-8 1/2140 7 16,9a cc 11,82 10'

Terese T Rosén G 21/3-9 6/2140 2 17,7a Cc 3,24 10'
Terese T Rosén Bs 5/4-9 1/2160n 0 ug CC 25,56 30'
Terese T Rosén Bs 26/4-5 10/1640 6 14,9a Cc 81,74 30'
Terese T Rosén G 4/6-6 1/2140 5 14,1a Cc 20,86 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Terese T, Månkarbo
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese T Rosén (Tomas Rosén)

DISOBEY AM 1640:2 13,9AK 15,0M Total: 42 2-7-9 287.300

2
6,mbr.s.e Scarlet Knight - 19: 14 2-3-1 14,6a 134.300 18: 12 0-2-2 13,9a 33.200
Uflyfence e Kadabra Susanne H Osterling Sä 31/5-8 4/2140 4 14,6a cc 44,56 30'

Susanne H Osterling Ös 8/6-3 2/2160 7 15,0 cc 64,71 100'
Susanne H Osterling Ly 2/7-4 3/1640 1 15,0 cc 10,15 20'
Susanne H Osterling Ly 2/7-9 1/2140 4 15,9 cc 10,57 40'
Anna-Lena Forsberg B 18/7-10 4/2160 2 15,0 cc 30,21 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Lita på Billy HB, Domsjö
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Anders Lindgren) a

BLOODY VALENTINE 1640:3 *12,7AK 14,6K Total: 48 6-4-5 283.050

3
8,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 9 1-0-1 14,2a 46.100 18: 8 1-0-1 15,1a 25.600
Excellent e Supergill Åsa Engblom B 23/5-5 3/2160n 6 17,0 cc 44,17 30'

Åsa Engblom H 3/6-1 1/2140 3 15,7 cc 15,54 22'
Åsa Engblom H 13/6-5 6/1640n 1 18,4 cc 35,91 20'
Åsa Engblom G 4/7-4 10/1640 7 14,2a cc 89,50 25'
Åsa Engblom H 16/7-2 10/1640 7 14,6 cc 50,94 22'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Fast Lars, Enånger
Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit

H Åsa Engblom (Leif Fast) a

DAUGHTEROFDARKNESS 1640:4 15,8AM *16,3M Total: 13 3-1-2 212.000

4
6,mbr.s.e Judge Joe - 19: 5 1-0-0 15,8a 113.500 18: 8 2-1-2 16,9a 98.500
Nirvana Ås e Enjoy Lavec Oskar J Andersson S 9/1-5 3/2660 4 18,5 cc 21,91 40'

Oskar J Andersson B 23/2-4 1/2140 1 16,3 cc 13,05 100'
Rikard N Skoglund S 13/3-10 15/2140n 0 18,4a cc 21,40 125'
Ida Riesterer Ro 10/5-5 11/2140n 0 16,2a CC 17,91 30'
Oskar J Andersson L 3/7-10 2/2140 7 15,8a CC 65,40 125'

Uppf: Palm Lars
Äg: Johansson Rebecka, Sala
Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Lena Wahlgren)

CABAREE F.C. 1640:5 12,7AK 15,3M Total: 43 4-5-7 295.800

5
6,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 6 0-1-0 14,2a 32.200 18: 11 1-0-1 15,5a 22.000
Cabriole F.C. e Banker Hall Lukas Svedin G 9/5-5 7/2140 0 16,3a cc 26,26 25'

Yannick Gingras E 28/5-8 2/2140 2 16,9a Cc 33,13 50'
Johan Brandel År 21/6-5 10/1640 7 14,2a cc 125,71 20'
Johan Brandel E 8/7-7 9/2140 5 15,7a Cc 11,57 10'
Johan Brandel S 28/7-6 9/2140 6 16,2a CC 16,72 10'

Uppf: Bergners Färgcenter AB, Söderhamn
Äg: Brandel Johan & Kaj Tobias
Svart, blå bband, triangel o ärm; svart
Annsofie Bergfelt (Börje Brandel) a

LACOEUR 1640:6 14,1AK 15,8M Total: 71 2-3-7 228.300

6
7,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 9 1-0-1 14,1a 41.300 18: 10 1-0-0 15,2a 19.500
Nunnan e Express Ride Yannick Gingras G 31/5-5 9/1640 7 14,1a cc 49,01 40'

Kai P Jussila E 9/6-1 5/2140 1 14,6a Cc 6,53 10'
Kai P Jussila E 18/6-6 6/2140 6 15,1a Cc 16,64 25'
Kai P Jussila L 3/7-10 3/2140 6 15,7a cc 52,20 125'
Kai P Jussila E 17/7-9 3/2140 0 14,6a cc 420,42 100'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Bergström Urban
Äg: Kjällman Lena, Björnlunda
Röd, svart axelp. och ärm, röd ärmb; röd

E Agnes Larsson (Lena Kjällman) a

MIN VILJA 1640:7 14,0AK 15,0M Total: 16 4-1-2 264.700

7
4,br.s.e Quevert - 19: 9 1-1-1 14,0a 70.700 18: 7 3-0-1 16,4a 194.000
Lilja For Me e Gentle Star Emil Eriksson Ro 10/5-5 6/2140n 1 15,4a cc 10,84 30'

Ulf Eriksson H 24/5-8 6/2140n 4 15,9a cc 6,00 30'
Robert Bergh D 20/6-8 3/2140 3 15,0 cc 7,50 50'
Emil Eriksson Rä 8/7-5 4/2140 8 15,3a cc 43,44 50'
Emil Eriksson Rä 22/7-9 1/1640 0 16,8ag cc 14,30 30'

Uppf: Rewelj Lars-Göran, Bollnäs
Äg: Rewelj Lars-Göran, Bollnäs
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Bs Emilia Leo (Stefan Arvidsson)

FREQUENCY AM 1640:8 13,5AK 15,0M Total: 16 1-3-2 176.000

8
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 6 1-1-0 13,5a 29.700 18: 10 0-2-2 14,5a 146.300
Alltid V.G. e Spotlite Lobell Johanna Lind E 8/4-5 5/2140 6 16,3a cc 6,63 35'

Markus B Svedberg S 30/4-6 4/2140 0 15,0a CC 9,29 60'
Johanna Lind Ro 14/6-7 3/2140 0 16,7a cc 10,40 30'
Markus B Svedberg Hd 24/6-8 4/1609 0 13,5a CC 65,28 100'
Markus B Svedberg F 22/7-3 1/2160 2 15,0 CC 7,01 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

E Kajsa Frick (Markus B Svedberg)

Damklubbens Guldlopp, Försök 1 - Ston körda av kvinnorGÄVLE // 16

4 1640 M AUTOSTART

START 19.30

4-åriga och äldre ston 100.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Smycke till segrande körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FIRE ON FIRE 1640:9 14,5AK 14,6K Total: 57 4-8-5 260.750

9
8,br.s.e Sugar Trader - 19: 12 1-0-2 15,8a 56.000 18: 23 1-5-1 14,5a 95.400
Fire Rain e Turnpike Taylor Emelie Mårtensson Rä 16/4-7 2/1660 1 14,9 cc 20,23 20'

Emelie Mårtensson H 5/5-7 4/1640 5 15,0 cc 17,46 20'
Emelie Mårtensson Ro 17/5-4 1/1660 7 14,7g cc 43,16 30'
Emelie Mårtensson H 13/6-5 4/1640n 0 19,1 cc 35,78 20'
Emelie Mårtensson G 27/6-7 4/2640 0 16,8 cc 32,53 25'

Uppf: Olsson Karl-Johan & Anna
Äg: Mårtensson Emelie, Edsbyn
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

Bs Emelie Mårtensson a

FLIGHT DANSEUR 1640:10 13,0AK 15,1M Total: 43 8-9-2 285.750

10
7,br.s.e I Can Dance - 19: 7 2-1-0 16,2a 34.500 18: 8 0-1-1 13,0a 32.200
Rikstens Kate e Meadow Road Malin Friman Rä 12/5-1 9/2140 1 16,2a cc 5,30 10'

Rauno Pöllänen Ro 5/6-3 7/2160 0 15,7 cc 72,43 30'
Rauno Pöllänen H 7/7-5 4/2660 1 15,6 cC 9,16 10'
Rauno Pöllänen Rä 15/7-6 3/2160 2 15,1 cc 7,46 25'
Malin Friman Rä 22/7-8 4/2140 d 10ag cC 8,24 30'

Uppf: Öqvist Mats & Larsson Anders
Äg: Öqvist Mats & Anders Larsson Åkeri AB
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Rauno Pöllänen)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.24



26 27

KATTENS ESTELLE 1640:1 14,1AM 15,6M 14,3AK Total: 68 2-7-7 256.900

1
7,svbr.s.e Super Arnie - 19: 8 0-1-0 14,1a 22.100 18: 15 0-3-1 15,0a 44.900
Whatchamacallit e Broadway Hall Terese T Rosén G 5/3-8 1/2140 7 16,9a cc 11,82 10'

Terese T Rosén G 21/3-9 6/2140 2 17,7a Cc 3,24 10'
Terese T Rosén Bs 5/4-9 1/2160n 0 ug CC 25,56 30'
Terese T Rosén Bs 26/4-5 10/1640 6 14,9a Cc 81,74 30'
Terese T Rosén G 4/6-6 1/2140 5 14,1a Cc 20,86 10'

Uppf: Rosén Tomas, Tierp
Äg: Rosén Terese T, Månkarbo
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese T Rosén (Tomas Rosén)

DISOBEY AM 1640:2 13,9AK 15,0M Total: 42 2-7-9 287.300

2
6,mbr.s.e Scarlet Knight - 19: 14 2-3-1 14,6a 134.300 18: 12 0-2-2 13,9a 33.200
Uflyfence e Kadabra Susanne H Osterling Sä 31/5-8 4/2140 4 14,6a cc 44,56 30'

Susanne H Osterling Ös 8/6-3 2/2160 7 15,0 cc 64,71 100'
Susanne H Osterling Ly 2/7-4 3/1640 1 15,0 cc 10,15 20'
Susanne H Osterling Ly 2/7-9 1/2140 4 15,9 cc 10,57 40'
Anna-Lena Forsberg B 18/7-10 4/2160 2 15,0 cc 30,21 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Lita på Billy HB, Domsjö
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling (Anders Lindgren) a

BLOODY VALENTINE 1640:3 *12,7AK 14,6K Total: 48 6-4-5 283.050

3
8,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 9 1-0-1 14,2a 46.100 18: 8 1-0-1 15,1a 25.600
Excellent e Supergill Åsa Engblom B 23/5-5 3/2160n 6 17,0 cc 44,17 30'

Åsa Engblom H 3/6-1 1/2140 3 15,7 cc 15,54 22'
Åsa Engblom H 13/6-5 6/1640n 1 18,4 cc 35,91 20'
Åsa Engblom G 4/7-4 10/1640 7 14,2a cc 89,50 25'
Åsa Engblom H 16/7-2 10/1640 7 14,6 cc 50,94 22'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Fast Lars, Enånger
Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit

H Åsa Engblom (Leif Fast) a

DAUGHTEROFDARKNESS 1640:4 15,8AM *16,3M Total: 13 3-1-2 212.000

4
6,mbr.s.e Judge Joe - 19: 5 1-0-0 15,8a 113.500 18: 8 2-1-2 16,9a 98.500
Nirvana Ås e Enjoy Lavec Oskar J Andersson S 9/1-5 3/2660 4 18,5 cc 21,91 40'

Oskar J Andersson B 23/2-4 1/2140 1 16,3 cc 13,05 100'
Rikard N Skoglund S 13/3-10 15/2140n 0 18,4a cc 21,40 125'
Ida Riesterer Ro 10/5-5 11/2140n 0 16,2a CC 17,91 30'
Oskar J Andersson L 3/7-10 2/2140 7 15,8a CC 65,40 125'

Uppf: Palm Lars
Äg: Johansson Rebecka, Sala
Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Lena Wahlgren)

CABAREE F.C. 1640:5 12,7AK 15,3M Total: 43 4-5-7 295.800

5
6,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 6 0-1-0 14,2a 32.200 18: 11 1-0-1 15,5a 22.000
Cabriole F.C. e Banker Hall Lukas Svedin G 9/5-5 7/2140 0 16,3a cc 26,26 25'

Yannick Gingras E 28/5-8 2/2140 2 16,9a Cc 33,13 50'
Johan Brandel År 21/6-5 10/1640 7 14,2a cc 125,71 20'
Johan Brandel E 8/7-7 9/2140 5 15,7a Cc 11,57 10'
Johan Brandel S 28/7-6 9/2140 6 16,2a CC 16,72 10'

Uppf: Bergners Färgcenter AB, Söderhamn
Äg: Brandel Johan & Kaj Tobias
Svart, blå bband, triangel o ärm; svart
Annsofie Bergfelt (Börje Brandel) a

LACOEUR 1640:6 14,1AK 15,8M Total: 71 2-3-7 228.300

6
7,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 9 1-0-1 14,1a 41.300 18: 10 1-0-0 15,2a 19.500
Nunnan e Express Ride Yannick Gingras G 31/5-5 9/1640 7 14,1a cc 49,01 40'

Kai P Jussila E 9/6-1 5/2140 1 14,6a Cc 6,53 10'
Kai P Jussila E 18/6-6 6/2140 6 15,1a Cc 16,64 25'
Kai P Jussila L 3/7-10 3/2140 6 15,7a cc 52,20 125'
Kai P Jussila E 17/7-9 3/2140 0 14,6a cc 420,42 100'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Bergström Urban
Äg: Kjällman Lena, Björnlunda
Röd, svart axelp. och ärm, röd ärmb; röd

E Agnes Larsson (Lena Kjällman) a

MIN VILJA 1640:7 14,0AK 15,0M Total: 16 4-1-2 264.700

7
4,br.s.e Quevert - 19: 9 1-1-1 14,0a 70.700 18: 7 3-0-1 16,4a 194.000
Lilja For Me e Gentle Star Emil Eriksson Ro 10/5-5 6/2140n 1 15,4a cc 10,84 30'

Ulf Eriksson H 24/5-8 6/2140n 4 15,9a cc 6,00 30'
Robert Bergh D 20/6-8 3/2140 3 15,0 cc 7,50 50'
Emil Eriksson Rä 8/7-5 4/2140 8 15,3a cc 43,44 50'
Emil Eriksson Rä 22/7-9 1/1640 0 16,8ag cc 14,30 30'

Uppf: Rewelj Lars-Göran, Bollnäs
Äg: Rewelj Lars-Göran, Bollnäs
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Bs Emilia Leo (Stefan Arvidsson)

FREQUENCY AM 1640:8 13,5AK 15,0M Total: 16 1-3-2 176.000

8
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 6 1-1-0 13,5a 29.700 18: 10 0-2-2 14,5a 146.300
Alltid V.G. e Spotlite Lobell Johanna Lind E 8/4-5 5/2140 6 16,3a cc 6,63 35'

Markus B Svedberg S 30/4-6 4/2140 0 15,0a CC 9,29 60'
Johanna Lind Ro 14/6-7 3/2140 0 16,7a cc 10,40 30'
Markus B Svedberg Hd 24/6-8 4/1609 0 13,5a CC 65,28 100'
Markus B Svedberg F 22/7-3 1/2160 2 15,0 CC 7,01 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

E Kajsa Frick (Markus B Svedberg)

Damklubbens Guldlopp, Försök 1 - Ston körda av kvinnorGÄVLE // 16

4 1640 M AUTOSTART

START 19.30

4-åriga och äldre ston 100.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Smycke till segrande körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FIRE ON FIRE 1640:9 14,5AK 14,6K Total: 57 4-8-5 260.750

9
8,br.s.e Sugar Trader - 19: 12 1-0-2 15,8a 56.000 18: 23 1-5-1 14,5a 95.400
Fire Rain e Turnpike Taylor Emelie Mårtensson Rä 16/4-7 2/1660 1 14,9 cc 20,23 20'

Emelie Mårtensson H 5/5-7 4/1640 5 15,0 cc 17,46 20'
Emelie Mårtensson Ro 17/5-4 1/1660 7 14,7g cc 43,16 30'
Emelie Mårtensson H 13/6-5 4/1640n 0 19,1 cc 35,78 20'
Emelie Mårtensson G 27/6-7 4/2640 0 16,8 cc 32,53 25'

Uppf: Olsson Karl-Johan & Anna
Äg: Mårtensson Emelie, Edsbyn
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

Bs Emelie Mårtensson a

FLIGHT DANSEUR 1640:10 13,0AK 15,1M Total: 43 8-9-2 285.750

10
7,br.s.e I Can Dance - 19: 7 2-1-0 16,2a 34.500 18: 8 0-1-1 13,0a 32.200
Rikstens Kate e Meadow Road Malin Friman Rä 12/5-1 9/2140 1 16,2a cc 5,30 10'

Rauno Pöllänen Ro 5/6-3 7/2160 0 15,7 cc 72,43 30'
Rauno Pöllänen H 7/7-5 4/2660 1 15,6 cC 9,16 10'
Rauno Pöllänen Rä 15/7-6 3/2160 2 15,1 cc 7,46 25'
Malin Friman Rä 22/7-8 4/2140 d 10ag cC 8,24 30'

Uppf: Öqvist Mats & Larsson Anders
Äg: Öqvist Mats & Anders Larsson Åkeri AB
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Rauno Pöllänen)

Chansvärdering: 4-2-7-8

cc

cc

Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 på inskrivningen.
Hästar från lopp 4 startar från distansen 2140 meter (spår 1-5). Hästar från lopp 5 
startar från distansen 2160 meter (spår 1-5). Segrarna i försöksloppen väljer spår 
först i finalen, därefter tvåorna och så vidare. Blir det dött lopp om femteplatsen 
kvalificerar sig den häst med högst startpoäng för final. Går det inte att skilja på 
hästarnas startpoäng blir det lottning.

DE FEM FÖRSTA GÅR TILL FINAL SOM AVGÖRS SOM LOPP 10
GÄVLETRAVET

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.

GLÖM INTE GILTIG 
ID-HANDLING NÄR DU 
SPELAR PÅ BANA. 
Från 1 januari 2019 behöver du ta med giltig 
ID-handling när du spelar på bana.  
För utländska besökare är det pass som gäller.

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Finaler korta E3 
Örebro 17 augusti

Uttagningslopp 
Bergsåker 4 augusti

Samarbetspartners:
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FRO YO MAN (US) 1640:1 13,5AK *15,0K Total: 46 3-5-5 164.702

1
7,br.v.e Muscles Yankee - 19: 4 0-0-1 15,6a 9.789 18: 11 1-1-1 13,5a 62.143
Flower Box e Garland Lobell Niclas Hammarström S 19/8-3 6/1640 5 16,3a CC 16,88 10'

Lukas Svedin Ma 11/5-5 2140 5 17,7 – – 31,80 -
Lukas Svedin G 4/6-11 10/2140 8 16,8ag CC 11,68 10'
Billy Svedlund Ma 6/7-6 1640 3 15,6a – – 16,30 -
Lukas Svedin Bs 19/7-5 7/2140 7 16,9ag CC 28,64 25'

Uppf: Allister Stables LLC, USA
Äg: Sandberg M, Karlsson J-E & Wasén S
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

* Lukas Svedin (Mathias Sandberg) a

HAPPY ENDING 1640:2 *13,8AK 15,1K Total: 48 3-1-5 163.700

2
8,br.v.e Mr Pine Chip - 19: 5 1-0-0 13,8a 15.100 18: 18 0-1-4 15,1a 55.900
Northside Babe e Spotlite Lobell Jan-Olov Åberg G 23/1-2 8/2160 0 18,5 cc 38,61 25'

Oskar Kylin Blom Bs 13/4-5 2/1640 1 13,8a cc 11,17 10'
Oskar Kylin Blom Bs 26/4-9 5/1640 0 14,9a cc 5,42 25'
Jan-Olov Åberg H 24/5-4 2/1640n 7 16,7a cc 22,31 20'
Peter Larsson Rä 15/7-10 12/2140 6 16,8a cc 33,58 10'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Stall Dianthus HB & Widmark Lars-Åke
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Per Hedenström) a

CAPTAIN KNAS 1640:3 *14,9AM 15,6M Total: 29 4-3-1 264.800

3
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 8 0-1-0 15,0a 20.800 18: 11 2-1-0 15,0a 82.500
Itchy Feet Pellini e Mack Lobell Oskar Kylin Blom S 13/3-7 11/2140n 6 16,4a cc 44,76 60'

Oskar Kylin Blom Ro 29/3-10 5/2160 d 12g CC 5,98 10'
Oskar Kylin Blom Ro 7/4-3 14/2140 4 16,4a Cc 18,81 10'
Ulf Eriksson Rä 8/7-10 8/2140 2 15,0a cc 11,66 10'
Ulf Eriksson B 25/7-9 5/2160 6 17,5g cc 2,62 10'

Uppf: Nordby Kjer Anne-Marie, Danmark
Äg: Glas & Bågar i hälsingland AB, m fl
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Magnus Träff)

SIMB MURDOCH 1640:4 14,1AK 15,8M Total: 25 3-4-4 297.700

4
5,br.v.e Pine Chip - 19: 4 0-0-1 14,8a 16.200 18: 15 2-4-1 14,1a 212.700
Simb Moonflower e Pearsall Hanover Torbjörn Jansson Ro* 29/12-8 8/2140 2 16,3 cc 18,15 125'

Torbjörn Jansson E 14/1-9 7/1640 3 16,0a cc 3,63 30'
Mattias Eriksson S 9/4-4 4/2140 5 14,8a CC 37,18 60'
Mattias Eriksson S 25/6-6 3/2640 0 16,2a CC 120,58 60'
Mattias Eriksson År 13/7-3 6/1640 d 8ag CC 35,90 25'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Eriksson Mattias & Luks Josefin
Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv

S Mattias Eriksson

MOSCHINO DEGATO 1640:5 14,2AM *14,6M 15,5AK Total: 15 2-4-3 198.000

5
4,br.v.e Infinitif - 19: 12 2-4-2 14,2a 170.000 18: 3 0-0-1 17,3a 28.000
Miss America e Lindy Lane Marcus Lilius Ö 4/5-4 9/2100 2 14,2a CC 5,09 40'

Mattias Djuse G* 18/5-8 8/2140 0 15,1g CC 27,74 125'
Mattias Djuse Rä 20/6-3 8/1640 d 7ag cc 4,27 25'
Mattias Djuse E 29/6-4 2/2140 0 14,7ag cC 15,23 30'
Mattias Djuse Rä 22/7-6 1/2160 1 14,6 CC 2,39 30'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Wonderboys AB& Mattias Djuse Stable AB
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

VALZER JET (IT) 1640:6 14,3AK 14,5K Total: 24 1-6-2 173.450

6
5,br.v.e Pine Chip - 19: 14 0-5-1 14,3a 114.150 18: 10 1-1-1 15,8a 59.300
Self Admirer e Self Possessed Olle Alsén Bs 14/5-7 7/1640 7 15,7 cC 14,30 25'

Olle Alsén H 3/6-4 12/2140 2 15,8 cC 48,48 22'
Olle Alsén Rä 20/6-3 4/1640 0 14,9a cc 7,65 25'
Johanna Stark Bs 11/7-km 2/2140 k 20,5 – – gdk -
Linnéa Alsén B 18/7-3m 8/2140 d uag cC 31,85 50'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

MR PLANNER 1640:7 13,3AK 15,8M Total: 50 3-6-6 295.900

7
5,br.v.e Andover Andover - 19: 15 1-3-2 13,3a 91.700 18: 16 2-0-0 14,1a 107.600
Ironmaid Volo e Self Possessed Viktor Flink Ideborn Bs 21/5-7 9/2140 1 15,0a CC 18,50 10'

Jim Oscarsson E 28/5-6 2/3140 0 17,0 cc 67,75 50'
Kevin Oscarsson Ro 10/6-3 3/2140 2 14,8a cc 4,77 10'
Kevin Oscarsson S 25/6-6 5/2640 5 15,0a CC 63,36 60'
Sandra Nordemo E 17/7-12 8/2140 2 14,7a Cc 16,53 30'

Uppf: Oscarsson Jim & Joakim
Äg: Stall Dudes (Oscarsson Jim)
Mörkblå, vita romber; mörkblå

S Jim Oscarsson

VEAMS CRESCENDO 1640:8 13,8AK 14,8M Total: 34 3-3-2 204.500

8
7,br.v.e Athos Tilly - 19: 5 0-1-0 13,8a 16.700 18: 4 0-1-0 14,3a 18.100
Gift Zoot e Gift Box Jenny A Björk G 2/1-4 5/2660 2 17,4 cc 128,79 25'

Jenny A Björk Ro 18/1-5 1/2160 d 12g cc 14,45 30'
Susanne Holmgren G 27/6-4 14/2640 0 17,2a cc 58,04 25'
Rikard N Skoglund Rä 8/7-9 11/2640 0 17,7 cc 44,64 30'
Susanne Holmgren Rä 22/7-7 5/1640 6 13,8a cc 63,58 30'

Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita
Äg: Holmgren Susanne, Årsunda
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Susanne Holmgren) a

Damklubbens Guldlopp, Försök 2 - Hingstar & Valacker körda av mänGÄVLE // 16

5 1640 M AUTOSTART

START 19.52

4-åriga och äldre hingstar och valacker 100.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KIMBEE CROWN 1640:9 12,3AK 15,5K Total: 31 7-5-0 275.150

9
7,br.v.e Enjoy Lavec - 19: 6 1-1-0 12,8a 49.700 18: 6 2-1-0 12,3a 118.750
Kimbee Lane e Lindy Lane Tomas Pettersson Ro 10/2-10 7/1640n 2 14,9a cc 6,18 35'

Tomas Pettersson G 8/4-5 7/1640 1 12,8a CC 4,61 25'
Tomas Pettersson Ös 25/4-3 1/1640 d 10ag CC 1,87 25'
Doug McNair G 31/5-6 3/2640 7 15,2ag CC 9,36 40'
Tomas Pettersson D 10/6-3 2/1640 8 15,5g Cc 4,19 22'

Uppf: Kimbee San AB, Haninge
Äg: T.Pettersson Trav AB & Åsberg Trav AB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

MOONEY (DE) 1640:10 12,3AK *14,6K Total: 28 6-1-3 212.100

10
5,br.v.e Donato Hanover - 19: 8 2-0-0 14,3a 30.600 18: 11 1-0-2 12,3a 68.200
Flash Lightning e Dream Vacation Jörgen S Eriksson E 16/5-1 2/2140 5 14,3a cc 4,54 25'

Jörgen S Eriksson Ro 5/6-3 9/2160 6 15,5 Cc 12,68 30'
Jörgen S Eriksson E 29/6-4 13/2140 0 uag Cc 49,35 30'
Jörgen S Eriksson Ö 11/7-7 1/2640 0 ug cc 7,43 50'
Jörgen S Eriksson Vi 25/7-5 2/2620 5 15,5ag Cc 5,81 25'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Hagert Soraja, Södertälje
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.46
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FRO YO MAN (US) 1640:1 13,5AK *15,0K Total: 46 3-5-5 164.702

1
7,br.v.e Muscles Yankee - 19: 4 0-0-1 15,6a 9.789 18: 11 1-1-1 13,5a 62.143
Flower Box e Garland Lobell Niclas Hammarström S 19/8-3 6/1640 5 16,3a CC 16,88 10'

Lukas Svedin Ma 11/5-5 2140 5 17,7 – – 31,80 -
Lukas Svedin G 4/6-11 10/2140 8 16,8ag CC 11,68 10'
Billy Svedlund Ma 6/7-6 1640 3 15,6a – – 16,30 -
Lukas Svedin Bs 19/7-5 7/2140 7 16,9ag CC 28,64 25'

Uppf: Allister Stables LLC, USA
Äg: Sandberg M, Karlsson J-E & Wasén S
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

* Lukas Svedin (Mathias Sandberg) a

HAPPY ENDING 1640:2 *13,8AK 15,1K Total: 48 3-1-5 163.700

2
8,br.v.e Mr Pine Chip - 19: 5 1-0-0 13,8a 15.100 18: 18 0-1-4 15,1a 55.900
Northside Babe e Spotlite Lobell Jan-Olov Åberg G 23/1-2 8/2160 0 18,5 cc 38,61 25'

Oskar Kylin Blom Bs 13/4-5 2/1640 1 13,8a cc 11,17 10'
Oskar Kylin Blom Bs 26/4-9 5/1640 0 14,9a cc 5,42 25'
Jan-Olov Åberg H 24/5-4 2/1640n 7 16,7a cc 22,31 20'
Peter Larsson Rä 15/7-10 12/2140 6 16,8a cc 33,58 10'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Stall Dianthus HB & Widmark Lars-Åke
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Per Hedenström) a

CAPTAIN KNAS 1640:3 *14,9AM 15,6M Total: 29 4-3-1 264.800

3
5,mbr.v.e Dream Vacation - 19: 8 0-1-0 15,0a 20.800 18: 11 2-1-0 15,0a 82.500
Itchy Feet Pellini e Mack Lobell Oskar Kylin Blom S 13/3-7 11/2140n 6 16,4a cc 44,76 60'

Oskar Kylin Blom Ro 29/3-10 5/2160 d 12g CC 5,98 10'
Oskar Kylin Blom Ro 7/4-3 14/2140 4 16,4a Cc 18,81 10'
Ulf Eriksson Rä 8/7-10 8/2140 2 15,0a cc 11,66 10'
Ulf Eriksson B 25/7-9 5/2160 6 17,5g cc 2,62 10'

Uppf: Nordby Kjer Anne-Marie, Danmark
Äg: Glas & Bågar i hälsingland AB, m fl
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Magnus Träff)

SIMB MURDOCH 1640:4 14,1AK 15,8M Total: 25 3-4-4 297.700

4
5,br.v.e Pine Chip - 19: 4 0-0-1 14,8a 16.200 18: 15 2-4-1 14,1a 212.700
Simb Moonflower e Pearsall Hanover Torbjörn Jansson Ro* 29/12-8 8/2140 2 16,3 cc 18,15 125'

Torbjörn Jansson E 14/1-9 7/1640 3 16,0a cc 3,63 30'
Mattias Eriksson S 9/4-4 4/2140 5 14,8a CC 37,18 60'
Mattias Eriksson S 25/6-6 3/2640 0 16,2a CC 120,58 60'
Mattias Eriksson År 13/7-3 6/1640 d 8ag CC 35,90 25'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Eriksson Mattias & Luks Josefin
Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv

S Mattias Eriksson

MOSCHINO DEGATO 1640:5 14,2AM *14,6M 15,5AK Total: 15 2-4-3 198.000

5
4,br.v.e Infinitif - 19: 12 2-4-2 14,2a 170.000 18: 3 0-0-1 17,3a 28.000
Miss America e Lindy Lane Marcus Lilius Ö 4/5-4 9/2100 2 14,2a CC 5,09 40'

Mattias Djuse G* 18/5-8 8/2140 0 15,1g CC 27,74 125'
Mattias Djuse Rä 20/6-3 8/1640 d 7ag cc 4,27 25'
Mattias Djuse E 29/6-4 2/2140 0 14,7ag cC 15,23 30'
Mattias Djuse Rä 22/7-6 1/2160 1 14,6 CC 2,39 30'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Wonderboys AB& Mattias Djuse Stable AB
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

VALZER JET (IT) 1640:6 14,3AK 14,5K Total: 24 1-6-2 173.450

6
5,br.v.e Pine Chip - 19: 14 0-5-1 14,3a 114.150 18: 10 1-1-1 15,8a 59.300
Self Admirer e Self Possessed Olle Alsén Bs 14/5-7 7/1640 7 15,7 cC 14,30 25'

Olle Alsén H 3/6-4 12/2140 2 15,8 cC 48,48 22'
Olle Alsén Rä 20/6-3 4/1640 0 14,9a cc 7,65 25'
Johanna Stark Bs 11/7-km 2/2140 k 20,5 – – gdk -
Linnéa Alsén B 18/7-3m 8/2140 d uag cC 31,85 50'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

MR PLANNER 1640:7 13,3AK 15,8M Total: 50 3-6-6 295.900

7
5,br.v.e Andover Andover - 19: 15 1-3-2 13,3a 91.700 18: 16 2-0-0 14,1a 107.600
Ironmaid Volo e Self Possessed Viktor Flink Ideborn Bs 21/5-7 9/2140 1 15,0a CC 18,50 10'

Jim Oscarsson E 28/5-6 2/3140 0 17,0 cc 67,75 50'
Kevin Oscarsson Ro 10/6-3 3/2140 2 14,8a cc 4,77 10'
Kevin Oscarsson S 25/6-6 5/2640 5 15,0a CC 63,36 60'
Sandra Nordemo E 17/7-12 8/2140 2 14,7a Cc 16,53 30'

Uppf: Oscarsson Jim & Joakim
Äg: Stall Dudes (Oscarsson Jim)
Mörkblå, vita romber; mörkblå

S Jim Oscarsson

VEAMS CRESCENDO 1640:8 13,8AK 14,8M Total: 34 3-3-2 204.500

8
7,br.v.e Athos Tilly - 19: 5 0-1-0 13,8a 16.700 18: 4 0-1-0 14,3a 18.100
Gift Zoot e Gift Box Jenny A Björk G 2/1-4 5/2660 2 17,4 cc 128,79 25'

Jenny A Björk Ro 18/1-5 1/2160 d 12g cc 14,45 30'
Susanne Holmgren G 27/6-4 14/2640 0 17,2a cc 58,04 25'
Rikard N Skoglund Rä 8/7-9 11/2640 0 17,7 cc 44,64 30'
Susanne Holmgren Rä 22/7-7 5/1640 6 13,8a cc 63,58 30'

Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita
Äg: Holmgren Susanne, Årsunda
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Susanne Holmgren) a

Damklubbens Guldlopp, Försök 2 - Hingstar & Valacker körda av mänGÄVLE // 16

5 1640 M AUTOSTART

START 19.52

4-åriga och äldre hingstar och valacker 100.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KIMBEE CROWN 1640:9 12,3AK 15,5K Total: 31 7-5-0 275.150

9
7,br.v.e Enjoy Lavec - 19: 6 1-1-0 12,8a 49.700 18: 6 2-1-0 12,3a 118.750
Kimbee Lane e Lindy Lane Tomas Pettersson Ro 10/2-10 7/1640n 2 14,9a cc 6,18 35'

Tomas Pettersson G 8/4-5 7/1640 1 12,8a CC 4,61 25'
Tomas Pettersson Ös 25/4-3 1/1640 d 10ag CC 1,87 25'
Doug McNair G 31/5-6 3/2640 7 15,2ag CC 9,36 40'
Tomas Pettersson D 10/6-3 2/1640 8 15,5g Cc 4,19 22'

Uppf: Kimbee San AB, Haninge
Äg: T.Pettersson Trav AB & Åsberg Trav AB
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

MOONEY (DE) 1640:10 12,3AK *14,6K Total: 28 6-1-3 212.100

10
5,br.v.e Donato Hanover - 19: 8 2-0-0 14,3a 30.600 18: 11 1-0-2 12,3a 68.200
Flash Lightning e Dream Vacation Jörgen S Eriksson E 16/5-1 2/2140 5 14,3a cc 4,54 25'

Jörgen S Eriksson Ro 5/6-3 9/2160 6 15,5 Cc 12,68 30'
Jörgen S Eriksson E 29/6-4 13/2140 0 uag Cc 49,35 30'
Jörgen S Eriksson Ö 11/7-7 1/2640 0 ug cc 7,43 50'
Jörgen S Eriksson Vi 25/7-5 2/2620 5 15,5ag Cc 5,81 25'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Hagert Soraja, Södertälje
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

Chansvärdering: 5-4-9-6

cc

cc

Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 på inskrivningen.
Hästar från lopp 4 startar från distansen 2140 meter (spår 1-5). Hästar från lopp 5 
startar från distansen 2160 meter (spår 1-5). Segrarna i försöksloppen väljer spår 
först i finalen, därefter tvåorna och så vidare. Blir det dött lopp om femteplatsen 
kvalificerar sig den häst med högst startpoäng för final. Går det inte att skilja på 
hästarnas startpoäng blir det lottning.

DE FEM FÖRSTA GÅR TILL FINAL SOM AVGÖRS SOM LOPP 10
GÄVLETRAVET

Ägare 

Tränare 

Skötare 

Uppfödare 

Här hämtar och 
lämnar vi Vinnare 
till vinnarcirkeln

Hållplats Vinnare 
Hästägare, skötare, tränare och upp-
födare slipper gå eller springa till  
vinnarcirkeln och prisceremonin, om 
man är en vinnare vill säga.
 
Ni blir nämligen hämtad, och lämnad, 
vid vår hållplats ”Hållplats Vinnare” som 
är placerad mellan Stallcaféet och läkta-
ren i sista sväng ca 300 meter från mål. 
Det här kanske inte främjar konditionen 
men gör det hela mer tidseffektivt  
och förbättrar möjligheten att  
närvara vid prisutdelningen.  
Vi syns i vinnarcirkeln!



30 31

HÖGHEIMSFAX (NO) 2640:1 28,1AM 29,1M 29,3AL Total: 48 4-2-9 184.600

1
9,br.v.e Voje Faks - 19: 5 0-0-0 29,3a 2.500 18: 10 0-1-2 28,1a 35.900
Alsaker Line e Lome Elden David Nylander Rä 16/4-2 2/2140 0 dista cc 65,60 22'

David Nylander Bs 21/5-4 5/1640 0 29,8 cc 27,43 10'
David Nylander H 3/6-8 4/2680 0 dist cc 238,55 30'
David Nylander Rä 15/7-5 1/1640 d 4g cc 46,03 25'
David Nylander H 27/7-12 1/2640 0 29,3a cc 113,87 30'

Uppf: Sletner Bente K., Norge
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander a

NYGÅRDS DRIVEX 2640:2 28,4AM 28,6K 28,5AL Total: 86 1-9-7 239.500

2
9,br.v.e Briskeby Philip - 19: 9 0-1-2 28,4a 27.800 18: 16 0-3-0 30,6a 56.600
Myllarkvarta e Kinge Pegg Hanna Norring Rä 12/5-8 3/1660 6 28,6 Cc 19,47 10'

Hanna Norring B 30/5-2m 3/2160 0 ug Cc 45,29 30'
Hanna Norring Ro 10/6-4 6/2160 5 28,9 Cc 58,33 10'
Hanna Norring Sä 13/7-2m 1/1660 3 30,0 Cc 6,06 25'
Hanna Norring Rä 22/7-5 7/2640 6 28,5a CC 74,40 35'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Norring Johnny, Valbo
Svart, vita hängslen och ärmar; svart
Hanna Norring (Johnny Norring) a

KUT MELVIN 2640:3 28,8AK 29,1M 32,3AL Total: 42 5-4-0 177.300

3
7,svbr.h.e Järvsöfaks - 19: 5 0-0-0 6.600 18: 21 1-3-0 28,8a 94.100
Alfa Li e Elding Lars-Erik Karlsson Ro 25/1-7 2/2160 0 29,8g cc 19,60 35'

Lars-Erik Karlsson Bs 26/4-7 3/2140 d 12ag cc 45,94 50'
Lars-Erik Karlsson H 3/6-8 1/2680 0 29,2g cc 78,15 30'
Clara Jonasson Ov 29/6-3 4/2100 6 32,7g cc 3,85 20'
Clara Jonasson Hg 9/7-2 1/2060 5 29,1g cc 3,67 20'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson a

KLACK TEKLA 2640:4 *29,7AM *28,8M Total: 28 3-0-2 168.600

4
5,svbr.s.e Tekno Odin - 19: 4 0-0-0 2.000 18: 15 3-0-2 29,7a 132.800
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Gunnar Melander Bs 14/5-8 8/2180 d 14g cc 50,55 25'

Joakim Reiser Bs 21/5-k 1/2180 k 34,4 – – gdk -
Joakim Reiser Bs 15/6-7 2/1660 d 11g cc 25,13 10'
Joakim Reiser G 27/6-k 4/2140 k 35,0 – – gdk -
Joakim Reiser D 20/7-6 4/2660 0 33,9 cc 60,90 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

FRISLI LOKE (NO) 2640:5 *28,6AM 27,5K 30,8AL Total: 58 4-8-5 250.900

5
9,br.v.e Lome Elden - 19: 5 0-0-0 29,3a 5.600 18: 15 2-1-1 28,6a 69.500
Veslepaja e Perle Troll Angelica Klockar Rä 16/4-2 10/2140 0 29,3a cc 81,47 22'

Angelica Klockar H 11/5-3 3/2160 5 28,8 cc 11,30 10'
Angelica Klockar Ro 10/6-4 8/2160 6 29,2 cc 5,04 10'
Angelica Klockar Rä 15/7-5 3/1660 d 13g cc 25,82 25'
Angelica Klockar Rä 22/7-5 10/2640 0 30,8a cc 64,95 35'

Uppf: Opheim Tor & Anita, Norge
Äg: Klockar Angelica, m fl
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Ro Angelica Klockar a

GULI MAJOR 2640:6 *27,3AL 26,1M Total: 21 3-5-1 278.400

6
4,svbr.h.e Bork Odin - 19: 9 1-1-0 27,3a 67.200 18: 12 2-4-1 31,0a 211.200
Guli Fröken e Järvsöfaks Mats E Djuse H 24/5-1 2/2160n 4 29,1 cc 35'

Torbjörn Jansson Ro 14/6-4 6/2160 0 29,3g cc 52,92 150'
Rikard N Skoglund H 30/6-1 4/2140 d ua cc 100'
Ulf Ohlsson Ös 14/7-2 9/2140 0 27,9a cc 59,11 50'
Ulf Ohlsson H 27/7-12 6/2640 1 27,3a cc 13,46 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Swedfact Trot AB, Umeå
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

MOJERKER 2640:7 27,4AM 27,1M 29,5AL Total: 79 5-6-2 267.550

7
11,br.v.e Troll Kos - 19: 9 1-1-0 27,4a 40.000 18: 14 0-4-0 28,4a 71.600
Toga e Svall Ivar Mikael Olsson Rä 16/4-2 6/2140 7 27,4a cc 61,90 22'

Mikael Olsson B 23/4-4 8/2160 2 27,1 cc 51,41 30'
Rodney Gatt L 27/5-2 4/2140 5 28,7a cc 8,57 50'
Mikael Olsson G 4/6-8 1/2140 1 27,9 cc 2,69 10'
Per Lennartsson G 16/6-2 10/2140 0 30,5ag cc 66,14 50'

Uppf: Olsson Mikael, Tierp
Äg: Firma Mikael Olsson Säkerhetsteknik
Vit, grå axelparti och hängslen; svart
Mikael Olsson a

BÄCKLÖS TAMLIN 2640:8 *25,8AK 27,0M *27,0AL Total: 14 6-1-1 273.000

8
4,svbr.v.e Bork Odin - 19: 6 3-1-0 25,8a 131.000 18: 8 3-0-1 142.000
Bäcklös Anna e Röste Bo Wiktor Kylin-Blom B 3/4-4 3/2180 0 ug cc 7,61 40'

Wiktor Kylin-Blom Bs 26/4-7 10/2140 2 27,7a cc 6,88 50'
Wiktor Kylin-Blom B 16/5-5 4/1640 1 25,8a cc 3,32 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 14/6-4 4/2160 0 27,0 cc 80,73 150'
Wiktor Kylin-Blom Rä 22/7-5 8/2640 1 27,0a cc 9,29 35'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Kylin-Blom Wiktor, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

Gunilla Olssons lopp - DubbelCupen, Försök 1 i Meeting 5GÄVLE // 16

6 2640 M AUTOSTART

START 20.14

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2640 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GULI CASTOR 2640:9 27,1AM 27,1M 29,2AL Total: 33 10-6-7 298.500

9
6,sv.v.e Järvsöfaks - 19: 8 2-0-2 27,1a 42.000 18: 12 4-3-3 27,7a 138.800
Ternemy e Elding Mats Gällerstedt Sk 2/6-4 4/2180 1 29,4 cc 2,37 10'

Mats Gällerstedt D 10/6-2 5/2160 3 27,1 cc 11,89 22'
Mats Gällerstedt Sk 22/6-3 10/1640 d 6ag cc 14,85 50'
Mats Gällerstedt Ly 5/7-5 1/2140 0 32,4g cc 8,82 50'
Mats Gällerstedt Sk 22/7-5 1/2680 1 28,6 cc 4,50 10'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Lapp Brun KB, Tavelsjö
Grön, vita sidor och axelparti; svart

U Mats Gällerstedt

EIGELANDS SPRETTEN (NO) 2640:10 27,6AL 28,0M Total: 49 5-4-5 266.761

10
8,sv.v.e Moe Odin - 19: 1 0-0-1 8.000 18: 3 0-0-0 29,1a 6.700
Eigelands Frökna e Braute Kenneth Larsson F 1/18-10 2/2640 4 30,3 cc 15,59 30'

Kenneth Larsson År 4/18-3 13/2140 0 29,1ag cc 57,68 20'
Kenneth Larsson År 4/18-3 4/2140 d 11g cc 137,01 22'
Stefan Arvidsson Bs 11/7-k 1/2160 k 34,9 – – gdk -
Mats E Djuse Ov 23/7-2 2/2100 3 30,2 cc 19,17 25'

Uppf: Wennesland Öysten, Norge
Äg: Åkerman Gunnar, Vikarbyn
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Bs Torbjörn Jansson (Stefan Arvidsson)

SAGOPRINS JEVI 2640:11 26,5AK 27,7M 28,8AL Total: 110 3-5-4 263.750

11
11,br.v.e Höiby Kongen - 19: 14 0-0-0 28,9a 22.600 18: 30 1-1-1 26,5a 84.600
Gulluddens Saga e Rigel Jo Helen Åkerlund H 3/6-2 1/2160 0 28,1 cc 54,01 20'

Per Nordlund Ro 10/6-4 4/2160 0 31,3g cc 21,36 10'
Clara Jonasson H 30/6-2m 1/2140 6 32,0 cc 73,26 40'
Michaela B Fransson Bs 11/7-1m 1/2140 4 31,6a cc 107,13 25'
Helen Åkerlund Rä 22/7-5 5/2640 0 28,9ag cc 179,70 35'

Uppf: Stall Ulwedsboda HB, Fagersta
Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro Helen Åkerlund

SMEDS ALVA 2640:12 25,9AK 27,6K Total: 45 3-4-1 244.000

12
7,svbr.s.e Wikvinn - 19: 6 0-0-0 25,9a 23.300 18: 17 2-1-1 28,5a 126.100
Pilbläsa e Aaby Pil Stefan Rosén G 24/2-6 3/1640 4 29,6a cc 17,17 35'

Michael Nimczyk L 27/5-2 5/2140 9 29,4ag cC 12,62 50'
Stefan Rosén G 16/6-2 12/2140 0 29,4a cC 204,88 50'
Ole Johan Östre H 30/6-6 11/1640 5 25,9a cC 71,19 50'
Stefan Rosén Rä 15/7-5 9/1660 8 27,6 cC 27,43 25'

Uppf: Bergström Ylva, Östervåla
Äg: Firma Equi Printer
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.08



30 31

HÖGHEIMSFAX (NO) 2640:1 28,1AM 29,1M 29,3AL Total: 48 4-2-9 184.600

1
9,br.v.e Voje Faks - 19: 5 0-0-0 29,3a 2.500 18: 10 0-1-2 28,1a 35.900
Alsaker Line e Lome Elden David Nylander Rä 16/4-2 2/2140 0 dista cc 65,60 22'

David Nylander Bs 21/5-4 5/1640 0 29,8 cc 27,43 10'
David Nylander H 3/6-8 4/2680 0 dist cc 238,55 30'
David Nylander Rä 15/7-5 1/1640 d 4g cc 46,03 25'
David Nylander H 27/7-12 1/2640 0 29,3a cc 113,87 30'

Uppf: Sletner Bente K., Norge
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander a

NYGÅRDS DRIVEX 2640:2 28,4AM 28,6K 28,5AL Total: 86 1-9-7 239.500

2
9,br.v.e Briskeby Philip - 19: 9 0-1-2 28,4a 27.800 18: 16 0-3-0 30,6a 56.600
Myllarkvarta e Kinge Pegg Hanna Norring Rä 12/5-8 3/1660 6 28,6 Cc 19,47 10'

Hanna Norring B 30/5-2m 3/2160 0 ug Cc 45,29 30'
Hanna Norring Ro 10/6-4 6/2160 5 28,9 Cc 58,33 10'
Hanna Norring Sä 13/7-2m 1/1660 3 30,0 Cc 6,06 25'
Hanna Norring Rä 22/7-5 7/2640 6 28,5a CC 74,40 35'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Norring Johnny, Valbo
Svart, vita hängslen och ärmar; svart
Hanna Norring (Johnny Norring) a

KUT MELVIN 2640:3 28,8AK 29,1M 32,3AL Total: 42 5-4-0 177.300

3
7,svbr.h.e Järvsöfaks - 19: 5 0-0-0 6.600 18: 21 1-3-0 28,8a 94.100
Alfa Li e Elding Lars-Erik Karlsson Ro 25/1-7 2/2160 0 29,8g cc 19,60 35'

Lars-Erik Karlsson Bs 26/4-7 3/2140 d 12ag cc 45,94 50'
Lars-Erik Karlsson H 3/6-8 1/2680 0 29,2g cc 78,15 30'
Clara Jonasson Ov 29/6-3 4/2100 6 32,7g cc 3,85 20'
Clara Jonasson Hg 9/7-2 1/2060 5 29,1g cc 3,67 20'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson a

KLACK TEKLA 2640:4 *29,7AM *28,8M Total: 28 3-0-2 168.600

4
5,svbr.s.e Tekno Odin - 19: 4 0-0-0 2.000 18: 15 3-0-2 29,7a 132.800
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Gunnar Melander Bs 14/5-8 8/2180 d 14g cc 50,55 25'

Joakim Reiser Bs 21/5-k 1/2180 k 34,4 – – gdk -
Joakim Reiser Bs 15/6-7 2/1660 d 11g cc 25,13 10'
Joakim Reiser G 27/6-k 4/2140 k 35,0 – – gdk -
Joakim Reiser D 20/7-6 4/2660 0 33,9 cc 60,90 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

FRISLI LOKE (NO) 2640:5 *28,6AM 27,5K 30,8AL Total: 58 4-8-5 250.900

5
9,br.v.e Lome Elden - 19: 5 0-0-0 29,3a 5.600 18: 15 2-1-1 28,6a 69.500
Veslepaja e Perle Troll Angelica Klockar Rä 16/4-2 10/2140 0 29,3a cc 81,47 22'

Angelica Klockar H 11/5-3 3/2160 5 28,8 cc 11,30 10'
Angelica Klockar Ro 10/6-4 8/2160 6 29,2 cc 5,04 10'
Angelica Klockar Rä 15/7-5 3/1660 d 13g cc 25,82 25'
Angelica Klockar Rä 22/7-5 10/2640 0 30,8a cc 64,95 35'

Uppf: Opheim Tor & Anita, Norge
Äg: Klockar Angelica, m fl
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd

Ro Angelica Klockar a

GULI MAJOR 2640:6 *27,3AL 26,1M Total: 21 3-5-1 278.400

6
4,svbr.h.e Bork Odin - 19: 9 1-1-0 27,3a 67.200 18: 12 2-4-1 31,0a 211.200
Guli Fröken e Järvsöfaks Mats E Djuse H 24/5-1 2/2160n 4 29,1 cc 35'

Torbjörn Jansson Ro 14/6-4 6/2160 0 29,3g cc 52,92 150'
Rikard N Skoglund H 30/6-1 4/2140 d ua cc 100'
Ulf Ohlsson Ös 14/7-2 9/2140 0 27,9a cc 59,11 50'
Ulf Ohlsson H 27/7-12 6/2640 1 27,3a cc 13,46 30'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Swedfact Trot AB, Umeå
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

MOJERKER 2640:7 27,4AM 27,1M 29,5AL Total: 79 5-6-2 267.550

7
11,br.v.e Troll Kos - 19: 9 1-1-0 27,4a 40.000 18: 14 0-4-0 28,4a 71.600
Toga e Svall Ivar Mikael Olsson Rä 16/4-2 6/2140 7 27,4a cc 61,90 22'

Mikael Olsson B 23/4-4 8/2160 2 27,1 cc 51,41 30'
Rodney Gatt L 27/5-2 4/2140 5 28,7a cc 8,57 50'
Mikael Olsson G 4/6-8 1/2140 1 27,9 cc 2,69 10'
Per Lennartsson G 16/6-2 10/2140 0 30,5ag cc 66,14 50'

Uppf: Olsson Mikael, Tierp
Äg: Firma Mikael Olsson Säkerhetsteknik
Vit, grå axelparti och hängslen; svart
Mikael Olsson a

BÄCKLÖS TAMLIN 2640:8 *25,8AK 27,0M *27,0AL Total: 14 6-1-1 273.000

8
4,svbr.v.e Bork Odin - 19: 6 3-1-0 25,8a 131.000 18: 8 3-0-1 142.000
Bäcklös Anna e Röste Bo Wiktor Kylin-Blom B 3/4-4 3/2180 0 ug cc 7,61 40'

Wiktor Kylin-Blom Bs 26/4-7 10/2140 2 27,7a cc 6,88 50'
Wiktor Kylin-Blom B 16/5-5 4/1640 1 25,8a cc 3,32 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 14/6-4 4/2160 0 27,0 cc 80,73 150'
Wiktor Kylin-Blom Rä 22/7-5 8/2640 1 27,0a cc 9,29 35'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Kylin-Blom Wiktor, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

Gunilla Olssons lopp - DubbelCupen, Försök 1 i Meeting 5GÄVLE // 16

6 2640 M AUTOSTART

START 20.14

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2640 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GULI CASTOR 2640:9 27,1AM 27,1M 29,2AL Total: 33 10-6-7 298.500

9
6,sv.v.e Järvsöfaks - 19: 8 2-0-2 27,1a 42.000 18: 12 4-3-3 27,7a 138.800
Ternemy e Elding Mats Gällerstedt Sk 2/6-4 4/2180 1 29,4 cc 2,37 10'

Mats Gällerstedt D 10/6-2 5/2160 3 27,1 cc 11,89 22'
Mats Gällerstedt Sk 22/6-3 10/1640 d 6ag cc 14,85 50'
Mats Gällerstedt Ly 5/7-5 1/2140 0 32,4g cc 8,82 50'
Mats Gällerstedt Sk 22/7-5 1/2680 1 28,6 cc 4,50 10'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Lapp Brun KB, Tavelsjö
Grön, vita sidor och axelparti; svart

U Mats Gällerstedt

EIGELANDS SPRETTEN (NO) 2640:10 27,6AL 28,0M Total: 49 5-4-5 266.761

10
8,sv.v.e Moe Odin - 19: 1 0-0-1 8.000 18: 3 0-0-0 29,1a 6.700
Eigelands Frökna e Braute Kenneth Larsson F 1/18-10 2/2640 4 30,3 cc 15,59 30'

Kenneth Larsson År 4/18-3 13/2140 0 29,1ag cc 57,68 20'
Kenneth Larsson År 4/18-3 4/2140 d 11g cc 137,01 22'
Stefan Arvidsson Bs 11/7-k 1/2160 k 34,9 – – gdk -
Mats E Djuse Ov 23/7-2 2/2100 3 30,2 cc 19,17 25'

Uppf: Wennesland Öysten, Norge
Äg: Åkerman Gunnar, Vikarbyn
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Bs Torbjörn Jansson (Stefan Arvidsson)

SAGOPRINS JEVI 2640:11 26,5AK 27,7M 28,8AL Total: 110 3-5-4 263.750

11
11,br.v.e Höiby Kongen - 19: 14 0-0-0 28,9a 22.600 18: 30 1-1-1 26,5a 84.600
Gulluddens Saga e Rigel Jo Helen Åkerlund H 3/6-2 1/2160 0 28,1 cc 54,01 20'

Per Nordlund Ro 10/6-4 4/2160 0 31,3g cc 21,36 10'
Clara Jonasson H 30/6-2m 1/2140 6 32,0 cc 73,26 40'
Michaela B Fransson Bs 11/7-1m 1/2140 4 31,6a cc 107,13 25'
Helen Åkerlund Rä 22/7-5 5/2640 0 28,9ag cc 179,70 35'

Uppf: Stall Ulwedsboda HB, Fagersta
Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila

Ro Helen Åkerlund

SMEDS ALVA 2640:12 25,9AK 27,6K Total: 45 3-4-1 244.000

12
7,svbr.s.e Wikvinn - 19: 6 0-0-0 25,9a 23.300 18: 17 2-1-1 28,5a 126.100
Pilbläsa e Aaby Pil Stefan Rosén G 24/2-6 3/1640 4 29,6a cc 17,17 35'

Michael Nimczyk L 27/5-2 5/2140 9 29,4ag cC 12,62 50'
Stefan Rosén G 16/6-2 12/2140 0 29,4a cC 204,88 50'
Ole Johan Östre H 30/6-6 11/1640 5 25,9a cC 71,19 50'
Stefan Rosén Rä 15/7-5 9/1660 8 27,6 cC 27,43 25'

Uppf: Bergström Ylva, Östervåla
Äg: Firma Equi Printer
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

Chansvärdering: 6-8-10-3

cc

cc

cc

cc

AVTACKNING AV GUNILLA OLSSON
Efter 30 fina år i Restaurang Stallbackens tjänst tackar  
vi idag av Gunilla Olsson för lång och trogen tjänst. 
Restaurang Stallbacken har med åren blivit en institution 
på Gävletravet och där Gunilla med personal har serverat 
 uppskattad husmanskost under åren. I dagens tävlingar har 
som sig bör Gunilla fått ett eget lopp och agerar naturligtvis 
prisutdelare i detsamma.

Tack Gunilla för 30 fina år!

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDET

En eventuell Jackpot på V64 Gävle fredag 2 augusti går 
till V64 Färjestad måndag 5 augusti.
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ALLABALLAKAITOZ 1140:1 10,2AK 13,2K Total: 127 15-21-14 2.472.820

1
11,svbr.v.e Credit Winner - 19: 6 1-0-0 11,4a 20.700 18: 13 2-2-2 11,0a 182.700
Southwind Sweetbay e Valley Victory Rikard N Skoglund G 28/3-8 2/1640 4 12,0a Cc 18,37 35'

Rikard N Skoglund G 18/4-10 5/1640 0 11,4a Cc 39,49 100'
Rikard N Skoglund Rä 3/5-7 6/1640 0 12,1a Cc 55,59 40'
Elias Strandberg Ro 10/6-7 12/2140 1 15,0a cc 17,79 10'
Thomas Dalborg Ar 5/7-8 4/1700 d 7ag Cc 19,79 70'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Hurtig Malin, Nora
Svart, vita staplar; vit

L Ulf Ohlsson (Malin Hurtig) a

M.T.INSIDER 1140:2 10,4AK *12,9M Total: 85 18-9-11 1.446.551

2
9,mbr.h.e Offshore Dream - 19: 6 1-0-1 11,0a 121.000 18: 15 4-1-1 10,4a 325.500
Pine Patch e Pine Chip Olle Alsén Rä 3/5-7 4/1640 3 11,0a cC 12,52 40'

Olle Alsén G* 18/5-5 5/2140 0 12,6a CC 37,40 150'
Olle Alsén S 26/5-1 7/640n 1 ita CC 2,50 100'
Olle Alsén Ös* 8/6-11 8/1640 0 12,4a cC 35,68 150'
Olle Alsén Rä 22/7-4 3/2160 0 13,8 cC 9,62 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

DIGITAL PHOTO 1140:3 12,0AK 13,3K Total: 120 4-16-17 577.453

3
10,br.h.e Fast Photo - 19: 6 0-1-0 13,6a 10.200 18: 15 0-2-0 12,9a 36.700
Domestic Girl e Napoletano Claes Liljeqvist Bs 21/5-9 1/2140 d uag Cc 111,69 10'

Claes Liljeqvist Bs 15/6-10 5/2140 2 14,4a Cc 119,36 10'
Claes Liljeqvist Ov 29/6-5 1/2100 5 17,3 Cc 3,79 25'
Ulf Ohlsson Rä 8/7-8 5/1640 0 13,6a Cc 23,02 35'
Öyvind Wagnild S 28/7-2 10/1640 0 14,8a Cc 45,29 10'

Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Zandra Vidén)

VAN KRONOS 1140:4 10,9AK 13,8M Total: 26 5-4-3 1.259.780

4
5,br.v.e Timoko - 19: 3 0-0-0 4.200 18: 8 0-1-1 10,9a 130.830
Mythical Kronos e Yankee Glide Erik Adielsson Sä* 8/9-9 6/1640 d 10ag Cc 29,24 150'

Erik Adielsson S* 29/9-6 3/2140 0 14,0ag CC 75,25 200'
Ulf Ohlsson E 2/4-4 4/2140 0 18,9g cc 17,17 50'
Ulf Ohlsson H 5/5-6 1/1660 d 10g Cc 5,55 20'
Oskar Kylin Blom Rä 22/7-4 1/2160 6 13,8 cc 17,13 35'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: WH El AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

CAST BOLT 1140:5 12,6AK 12,5K Total: 90 9-9-7 435.250

5
9,br.v.e Home Alone - 19: 12 1-0-0 13,4a 29.900 18: 16 0-3-0 12,6a 62.100
Gail Obell e Demilo Hanover Emelie Mårtensson G 18/5-1m 1/1640 4 13,4a cc 62,79 50'

Emelie Mårtensson B 30/5-1m 4/1640 d uag CC 13,94 50'
Emelie Mårtensson E 9/6-6m 6/1640 1 14,8a cc 3,72 10'
Emelie Mårtensson E 28/6-4 8/1640 0 13,8a cc 91,28 30'
Emelie Mårtensson Bs 11/7-9m 2/2140 0 16,9a cc 33,70 25'

Uppf: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C
Äg: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart
Emelie Mårtensson (Carola Sköld Andersson) a

INDIAN FOUR 1140:6 12,7AK 13,4K Total: 161 5-10-20 659.238

6
10,br.v.e Super Light - 19: 15 0-0-1 13,8a 39.500 18: 22 1-0-4 13,5a 91.800
Aiga e Spotlite Lobell Ulf Ohlsson G 9/5-7 6/2140 0 15,4ag cC 20,57 25'

Olle Alsén Ro 5/6-8 4/1660 7 13,4 cc 46,80 30'
Olle Alsén B 18/6-7 4/2140 d 10ag cC 45,11 30'
Olle Alsén Hg 6/7-6 5/2040 5 15,9 cc 17,32 20'
Olle Alsén Bs 19/7-3 1/2160 5 14,0 – – 48,47 25'

Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Äg: Öst Nils-Erik & Andersson Tord
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit
Ulf Eriksson (Olle Alsén)

TOPGEAR 1140:7 11,2AK 14,8M Total: 72 6-8-6 761.650

7
8,sv.h.e Standpoint - 19: 6 0-1-1 13,9a 19.200 18: 15 0-3-0 11,2a 61.800
Fancy Storm e Rapido Hans G Eriksson S 29/1-4 8/3160 0 18,8 cc 73,91 70'

Hans G Eriksson Rä 25/4-7 9/2140 2 14,7a cc 9,43 10'
Hans G Eriksson S 8/5-8 5/2140 5 13,9a CC 47,72 60'
Franck Nivard Rä 29/5-9 10/2140 10 14,6a cc 22,13 50'
William Eriksson Ro 19/7-7 12/2140 3 15,5a Cc 7,73 10'

Uppf: Lift & Måleri i Borås AB
Äg: Lift & Måleri i Borås AB, m fl
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (William Eriksson)

ORAKEL FACE 1140:8 11,2AK *12,4K Total: 67 8-7-6 1.150.948

8
8,br.v.e Going Kronos - 19: 6 0-0-2 11,4a 19.793 18: 10 1-3-1 12,6a 88.189
Rakel Sund e Armbro Goal Erik Lindegren Ma 11/5-6 1640 3 13,8a – – 26,70 -

Erik Lindegren Ro 5/6-8 3/1660 4 13,0 CC 21,31 30'
Erik Lindegren Vi 18/6-7 5/1620 0 11,4a Cc 52,95 50'
Erik Lindegren Ma 5/7-7 2140 3 15,9a – – 11,40 -
Erik Lindegren Ma 6/7-8 2160 4 17,1 – – 5,10 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Clear Horse AB, Stockholm
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

Midroc - SupersprintenGÄVLE // 16

7 1140 M AUTOSTART

START 20.36

4-åriga och äldre lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1140 m. Autostart. 8 startande.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500 (5 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 2-1-5-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.30
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ALLABALLAKAITOZ 1140:1 10,2AK 13,2K Total: 127 15-21-14 2.472.820

1
11,svbr.v.e Credit Winner - 19: 6 1-0-0 11,4a 20.700 18: 13 2-2-2 11,0a 182.700
Southwind Sweetbay e Valley Victory Rikard N Skoglund G 28/3-8 2/1640 4 12,0a Cc 18,37 35'

Rikard N Skoglund G 18/4-10 5/1640 0 11,4a Cc 39,49 100'
Rikard N Skoglund Rä 3/5-7 6/1640 0 12,1a Cc 55,59 40'
Elias Strandberg Ro 10/6-7 12/2140 1 15,0a cc 17,79 10'
Thomas Dalborg Ar 5/7-8 4/1700 d 7ag Cc 19,79 70'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Hurtig Malin, Nora
Svart, vita staplar; vit

L Ulf Ohlsson (Malin Hurtig) a

M.T.INSIDER 1140:2 10,4AK *12,9M Total: 85 18-9-11 1.446.551

2
9,mbr.h.e Offshore Dream - 19: 6 1-0-1 11,0a 121.000 18: 15 4-1-1 10,4a 325.500
Pine Patch e Pine Chip Olle Alsén Rä 3/5-7 4/1640 3 11,0a cC 12,52 40'

Olle Alsén G* 18/5-5 5/2140 0 12,6a CC 37,40 150'
Olle Alsén S 26/5-1 7/640n 1 ita CC 2,50 100'
Olle Alsén Ös* 8/6-11 8/1640 0 12,4a cC 35,68 150'
Olle Alsén Rä 22/7-4 3/2160 0 13,8 cC 9,62 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

DIGITAL PHOTO 1140:3 12,0AK 13,3K Total: 120 4-16-17 577.453

3
10,br.h.e Fast Photo - 19: 6 0-1-0 13,6a 10.200 18: 15 0-2-0 12,9a 36.700
Domestic Girl e Napoletano Claes Liljeqvist Bs 21/5-9 1/2140 d uag Cc 111,69 10'

Claes Liljeqvist Bs 15/6-10 5/2140 2 14,4a Cc 119,36 10'
Claes Liljeqvist Ov 29/6-5 1/2100 5 17,3 Cc 3,79 25'
Ulf Ohlsson Rä 8/7-8 5/1640 0 13,6a Cc 23,02 35'
Öyvind Wagnild S 28/7-2 10/1640 0 14,8a Cc 45,29 10'

Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Zandra Vidén)

VAN KRONOS 1140:4 10,9AK 13,8M Total: 26 5-4-3 1.259.780

4
5,br.v.e Timoko - 19: 3 0-0-0 4.200 18: 8 0-1-1 10,9a 130.830
Mythical Kronos e Yankee Glide Erik Adielsson Sä* 8/9-9 6/1640 d 10ag Cc 29,24 150'

Erik Adielsson S* 29/9-6 3/2140 0 14,0ag CC 75,25 200'
Ulf Ohlsson E 2/4-4 4/2140 0 18,9g cc 17,17 50'
Ulf Ohlsson H 5/5-6 1/1660 d 10g Cc 5,55 20'
Oskar Kylin Blom Rä 22/7-4 1/2160 6 13,8 cc 17,13 35'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: WH El AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

CAST BOLT 1140:5 12,6AK 12,5K Total: 90 9-9-7 435.250

5
9,br.v.e Home Alone - 19: 12 1-0-0 13,4a 29.900 18: 16 0-3-0 12,6a 62.100
Gail Obell e Demilo Hanover Emelie Mårtensson G 18/5-1m 1/1640 4 13,4a cc 62,79 50'

Emelie Mårtensson B 30/5-1m 4/1640 d uag CC 13,94 50'
Emelie Mårtensson E 9/6-6m 6/1640 1 14,8a cc 3,72 10'
Emelie Mårtensson E 28/6-4 8/1640 0 13,8a cc 91,28 30'
Emelie Mårtensson Bs 11/7-9m 2/2140 0 16,9a cc 33,70 25'

Uppf: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C
Äg: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart
Emelie Mårtensson (Carola Sköld Andersson) a

INDIAN FOUR 1140:6 12,7AK 13,4K Total: 161 5-10-20 659.238

6
10,br.v.e Super Light - 19: 15 0-0-1 13,8a 39.500 18: 22 1-0-4 13,5a 91.800
Aiga e Spotlite Lobell Ulf Ohlsson G 9/5-7 6/2140 0 15,4ag cC 20,57 25'

Olle Alsén Ro 5/6-8 4/1660 7 13,4 cc 46,80 30'
Olle Alsén B 18/6-7 4/2140 d 10ag cC 45,11 30'
Olle Alsén Hg 6/7-6 5/2040 5 15,9 cc 17,32 20'
Olle Alsén Bs 19/7-3 1/2160 5 14,0 – – 48,47 25'

Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Äg: Öst Nils-Erik & Andersson Tord
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit
Ulf Eriksson (Olle Alsén)

TOPGEAR 1140:7 11,2AK 14,8M Total: 72 6-8-6 761.650

7
8,sv.h.e Standpoint - 19: 6 0-1-1 13,9a 19.200 18: 15 0-3-0 11,2a 61.800
Fancy Storm e Rapido Hans G Eriksson S 29/1-4 8/3160 0 18,8 cc 73,91 70'

Hans G Eriksson Rä 25/4-7 9/2140 2 14,7a cc 9,43 10'
Hans G Eriksson S 8/5-8 5/2140 5 13,9a CC 47,72 60'
Franck Nivard Rä 29/5-9 10/2140 10 14,6a cc 22,13 50'
William Eriksson Ro 19/7-7 12/2140 3 15,5a Cc 7,73 10'

Uppf: Lift & Måleri i Borås AB
Äg: Lift & Måleri i Borås AB, m fl
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (William Eriksson)

ORAKEL FACE 1140:8 11,2AK *12,4K Total: 67 8-7-6 1.150.948

8
8,br.v.e Going Kronos - 19: 6 0-0-2 11,4a 19.793 18: 10 1-3-1 12,6a 88.189
Rakel Sund e Armbro Goal Erik Lindegren Ma 11/5-6 1640 3 13,8a – – 26,70 -

Erik Lindegren Ro 5/6-8 3/1660 4 13,0 CC 21,31 30'
Erik Lindegren Vi 18/6-7 5/1620 0 11,4a Cc 52,95 50'
Erik Lindegren Ma 5/7-7 2140 3 15,9a – – 11,40 -
Erik Lindegren Ma 6/7-8 2160 4 17,1 – – 5,10 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Clear Horse AB, Stockholm
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

Midroc - SupersprintenGÄVLE // 16

7 1140 M AUTOSTART

START 20.36

4-åriga och äldre lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1140 m. Autostart. 8 startande.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500 (5 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

År Segrare  Körsven Ägare  Tid
2014 Howthehaloareyou Torbjörn Jansson Ole Björn Hoppestad   1.09,3a/1140
2015 Democrat  Ulf Ohlsson Catarina Lundström  1.09,5a/1140
2016 Reven d’Amour  Fredrik B Larsson del Monte Lijon Emma  1.09,7a/1140
2017 Highspeed Call  Ulf Ohlsson  Pettersson Thord, m fl   1.09,6a/1140
2018 Edelsa  Erik Lindegren Stall ICA Tierp – Easy  1.09,7a/1140

HISTORIK Tidigare vinnare av Supersprintern

Gävletravet bjuder in till… 
Sveriges travbanor har numera möjlighet att agera ATG ombud och vi på Gävletravet har inte varit sena 
att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. Ladda ner och klicka in på ATG 
tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går oavkortat till vår egen 
Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 
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B.W.L.RUTHLESS 2140:1 13,3AM 15,4L Total: 30 6-4-5 380.100

1
5,br.v.e Yield Boko - 19: 13 3-2-2 13,3a 219.700 18: 17 3-2-3 14,9a 160.400
Lovely e Top Love Hanna Olofsson Bo 10/5-8 5/2140 3 14,0a CC 17,22 100'

Mika Forss S* 25/5-9 4/2140 0 14,8a CC 76,50 250'
Jens Eriksson Bo* 15/6-12 9/2140 5 13,3a CC 95,92 125'
Hanna Olofsson Sk 15/7-6 1/2140 1 14,9a CC 1,96 30'
Ulf Ohlsson Bo 25/7-9 3/2660 7 15,5 CC 6,18 100'

Uppf: Blue White Line i Haparanda AB
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson (Petri Salmela)

VINE VISION 2140:2 *13,0AM 18,1M Total: 22 8-2-3 398.744

2
5,mbr.v.e Weingartner - 19: 6 4-1-1 13,0a 223.500 18: 14 4-1-1 14,6a 157.744
Armbro Visionary e Pine Chip Mika Forss S* 19/1-9 6/2140 3 14,4a cc 9,53 125'

Oskar Kylin Blom Bs 14/5-4 7/2640 2 14,8a CC 5,59 25'
Yannick Gingras G 31/5-6 7/2640 1 14,7a CC 1,99 40'
Emilia Leo Vi 18/6-9 7/2120 1 13,3a CC 2,08 50'
Emilia Leo Rä 22/7-8 9/2140 1 13,0a CC 1,58 30'

Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Claes Sjöström)

ONE TWO BEAT 2140:3 12,0AK *12,8K *14,1AM Total: 37 2-8-4 384.300

3
5,br.v.e Infinitif - 19: 13 1-2-1 12,6a 139.700 18: 13 1-4-0 12,0a 149.800
Howell Mountain e Cantab Hall Torbjörn Jansson S 24/4-9 1/2640 3 15,2 CC 11,41 60'

Torbjörn Jansson S 14/5-4 3/2140 4 13,6 CC 25,13 40'
Torbjörn Jansson S 4/6-9 3/1640 5 12,6a CC 10,98 40'
Patrick Hedqvist S 15/7-2 7/2140 6 15,6a cc 15,41 40'
Alice Molin S 23/7-9 1/2140 2 14,1a CC 3,92 40'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Stall Duo
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Hans-Owe Sundberg)

CALIGULA 2140:4 *13,5AM Total: 12 8-2-1 378.206

4
7,br.v.e Coktail Jet - 19: 1 1-0-0 13,5a 40.000 18: 8 6-0-1 13,9a 315.000
Jungle e Uthan Robert Bergh B 4/10-6 1/2640 1 15,1a cC 1,44 30'

Per Lennartsson S 24/10-9 1/2140 1 14,0a cC 1,71 60'
Per Lennartsson E 10/11-3 4/2640 1 14,5a cC 1,58 125'
Robert Bergh S* 24/11-6 9/2140 0 13,9a cC 3,15 250'
Susanne H Osterling B 18/7-5 11/2140 1 13,5a cC 2,15 40'

Uppf: Moatti Serge & Roussel Nicolas
Äg: Ecurie Etoile Sweden HB, Sundsvall
*Vit, blå stjärna, beige ärm; blå

Å Susanne H Osterling (Robert Bergh)

FAST FOOD HANOVER (US) 2140:5 13,0AM 16,9M Total: 16 3-5-4 250.500

5
4,br.v.e Cantab Hall - 19: 15 3-5-4 13,0a 245.000 18: 1 0-0-0 5.500
Frenchfrysnvinegar e Angus Hall Ida Riesterer Ö 4/5-4 2/2100 3 14,4a CC 3,56 40'

Michael Nimczyk Rä 29/5-5 10/2140 1 15,0a CC 5,96 50'
Jörgen Westholm G 16/6-1 3/1640 2 13,5a CC 3,06 25'
Jörgen Westholm Hd 4/7-9 3/1609 5 13,0a CC 20,86 150'
Ida Riesterer Rä 22/7-8 10/2140 2 13,0a CC 8,50 30'

Uppf: Smith David S, Canada
Äg: Team Westholm AB, Sala
Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Jörgen Westholm)

FLASHDANCE* (CH) 2140:6 *14,0AM *17,2L Total: 11 7-1-0 350.927

6
4,br.s.e Maharajah - 19: 5 2-1-0 14,0a 101.488 18: 6 5-0-0 15,7a 249.439
Timberwoods e Cantab Hall Barbara Aebischer Sz 17/3-1 2350 4 17,2a – – - -

Barbara Aebischer Sz 12/5-1 2500 2 20,8 – – - -
Barbara Aebischer Sz 22/5-2 2425 1 17,2 – – - -
Barbara Aebischer Sz 30/6-6 2350 d 0ag – – - -
Kim Moberg S 23/7-9 5/2140 1 14,0a cc 5,37 40'

Uppf: Schweizisk Uppfödare
Äg: Ecurie Rhythm & Blues, Schweiz
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

* Kim Moberg (René Aebischer)

VINCENT HORSE (IT) 2140:7 11,7AK 15,3L *14,0AM Total: 33 3-5-7 275.780

7
5,br.v.e Love You - 19: 10 2-2-2 11,7a 143.700 18: 13 0-2-1 13,2a 54.000
Matilda Horse e Windsong's Legacy Jakob Asplund S 24/5-10 7/2140 0 16,9ag Cc 4,42 40'

Robert Bergh Vg 12/6-9 11/2640 4 15,2a Cc 24,45 60'
Dwight Pieters År 21/6-5 11/1640 2 11,7a Cc 12,44 20'
Per Skoglund Hd 4/7-3 1/2140 3 15,2a CC 10,10 75'
Isabella Bergh J 16/7-8 1/2140 1 14,0a CC 6,52 30'

Uppf: Societa' Agricola Blue Spirit, Italien
Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall
Svart, silver häng. och svart axelp; svart

Å Isabella Bergh (Robert Bergh)

NAVY BLUE (DE) 2140:8 *13,6AM Total: 26 12-4-1 359.779

8
5,br.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 0-1-0 14,8a 18.200 18: 16 8-2-1 13,6a 274.809
Gondolin e Here Comes Joey Emilia Leo J* 27/10-8 4/2140 2 14,2a cC 3,30 125'

André Eklundh Hd 4/11-7 7/2140 1 13,6a cC 2,11 30'
Ulf Ohlsson Bj 17/11-4 2100 3 14,8a – – 2,80 -
André Eklundh Åm 26/6-3 3/2080 5 14,8a cc 3,68 60'
Mimmi Elfstrand L 14/7-6 8/2140 2 15,1a cC 2,83 25'

Uppf: Frahm Dirk, Tyskland
Äg: Stall Navy
Mblå, vitt fält, orange triangel; mblå

Ax Mimmi Elfstrand

Dam-SM 2019, FINALGÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart. Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-(5.500)-(3.500) kr. 
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Smycke till segrande körsven från TSD 

och lagerkrans till segrande körsven från Gävle Damklubb. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ASLAN D.K. (DK) 2140:9 14,0AM 15,3M Total: 42 3-9-8 370.462

9
7,mbr.v.e Torvald Palema - 19: 6 0-2-0 14,0a 45.200 18: 13 0-3-3 14,6a 105.062
Helle Stensbäk e Buckfinder Preben Sövik J 12/2-8 6/3160 4 15,6 cc 55,97 60'

Preben Sövik Å 22/2-5 7/2640 4 15,6ag cc 23,25 30'
Preben Sövik Hd 25/3-9 6/3160 0 16,8 cc 18,87 35'
Bengt Olsson J 2/4-9 6/2660 2 15,8 cc 6,28 30'
Linda Allercrantz J 16/7-8 8/2140 2 14,0a CC 14,79 30'

Uppf: Haubro Ole, Danmark
Äg: Jan Patrik Ramsér AB, Veberöd
Svart, blått axelp, vitt bröstb; svart

J Linda Allercrantz (Patrik Ramsér) a

BIG BELIEVER 2140:10 13,8AK 15,1K 14,5AM Total: 72 7-9-8 384.400

10
8,mbr.v.e Crazed - 19: 11 2-4-0 14,5a 79.200 18: 12 0-1-2 14,0a 40.200
Red Oak's Love e Sierra Kosmos Erica Guldhag Bo 10/5-8 10/2140 0 14,5a CC 87,27 100'

Erica Guldhag Bo 28/5-1m 1/2140 2 17,2 CC 2,20 25'
Erica Guldhag Sk 22/6-1m 5/2140 2 18,7 CC 1,85 25'
Erica Guldhag Ly 28/6-5 1/2140 6 16,2 CC 10,22 20'
Erica Guldhag Sk 15/7-6 6/2140 2 15,4a CC 26,08 30'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Stall Give and Take
Blå, sv axelp och röda hängsl, ärmb; vit

Sk Erica Guldhag (Carl-Evert Johansson) a

BALOTELLI CROWN 2140:11 13,3AM 15,2K Total: 53 7-4-5 355.100

11
6,br.v.e The Liquidator - 19: 15 3-1-1 13,6a 116.200 18: 15 2-2-3 13,3a 77.800
Olly Esterel e Credit Winner Jenny A Björk H 24/5-8 11/2140n 1 15,5a cC 50,82 30'

Rikard N Skoglund Sä 31/5-8 13/2140 5 14,7a cC 7,85 30'
Emilia Leo D 20/6-9 5/2140 3 13,6ag cC 20,08 50'
Emilia Leo Ar 5/7-4 10/2100 0 uag cC 4,40 30'
Jessika Sidbäck B 18/7-5 1/2140 2 14,1a cc 31,23 40'

Uppf: Hjorth Lene & Helle
Äg: Tallberger Lina & Forslund Lars-Ove
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Lina Tallberger) a

METORIA 2140:12 12,4AK 14,3K 13,4AM Total: 41 4-2-8 287.921

12
7,sv.s.e Jaded - 19: 7 1-0-1 13,4a 56.321 18: 12 2-2-2 13,7a 116.200
Etoile Tilly e Cezio Josselyn Anna Sedström E 8/4-5 7/2140 3 16,0a cC 35,37 35'

Anna Sedström E 16/5-2 9/2140 4 13,9a cC 41,00 25'
Anna Sedström Mo 28/5-6 1640 4 14,5a – – 4,20 -
Anna Sedström Vi 18/6-9 5/2120 5 13,4a cC 27,61 50'
Anna Sedström L 14/7-6 4/2140 1 15,0a cC 8,81 25'

Uppf: Hellqvist Nicklas, Örebro
Äg: Hellqvist Nicklas, Örebro
Svart, vitt axelp, röd/vit ärmb; svart

Ö Anna Sedström (Nicklas Hellqvist) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.49
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B.W.L.RUTHLESS 2140:1 13,3AM 15,4L Total: 30 6-4-5 380.100

1
5,br.v.e Yield Boko - 19: 13 3-2-2 13,3a 219.700 18: 17 3-2-3 14,9a 160.400
Lovely e Top Love Hanna Olofsson Bo 10/5-8 5/2140 3 14,0a CC 17,22 100'

Mika Forss S* 25/5-9 4/2140 0 14,8a CC 76,50 250'
Jens Eriksson Bo* 15/6-12 9/2140 5 13,3a CC 95,92 125'
Hanna Olofsson Sk 15/7-6 1/2140 1 14,9a CC 1,96 30'
Ulf Ohlsson Bo 25/7-9 3/2660 7 15,5 CC 6,18 100'

Uppf: Blue White Line i Haparanda AB
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

Bo Hanna Olofsson (Petri Salmela)

VINE VISION 2140:2 *13,0AM 18,1M Total: 22 8-2-3 398.744

2
5,mbr.v.e Weingartner - 19: 6 4-1-1 13,0a 223.500 18: 14 4-1-1 14,6a 157.744
Armbro Visionary e Pine Chip Mika Forss S* 19/1-9 6/2140 3 14,4a cc 9,53 125'

Oskar Kylin Blom Bs 14/5-4 7/2640 2 14,8a CC 5,59 25'
Yannick Gingras G 31/5-6 7/2640 1 14,7a CC 1,99 40'
Emilia Leo Vi 18/6-9 7/2120 1 13,3a CC 2,08 50'
Emilia Leo Rä 22/7-8 9/2140 1 13,0a CC 1,58 30'

Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Claes Sjöström)

ONE TWO BEAT 2140:3 12,0AK *12,8K *14,1AM Total: 37 2-8-4 384.300

3
5,br.v.e Infinitif - 19: 13 1-2-1 12,6a 139.700 18: 13 1-4-0 12,0a 149.800
Howell Mountain e Cantab Hall Torbjörn Jansson S 24/4-9 1/2640 3 15,2 CC 11,41 60'

Torbjörn Jansson S 14/5-4 3/2140 4 13,6 CC 25,13 40'
Torbjörn Jansson S 4/6-9 3/1640 5 12,6a CC 10,98 40'
Patrick Hedqvist S 15/7-2 7/2140 6 15,6a cc 15,41 40'
Alice Molin S 23/7-9 1/2140 2 14,1a CC 3,92 40'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Stall Duo
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Hans-Owe Sundberg)

CALIGULA 2140:4 *13,5AM Total: 12 8-2-1 378.206

4
7,br.v.e Coktail Jet - 19: 1 1-0-0 13,5a 40.000 18: 8 6-0-1 13,9a 315.000
Jungle e Uthan Robert Bergh B 4/10-6 1/2640 1 15,1a cC 1,44 30'

Per Lennartsson S 24/10-9 1/2140 1 14,0a cC 1,71 60'
Per Lennartsson E 10/11-3 4/2640 1 14,5a cC 1,58 125'
Robert Bergh S* 24/11-6 9/2140 0 13,9a cC 3,15 250'
Susanne H Osterling B 18/7-5 11/2140 1 13,5a cC 2,15 40'

Uppf: Moatti Serge & Roussel Nicolas
Äg: Ecurie Etoile Sweden HB, Sundsvall
*Vit, blå stjärna, beige ärm; blå

Å Susanne H Osterling (Robert Bergh)

FAST FOOD HANOVER (US) 2140:5 13,0AM 16,9M Total: 16 3-5-4 250.500

5
4,br.v.e Cantab Hall - 19: 15 3-5-4 13,0a 245.000 18: 1 0-0-0 5.500
Frenchfrysnvinegar e Angus Hall Ida Riesterer Ö 4/5-4 2/2100 3 14,4a CC 3,56 40'

Michael Nimczyk Rä 29/5-5 10/2140 1 15,0a CC 5,96 50'
Jörgen Westholm G 16/6-1 3/1640 2 13,5a CC 3,06 25'
Jörgen Westholm Hd 4/7-9 3/1609 5 13,0a CC 20,86 150'
Ida Riesterer Rä 22/7-8 10/2140 2 13,0a CC 8,50 30'

Uppf: Smith David S, Canada
Äg: Team Westholm AB, Sala
Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Jörgen Westholm)

FLASHDANCE* (CH) 2140:6 *14,0AM *17,2L Total: 11 7-1-0 350.927

6
4,br.s.e Maharajah - 19: 5 2-1-0 14,0a 101.488 18: 6 5-0-0 15,7a 249.439
Timberwoods e Cantab Hall Barbara Aebischer Sz 17/3-1 2350 4 17,2a – – - -

Barbara Aebischer Sz 12/5-1 2500 2 20,8 – – - -
Barbara Aebischer Sz 22/5-2 2425 1 17,2 – – - -
Barbara Aebischer Sz 30/6-6 2350 d 0ag – – - -
Kim Moberg S 23/7-9 5/2140 1 14,0a cc 5,37 40'

Uppf: Schweizisk Uppfödare
Äg: Ecurie Rhythm & Blues, Schweiz
Svart, röda hängslen och gula sömmar; sva

* Kim Moberg (René Aebischer)

VINCENT HORSE (IT) 2140:7 11,7AK 15,3L *14,0AM Total: 33 3-5-7 275.780

7
5,br.v.e Love You - 19: 10 2-2-2 11,7a 143.700 18: 13 0-2-1 13,2a 54.000
Matilda Horse e Windsong's Legacy Jakob Asplund S 24/5-10 7/2140 0 16,9ag Cc 4,42 40'

Robert Bergh Vg 12/6-9 11/2640 4 15,2a Cc 24,45 60'
Dwight Pieters År 21/6-5 11/1640 2 11,7a Cc 12,44 20'
Per Skoglund Hd 4/7-3 1/2140 3 15,2a CC 10,10 75'
Isabella Bergh J 16/7-8 1/2140 1 14,0a CC 6,52 30'

Uppf: Societa' Agricola Blue Spirit, Italien
Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall
Svart, silver häng. och svart axelp; svart

Å Isabella Bergh (Robert Bergh)

NAVY BLUE (DE) 2140:8 *13,6AM Total: 26 12-4-1 359.779

8
5,br.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 0-1-0 14,8a 18.200 18: 16 8-2-1 13,6a 274.809
Gondolin e Here Comes Joey Emilia Leo J* 27/10-8 4/2140 2 14,2a cC 3,30 125'

André Eklundh Hd 4/11-7 7/2140 1 13,6a cC 2,11 30'
Ulf Ohlsson Bj 17/11-4 2100 3 14,8a – – 2,80 -
André Eklundh Åm 26/6-3 3/2080 5 14,8a cc 3,68 60'
Mimmi Elfstrand L 14/7-6 8/2140 2 15,1a cC 2,83 25'

Uppf: Frahm Dirk, Tyskland
Äg: Stall Navy
Mblå, vitt fält, orange triangel; mblå

Ax Mimmi Elfstrand

Dam-SM 2019, FINALGÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart. Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-(5.500)-(3.500) kr. 
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Smycke till segrande körsven från TSD 

och lagerkrans till segrande körsven från Gävle Damklubb. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ASLAN D.K. (DK) 2140:9 14,0AM 15,3M Total: 42 3-9-8 370.462

9
7,mbr.v.e Torvald Palema - 19: 6 0-2-0 14,0a 45.200 18: 13 0-3-3 14,6a 105.062
Helle Stensbäk e Buckfinder Preben Sövik J 12/2-8 6/3160 4 15,6 cc 55,97 60'

Preben Sövik Å 22/2-5 7/2640 4 15,6ag cc 23,25 30'
Preben Sövik Hd 25/3-9 6/3160 0 16,8 cc 18,87 35'
Bengt Olsson J 2/4-9 6/2660 2 15,8 cc 6,28 30'
Linda Allercrantz J 16/7-8 8/2140 2 14,0a CC 14,79 30'

Uppf: Haubro Ole, Danmark
Äg: Jan Patrik Ramsér AB, Veberöd
Svart, blått axelp, vitt bröstb; svart

J Linda Allercrantz (Patrik Ramsér) a

BIG BELIEVER 2140:10 13,8AK 15,1K 14,5AM Total: 72 7-9-8 384.400

10
8,mbr.v.e Crazed - 19: 11 2-4-0 14,5a 79.200 18: 12 0-1-2 14,0a 40.200
Red Oak's Love e Sierra Kosmos Erica Guldhag Bo 10/5-8 10/2140 0 14,5a CC 87,27 100'

Erica Guldhag Bo 28/5-1m 1/2140 2 17,2 CC 2,20 25'
Erica Guldhag Sk 22/6-1m 5/2140 2 18,7 CC 1,85 25'
Erica Guldhag Ly 28/6-5 1/2140 6 16,2 CC 10,22 20'
Erica Guldhag Sk 15/7-6 6/2140 2 15,4a CC 26,08 30'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Stall Give and Take
Blå, sv axelp och röda hängsl, ärmb; vit

Sk Erica Guldhag (Carl-Evert Johansson) a

BALOTELLI CROWN 2140:11 13,3AM 15,2K Total: 53 7-4-5 355.100

11
6,br.v.e The Liquidator - 19: 15 3-1-1 13,6a 116.200 18: 15 2-2-3 13,3a 77.800
Olly Esterel e Credit Winner Jenny A Björk H 24/5-8 11/2140n 1 15,5a cC 50,82 30'

Rikard N Skoglund Sä 31/5-8 13/2140 5 14,7a cC 7,85 30'
Emilia Leo D 20/6-9 5/2140 3 13,6ag cC 20,08 50'
Emilia Leo Ar 5/7-4 10/2100 0 uag cC 4,40 30'
Jessika Sidbäck B 18/7-5 1/2140 2 14,1a cc 31,23 40'

Uppf: Hjorth Lene & Helle
Äg: Tallberger Lina & Forslund Lars-Ove
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Lina Tallberger) a

METORIA 2140:12 12,4AK 14,3K 13,4AM Total: 41 4-2-8 287.921

12
7,sv.s.e Jaded - 19: 7 1-0-1 13,4a 56.321 18: 12 2-2-2 13,7a 116.200
Etoile Tilly e Cezio Josselyn Anna Sedström E 8/4-5 7/2140 3 16,0a cC 35,37 35'

Anna Sedström E 16/5-2 9/2140 4 13,9a cC 41,00 25'
Anna Sedström Mo 28/5-6 1640 4 14,5a – – 4,20 -
Anna Sedström Vi 18/6-9 5/2120 5 13,4a cC 27,61 50'
Anna Sedström L 14/7-6 4/2140 1 15,0a cC 8,81 25'

Uppf: Hellqvist Nicklas, Örebro
Äg: Hellqvist Nicklas, Örebro
Svart, vitt axelp, röd/vit ärmb; svart

Ö Anna Sedström (Nicklas Hellqvist) a

Chansvärdering: 4-2-5-6

cc

cc

cc

cc

1982 Annica Hedin/Eva Ek Dibs Frost/Michigan Sundbyholm
1983 Catarina Lundström Feline Goj Sundbyholm
1984 Ewa Ohlsson Don Up Sundbyholm
1985 Catarina Lundström Lyon Flight Sundbyholm
1986 Agneta Bergkvist Pride Hammering Sundbyholm
1987 Suzanne Landin Abbey Rozz Sundbyholm
1988 Helen A Johansson Orbit Boy Sundbyholm
1989 Birgitta Ceder Barry Dirt Sundbyholm
1990 Suzanne Landin Hell Spee Sundbyholm
1991 Catrin Fajersson Iwan Leo Sundbyholm
1992 Therese Andersson Carmencita Kemp Sundbyholm
1993 Therese Andersson Pommery E Sundbyholm
1994 Susanne Nordlander Nettan Li Sundbyholm
1995 Petra Edqvist Crown Catcher Axevalla
1996 Ingrid Bengtsson Vinn Då Åby
1997 Anna-Lena Johansson Every Little Thing Bollnäs
1998 Bettina Nilsson Miss Lyon Färjestad
1999 Madeleine Enochsson Fribergas Carat Solänget
2000 Petra Edqvist Näverns Johan Gävle
2001 Ester Karlsson Walkman Åby
2002 Pernilla Rickardsson Circus Hulton Årjäng
2003 Madeleine Enochsson Magic Frostline Sundbyholm
2004 Petra Edqvist Belize Ås Örebro
2005 Linda Hedin Västerbo Montoya Kalmar
2006 Camilla Collander Räser Sune Rättvik
2007 Malin Gyllenäs Simb Raindance Östersund
2008 Jenni H Åsberg All Tempest Åmål
2009 Petra Edqvist M.T. Calvados Boden
2010 Mimmi Elfstrand Menai Eden Bergsåker
2011 Maja Lähdekorpi Dexter Stone Solvalla
2012 Sandra Svensson To and Fro Axevalla
2013 Anna Forsell Nelle Pride Visby
2014  Susanne H. Osterling       Saxo Holmsminde                       Sundbyholm
2015  Sandra Eriksson                 Rutger Gigant                              Färjestad
2016  Jenny A. Björk                    Raging Mack Umåker
2017  Jennifer L. Oscarsson      Te Quiero Grif Hagmyren
2018  Linda Sedström      Final Dream Sundbyholm

Presentationer av årets deltagare i dam-SM finns på sidorna 6-9.

År Kusk Häst Arrangörsbana

HISTORIK DAM-SM

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage
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SILVERTONA 2140:1 15,7AM 16,5M Total: 11 0-1-3 71.100

1
4,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 11 0-1-3 15,7a 71.100 18: 0 0-0-0 
Miss Golightly e Conway Hall Tomas Pettersson Rä 21/5-7 1/2140 3 17,6 CC 24,48 20'

Jimmy A Åsberg G 4/6-2 1/2140 5 15,8a CC 6,20 10'
Tomas Pettersson S 25/6-1 11/2140 0 15,7a cc 34,85 40'
Tomas Pettersson Bs 11/7-6 2/2140 2 16,5 CC 17,63 50'
Tomas Pettersson Ös 24/7-6 2/2140 0 16,4a CC 20,14 125'

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Åsberg Jimmy A,Gustafsson Malin& Simon
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Jimmy A Åsberg) a

CARRY CASH 2140:2 14,6AM *16,3M Total: 2 1-1-0 75.000

2
3,sv.s.e Ready Cash - 19: 2 1-1-0 14,6a 75.000 18: 0 0-0-0 
Carelia Boko e Varenne Jörgen Westholm Ro 2/5-k 2/2140 k 22,0g – – gdk -

Jörgen Westholm Rä 20/6-2 7/2140 1 16,3 cc 4,20 50'
Jörgen Westholm E 17/7-5 3/2140 2 14,6a cc 5,21 50'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G.Byggservice AB, Huddinge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

EDRICA 2140:3 *15,0AM 17,2M Total: 9 1-2-2 88.497

3
4,br.s.e Love You - 19: 8 1-2-2 15,0a 82.497 18: 1 0-0-0 6.000
Lancia Brick e Super Arnie Erik Lindegren Ma 11/5-8 2140 2 17,3a – – 3,70 -

Erik Lindegren S 15/5-2 11/2140 1 15,0a CC 41,69 40'
Erik Lindegren G 31/5-3 3/2140 4 15,7a cc 5,18 30'
Erik Lindegren Vi 18/6-8 2/2120 8 17,2 CC 4,08 50'
Erik Lindegren Bs 19/7-1 2/2640 2 15,9a cc 13,56 25'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall ICA Tierp - Easy
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

BÄLTRA SELENE 2140:4 14,4AK 15,8M 16,8AM Total: 21 0-0-3 104.400

4
4,ljbr.s.e Pastor Stephen - 19: 8 0-0-2 14,4a 42.300 18: 13 0-0-1 17,8a 62.100
Mainstay e Spotlite Lobell Jan Schön Ös 27/3-5 3/2160t 0 21,5g cc 61,72 25'

Torbjörn Jansson H 12/4-3 8/2160 7 19,0 cc 59,39 25'
Tomas Pettersson H 22/4-7 4/2160 4 16,7 cc 84,51 50'
Henrik Svensson D 17/5-7 2/1640 3 14,4a cc 24,62 25'
Ove A Lindqvist D 20/7-1 2/2140 3 15,8 cc 8,26 20'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Stall Bältra
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Bs Emilia Leo (Ulla Vesterberg) a

MISS LOVELACE 2140:5 15,6AM *16,0M Total: 20 3-1-2 109.200

5
5,mbr.s.e From Above - 19: 10 2-0-1 15,6a 53.700 18: 7 1-0-1 15,7a 30.500
Barbaras Courage e Mr Lavec Linda Artursson Ro 27/4-8 1/2140 3 15,6a CC 27,77 30'

Linda Artursson Ro 17/5-8 1/2140 0 20,8ag CC 89,15 75'
Eirik Höitomt E 28/5-7 10/2640 d 8ag CC 36,61 50'
Linda Artursson L 3/7-5 8/2140 1 16,8a CC 26,02 25'
Linda Artursson S 23/7-5 3/2640 0 uag CC 9,52 40'

Uppf: Witasp Erika, Jonsson S & Eriksson C
Äg: Witasp Erika & Jonsson Susanne
Vit, vinröd rundel och ärmrev; vit

Rä Linda Artursson (Christian Hansen) a

VÄSTERBO MARGAUX 2140:6 15,2AM 16,4M Total: 14 3-2-0 122.100

6
5,mbr.s.e Brioni - 19: 6 0-2-0 15,2a 38.100 18: 6 3-0-0 16,1a 78.500
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Karin Nilsson Bs 26/4-6 12/2160 0 17,1 cc 5,70 25'

Karin Nilsson B 8/5-7 10/2140 4 15,2ag cc 21,86 70'
Karin Nilsson B 23/5-5 2/2140n 0 18,2 cc 3,00 30'
Karin Nilsson G 27/6-4 2/2640 2 16,4a cc 2,93 25'
Karin Nilsson E 17/7-13 1/2160 2 16,4 cc 3,14 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Chateau Margaux
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson a

PRINCESS ORLANDO 2140:7 14,0AK 16,1K 16,2AM Total: 39 2-4-1 126.842

7
6,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 10 1-0-0 16,7a 24.642 18: 17 1-3-0 14,0a 47.400
American Princess e Alf Palema Kjell Hermin E 9/6-9 2/2140 0 17,7ag cc 19,38 10'

Kjell Hermin Rä 20/6-10 9/2140 0 17,6ag cc 83,45 10'
Kjell Hermin Ma 5/7-4 2140 5 18,6a – – 59,10 -
Kjell Hermin Ro 19/7-9 7/2140 1 17,0a CC 13,31 10'
Kjell Hermin L 26/7-5 12/2140 5 16,7a CC 61,42 25'

Uppf: Johansson Lars, Fjärdhundra
Äg: Hermin Kjell, Sala
Lila, gula hängslen och ärmrev; vit

Ro Kjell Hermin a

SNEAK PEEK 2140:8 15,5AK 14,6K *16,3AM Total: 27 1-4-4 135.500

8
5,br.s.e Weingartner - 19: 11 1-0-1 16,3a 27.000 18: 10 0-4-0 16,4a 55.400
Curves e Striking Sahbra Tomas Pettersson H 28/4-9 2/2180 6 17,5 Cc 9,90 10'

Jan Schön Bs 21/5-8 9/2140 4 18,7a cc 36,60 10'
Jan Schön G 4/6-10 7/2140 1 16,3a cc 19,58 10'
Wiktor Kylin-Blom Ro 14/6-7 8/2140 0 18,7a Cc 47,86 30'
Jan Schön Bs 19/7-2 9/2160 0 17,1g Cc 89,86 25'

Uppf: Persson Beate, Bollnäs
Äg: Travtr.J Schön AB &Laviken Trotting HB
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Jan Schön) a

Maharajahs Stoserie 2019, Försök 5 - Spårtrappa (12 hästar)GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.16

3-åriga och äldre ston 70.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TITANIA I.S. 2140:9 14,7AK 16,5M 15,0AM Total: 26 2-2-1 123.200

9
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 4 1-1-0 15,0a 38.200 18: 11 0-1-1 14,7a 31.700
Belinda Sign e S.J.'s Photo Troels Andersen E 29/10-10 9/2140 6 16,5a cc 38,08 30'

Wiktor Kylin-Blom Bs 21/5-5 12/1640 2 15,5a cc 30,75 10'
Erik Lindegren Ro 5/6-2 8/2140 6 15,0a CC 108,19 30'
Linus Lönn B 18/6-4 5/2140 1 16,2a CC 19,08 30'
Linus Lönn S 15/7-8 9/2140n 0 17,1a CC 18,50 30'

Uppf: Mandal Jenny & Eyvindsson Hreggvidur
Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Hreggvidur Eyvindsson) a

BLACKSPOT MADEYA 2140:10 14,8AK 16,4M 15,7AM Total: 39 2-3-5 125.250

10
8,sv.s.e Marion Mad Money - 19: 5 0-0-2 15,7a 12.000 18: 7 0-0-2 14,8a 16.600
Sad Eyes e Västerbo Gracias Kevin Svedlund Rä 25/4-5 4/2140 4 17,6a cc 16,70 10'

Billy Svedlund G 4/6-10 6/2140 0 18,6a cc 28,31 10'
Jimmi Ehlers L 7/7-5 3/2160 8 18,3 cc 17,64 10'
Billy Svedlund Ro 19/7-9 12/2140 3 17,6a cc 17,13 10'
Billy Svedlund S 28/7-8 9/2140 3 15,7a cc 14,54 10'

Uppf: Söderberg Peter, Valbo
Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Peter Söderberg) a

ÖNAS MY 2140:11 14,0AK *15,5M 15,8AM Total: 30 1-2-3 134.900

11
5,br.s.e Weingartner - 19: 8 0-2-1 14,0a 20.000 18: 8 0-0-1 15,3a 13.600
Viola Palema e Alf Palema Kevin Svedlund Rä 12/5-9 7/2140 2 16,2a Cc 10,18 10'

William Eriksson G 4/6-10 11/2140 2 16,5a Cc 5,23 10'
Kevin Svedlund Ro 14/6-7 10/2140 0 18,2ag Cc 51,88 30'
Torbjörn Jansson Rä 22/6-2 1/2140 0 17,5ag Cc 53,90 30'
Rikard N Skoglund Bs 19/7-2 1/2160 7 16,9 cc 39,79 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Hedström Mikael & Berglin Johanna
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Mikael Hedström) a

BEAR BEAUTIFUL 2140:12 13,1AK *18,8M 16,0AM Total: 22 2-1-2 136.700

12
5,mbr.s.e Turbo Sund - 19: 7 0-1-1 13,1a 25.000 18: 5 0-0-0 16,7a 2.500
Martini Bar e Malabar Man Oskar Kylin Blom L 6/6-10 14/2140 3 16,7a cc 32,10 10'

Niclas Hammarström Rä 20/6-7 7/1640 2 14,0a CC 14,48 20'
Lars Throgen Rä 1/7-3 7/2140 0 uag CC 5,83 30'
Erika Gustafsson E 8/7-12 6/1640 d uag CC 5,21 10'
Claes Sjöström Ax 19/7-3 12/1640 4 13,1a CC 128,88 50'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Berglund Patric, Gustafs
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Patric Berglund) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.10
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SILVERTONA 2140:1 15,7AM 16,5M Total: 11 0-1-3 71.100

1
4,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 11 0-1-3 15,7a 71.100 18: 0 0-0-0 
Miss Golightly e Conway Hall Tomas Pettersson Rä 21/5-7 1/2140 3 17,6 CC 24,48 20'

Jimmy A Åsberg G 4/6-2 1/2140 5 15,8a CC 6,20 10'
Tomas Pettersson S 25/6-1 11/2140 0 15,7a cc 34,85 40'
Tomas Pettersson Bs 11/7-6 2/2140 2 16,5 CC 17,63 50'
Tomas Pettersson Ös 24/7-6 2/2140 0 16,4a CC 20,14 125'

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Åsberg Jimmy A,Gustafsson Malin& Simon
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Jimmy A Åsberg) a

CARRY CASH 2140:2 14,6AM *16,3M Total: 2 1-1-0 75.000

2
3,sv.s.e Ready Cash - 19: 2 1-1-0 14,6a 75.000 18: 0 0-0-0 
Carelia Boko e Varenne Jörgen Westholm Ro 2/5-k 2/2140 k 22,0g – – gdk -

Jörgen Westholm Rä 20/6-2 7/2140 1 16,3 cc 4,20 50'
Jörgen Westholm E 17/7-5 3/2140 2 14,6a cc 5,21 50'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G.Byggservice AB, Huddinge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

EDRICA 2140:3 *15,0AM 17,2M Total: 9 1-2-2 88.497

3
4,br.s.e Love You - 19: 8 1-2-2 15,0a 82.497 18: 1 0-0-0 6.000
Lancia Brick e Super Arnie Erik Lindegren Ma 11/5-8 2140 2 17,3a – – 3,70 -

Erik Lindegren S 15/5-2 11/2140 1 15,0a CC 41,69 40'
Erik Lindegren G 31/5-3 3/2140 4 15,7a cc 5,18 30'
Erik Lindegren Vi 18/6-8 2/2120 8 17,2 CC 4,08 50'
Erik Lindegren Bs 19/7-1 2/2640 2 15,9a cc 13,56 25'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall ICA Tierp - Easy
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

BÄLTRA SELENE 2140:4 14,4AK 15,8M 16,8AM Total: 21 0-0-3 104.400

4
4,ljbr.s.e Pastor Stephen - 19: 8 0-0-2 14,4a 42.300 18: 13 0-0-1 17,8a 62.100
Mainstay e Spotlite Lobell Jan Schön Ös 27/3-5 3/2160t 0 21,5g cc 61,72 25'

Torbjörn Jansson H 12/4-3 8/2160 7 19,0 cc 59,39 25'
Tomas Pettersson H 22/4-7 4/2160 4 16,7 cc 84,51 50'
Henrik Svensson D 17/5-7 2/1640 3 14,4a cc 24,62 25'
Ove A Lindqvist D 20/7-1 2/2140 3 15,8 cc 8,26 20'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Stall Bältra
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Bs Emilia Leo (Ulla Vesterberg) a

MISS LOVELACE 2140:5 15,6AM *16,0M Total: 20 3-1-2 109.200

5
5,mbr.s.e From Above - 19: 10 2-0-1 15,6a 53.700 18: 7 1-0-1 15,7a 30.500
Barbaras Courage e Mr Lavec Linda Artursson Ro 27/4-8 1/2140 3 15,6a CC 27,77 30'

Linda Artursson Ro 17/5-8 1/2140 0 20,8ag CC 89,15 75'
Eirik Höitomt E 28/5-7 10/2640 d 8ag CC 36,61 50'
Linda Artursson L 3/7-5 8/2140 1 16,8a CC 26,02 25'
Linda Artursson S 23/7-5 3/2640 0 uag CC 9,52 40'

Uppf: Witasp Erika, Jonsson S & Eriksson C
Äg: Witasp Erika & Jonsson Susanne
Vit, vinröd rundel och ärmrev; vit

Rä Linda Artursson (Christian Hansen) a

VÄSTERBO MARGAUX 2140:6 15,2AM 16,4M Total: 14 3-2-0 122.100

6
5,mbr.s.e Brioni - 19: 6 0-2-0 15,2a 38.100 18: 6 3-0-0 16,1a 78.500
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Karin Nilsson Bs 26/4-6 12/2160 0 17,1 cc 5,70 25'

Karin Nilsson B 8/5-7 10/2140 4 15,2ag cc 21,86 70'
Karin Nilsson B 23/5-5 2/2140n 0 18,2 cc 3,00 30'
Karin Nilsson G 27/6-4 2/2640 2 16,4a cc 2,93 25'
Karin Nilsson E 17/7-13 1/2160 2 16,4 cc 3,14 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Chateau Margaux
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson a

PRINCESS ORLANDO 2140:7 14,0AK 16,1K 16,2AM Total: 39 2-4-1 126.842

7
6,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 10 1-0-0 16,7a 24.642 18: 17 1-3-0 14,0a 47.400
American Princess e Alf Palema Kjell Hermin E 9/6-9 2/2140 0 17,7ag cc 19,38 10'

Kjell Hermin Rä 20/6-10 9/2140 0 17,6ag cc 83,45 10'
Kjell Hermin Ma 5/7-4 2140 5 18,6a – – 59,10 -
Kjell Hermin Ro 19/7-9 7/2140 1 17,0a CC 13,31 10'
Kjell Hermin L 26/7-5 12/2140 5 16,7a CC 61,42 25'

Uppf: Johansson Lars, Fjärdhundra
Äg: Hermin Kjell, Sala
Lila, gula hängslen och ärmrev; vit

Ro Kjell Hermin a

SNEAK PEEK 2140:8 15,5AK 14,6K *16,3AM Total: 27 1-4-4 135.500

8
5,br.s.e Weingartner - 19: 11 1-0-1 16,3a 27.000 18: 10 0-4-0 16,4a 55.400
Curves e Striking Sahbra Tomas Pettersson H 28/4-9 2/2180 6 17,5 Cc 9,90 10'

Jan Schön Bs 21/5-8 9/2140 4 18,7a cc 36,60 10'
Jan Schön G 4/6-10 7/2140 1 16,3a cc 19,58 10'
Wiktor Kylin-Blom Ro 14/6-7 8/2140 0 18,7a Cc 47,86 30'
Jan Schön Bs 19/7-2 9/2160 0 17,1g Cc 89,86 25'

Uppf: Persson Beate, Bollnäs
Äg: Travtr.J Schön AB &Laviken Trotting HB
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Jan Schön) a

Maharajahs Stoserie 2019, Försök 5 - Spårtrappa (12 hästar)GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.16

3-åriga och äldre ston 70.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart. Spår efter startsumma. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TITANIA I.S. 2140:9 14,7AK 16,5M 15,0AM Total: 26 2-2-1 123.200

9
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 4 1-1-0 15,0a 38.200 18: 11 0-1-1 14,7a 31.700
Belinda Sign e S.J.'s Photo Troels Andersen E 29/10-10 9/2140 6 16,5a cc 38,08 30'

Wiktor Kylin-Blom Bs 21/5-5 12/1640 2 15,5a cc 30,75 10'
Erik Lindegren Ro 5/6-2 8/2140 6 15,0a CC 108,19 30'
Linus Lönn B 18/6-4 5/2140 1 16,2a CC 19,08 30'
Linus Lönn S 15/7-8 9/2140n 0 17,1a CC 18,50 30'

Uppf: Mandal Jenny & Eyvindsson Hreggvidur
Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Hreggvidur Eyvindsson) a

BLACKSPOT MADEYA 2140:10 14,8AK 16,4M 15,7AM Total: 39 2-3-5 125.250

10
8,sv.s.e Marion Mad Money - 19: 5 0-0-2 15,7a 12.000 18: 7 0-0-2 14,8a 16.600
Sad Eyes e Västerbo Gracias Kevin Svedlund Rä 25/4-5 4/2140 4 17,6a cc 16,70 10'

Billy Svedlund G 4/6-10 6/2140 0 18,6a cc 28,31 10'
Jimmi Ehlers L 7/7-5 3/2160 8 18,3 cc 17,64 10'
Billy Svedlund Ro 19/7-9 12/2140 3 17,6a cc 17,13 10'
Billy Svedlund S 28/7-8 9/2140 3 15,7a cc 14,54 10'

Uppf: Söderberg Peter, Valbo
Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Peter Söderberg) a

ÖNAS MY 2140:11 14,0AK *15,5M 15,8AM Total: 30 1-2-3 134.900

11
5,br.s.e Weingartner - 19: 8 0-2-1 14,0a 20.000 18: 8 0-0-1 15,3a 13.600
Viola Palema e Alf Palema Kevin Svedlund Rä 12/5-9 7/2140 2 16,2a Cc 10,18 10'

William Eriksson G 4/6-10 11/2140 2 16,5a Cc 5,23 10'
Kevin Svedlund Ro 14/6-7 10/2140 0 18,2ag Cc 51,88 30'
Torbjörn Jansson Rä 22/6-2 1/2140 0 17,5ag Cc 53,90 30'
Rikard N Skoglund Bs 19/7-2 1/2160 7 16,9 cc 39,79 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Hedström Mikael & Berglin Johanna
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Mikael Hedström) a

BEAR BEAUTIFUL 2140:12 13,1AK *18,8M 16,0AM Total: 22 2-1-2 136.700

12
5,mbr.s.e Turbo Sund - 19: 7 0-1-1 13,1a 25.000 18: 5 0-0-0 16,7a 2.500
Martini Bar e Malabar Man Oskar Kylin Blom L 6/6-10 14/2140 3 16,7a cc 32,10 10'

Niclas Hammarström Rä 20/6-7 7/1640 2 14,0a CC 14,48 20'
Lars Throgen Rä 1/7-3 7/2140 0 uag CC 5,83 30'
Erika Gustafsson E 8/7-12 6/1640 d uag CC 5,21 10'
Claes Sjöström Ax 19/7-3 12/1640 4 13,1a CC 128,88 50'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Berglund Patric, Gustafs
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Patric Berglund) a

Chansvärdering: 2-1-6-3

cc

cc

cc

cc
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Damklubbens Guldlopp, FINALGÄVLE // 16

10 2140 M VOLTSTART

START 21.36

4-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Voltstart. 10 startande.
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-(4.500) kr. Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven, 

tränare och hästskötare. Sele till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

        Hästens namn/körsven                                  Plac/Km-t

  .......................................................................... 2140:1   ........................................................................ 
 1
  ..........................................................................  ............................................................................. 

    ........................................................................    2  ............................................................................. 
 2
  ..........................................................................   .............................................................................

    ........................................................................    3  ............................................................................. 
 3
  ..........................................................................   .............................................................................

    ........................................................................    4  ............................................................................. 
 4
  ..........................................................................   .............................................................................

    ........................................................................    5  ............................................................................. 
 5
  ..........................................................................   .............................................................................

    ........................................................................ 2160:1 ....................................................................................  
 
 6  ..........................................................................   .............................................................................

    ........................................................................ 2160:2 ....................................................................................  
 
 7  ..........................................................................   .............................................................................

    ........................................................................ 2160:3 ....................................................................................  
 
 8  ..........................................................................   ............................................................................. 

Defilering kl: 21.29
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Damklubbens Guldlopp, FINALGÄVLE // 16

10 2140 M VOLTSTART

START 21.36

4-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Voltstart. 10 startande.
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500)-(4.500) kr. Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, körsven, 

tränare och hästskötare. Sele till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Finallopp: Tippas ej

cc

cc

        Hästens namn/körsven                                  Plac/Km-t

  .......................................................................... 2160:4   ........................................................................ 
 9
  ..........................................................................  ............................................................................. 

    ........................................................................   2160:5 ............................................................................. 
 10
  ..........................................................................   .............................................................................

År Segrare 
1987  Big Songcan
1988  Gulan
1989  Nordin Hanover
1990  Hammond Bridge
1991  Ideal du Pim
1992 My Best Suit
1993  Bowlfish
1994  Best Man Acor
1995  Spring Wells
1996  Uppers
1997  Fantaisie Rocket
1998  Kronprinsessa Sund
1999  Lord Locksley
2000  Cool Flying Filly
2001  King Taurus
2002  Pistol Pete Boko

År Segrare 
2003  Baron Indika
2004  Black Flyer
2005  Peach Princess
2006  Plenty Hope
2007  Villevalle Victory
2008  Staro Bamboo
2009  Versace Boko
2010  Loveitj
2011  Altai
2012  Pasco Frontline
2013  Berkut Boko
2014  Solöns Rangel
2015  Queer Fish
2016  Cut Him Some Slack
2017 Dicks Denja
2018 Very Kronos

HISTORIK Tidigare vinnare av Damklubbens Guldlopp

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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DIGITAL INCH 3140:1 17,3M 17,8AM Total: 15 0-3-0 36.097

1
4,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 6 0-3-0 17,3 16.497 18: 9 0-0-0 19,1 19.600
Tail Clearence e Scarlet Knight Jennie Ek E 25/1-7 3/2160 0 21,3g cc 11,96 25'

Jennie Ek E 28/5-1 2/2160 0 17,7 cc 132,64 25'
Jennie Ek Mp 16/6-7 5/2160 2 17,3 Cc 18,93 10'
Emil Magnusson Ma 6/7-3 2140 2 17,9a – – 5,30 -
Jennie Ek Mp 22/7-2 3/2140 2 17,9a Cc 6,76 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Ek Jennie & Magnusson Emil
Grön, svart vinkel, vit ärmbindel; sv

S Jennie Ek

M.T.ON THE HEELS 3160:1 18,5M 17,0AM Total: 9 0-1-0 76.500

2
3,br.s.e Triton Sund - 19: 9 0-1-0 18,5 76.500 18: 0 0-0-0 
M.T.Izadora e Love You Rikard N Skoglund S 19/3-5 5/2140 0 uag cc 44,41 70'

Carl Johan Jepson S 30/3-2 7/2140 0 19,8a cc 41,24 300'
Mattias Djuse Ö 22/5-2 8/2100 6 17,0a cc 94,28 60'
Rikard N Skoglund Ax 12/7-3 2/2140 0 17,3ag CC 35,95 50'
Mattias Djuse L 26/7-4 7/2140 d 9ag CC 44,05 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Hälsporre HB, Järna
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

MR GAGA 3160:2 18,2M 17,0AM Total: 14 0-1-1 47.400

3
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 19: 7 0-0-0 19,9 18.600 18: 7 0-1-1 18,2 28.800
Tiffie e Turbo Thrust Hans G Eriksson S 23/1-4 7/2140 0 17,0ag cc 173,60 40'

Hans G Eriksson S 13/2-3 1/2140 5 17,5a cc 44,07 40'
Andreas Lövdal G 5/3-1 11/2140 5 18,5ag cc 6,47 10'
Örjan Kihlström S 19/3-1 2/2140 d uag cc 18,39 40'
Hans G Eriksson Rä 9/4-8 1/2140 0 18,2ag cc 28,60 22'

Uppf: Eriksson Veronica, Avesta
Äg: Eriksson Veronica, Avesta
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (Veronica Eriksson)

GERONIMO AM 3160:3 *15,8M Total: 1 1-0-0 50.000

4
3,mbr.h.e Donato Hanover - 19: 1 1-0-0 15,8 50.000 18: 0 0-0-0 
Operett Ribb e Revenue Jörgen Westholm Ro 10/5-k 4/2140n k 19,0 – – gdk1 -

Jörgen Westholm Ax 19/7-1 1/2140 1 15,8 cC 4,98 50'Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

UTELEK 3180:1 15,7M 14,8AK Total: 44 0-1-4 98.550

5
6,br.v.e Zola Boko - 19: 10 0-0-1 15.700 18: 6 0-0-1 21,2 7.500
Marelle e Viking Kronos Marcus Bergström E 9/6-2 3/2140 d uag cc 27,92 10'

Marcus Bergström Bs 15/6-4 5/2140 3 16,5a cc 42,54 10'
Marcus Bergström G 27/6-4 1/2640 0 17,2a cc 68,18 25'
Marcus Bergström L 7/7-8 10/2640 7 17,5a cc 56,84 10'
Marcus Bergström Ro 19/7-9 1/2140 5 17,8a cc 15,56 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit
Marcus Bergström a

M.T.LECAVALIER 3180:2 16,3M 15,4AM 18,7L Total: 14 1-2-2 85.400

6
6,br.v.e Ken Warkentin - 19: 1 0-0-0 16,3 500 18: 8 1-1-2 17,2 73.300
Fifth Avenue Girl e Supergill Jessika Sidbäck D 7/18-3 2/2640n 3 18,7 Cc 9,86 20'

Jessika Sidbäck B 16/8-9 4/2140 5 15,4a Cc 22,27 30'
Jessika Sidbäck U 31/8-7 1/2140 3 17,6 Cc 6,28 30'
Jessika Sidbäck B 21/9-5 2/2640 0 17,3a Cc 28,94 30'
Oskar Kylin Blom Ro 26/7-11 4/2160 0 16,3 Cc 42,87 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Sommarstayern - Fördel StonGÄVLE // 16

11 3140 M VOLTSTART

START 21.54

3-åriga och äldre 6.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 3140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 
50.001 kr.

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 4-6-2

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Vid färre än sju definitivt 
startanmälda hästar 
i loppet blir platsutdelningen 
reducerad till ettan och tvåan.!

Defilering kl: 21.48



40 41

DIGITAL INCH 3140:1 17,3M 17,8AM Total: 15 0-3-0 36.097

1
4,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 6 0-3-0 17,3 16.497 18: 9 0-0-0 19,1 19.600
Tail Clearence e Scarlet Knight Jennie Ek E 25/1-7 3/2160 0 21,3g cc 11,96 25'

Jennie Ek E 28/5-1 2/2160 0 17,7 cc 132,64 25'
Jennie Ek Mp 16/6-7 5/2160 2 17,3 Cc 18,93 10'
Emil Magnusson Ma 6/7-3 2140 2 17,9a – – 5,30 -
Jennie Ek Mp 22/7-2 3/2140 2 17,9a Cc 6,76 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Ek Jennie & Magnusson Emil
Grön, svart vinkel, vit ärmbindel; sv

S Jennie Ek

M.T.ON THE HEELS 3160:1 18,5M 17,0AM Total: 9 0-1-0 76.500

2
3,br.s.e Triton Sund - 19: 9 0-1-0 18,5 76.500 18: 0 0-0-0 
M.T.Izadora e Love You Rikard N Skoglund S 19/3-5 5/2140 0 uag cc 44,41 70'

Carl Johan Jepson S 30/3-2 7/2140 0 19,8a cc 41,24 300'
Mattias Djuse Ö 22/5-2 8/2100 6 17,0a cc 94,28 60'
Rikard N Skoglund Ax 12/7-3 2/2140 0 17,3ag CC 35,95 50'
Mattias Djuse L 26/7-4 7/2140 d 9ag CC 44,05 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Hälsporre HB, Järna
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

MR GAGA 3160:2 18,2M 17,0AM Total: 14 0-1-1 47.400

3
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 19: 7 0-0-0 19,9 18.600 18: 7 0-1-1 18,2 28.800
Tiffie e Turbo Thrust Hans G Eriksson S 23/1-4 7/2140 0 17,0ag cc 173,60 40'

Hans G Eriksson S 13/2-3 1/2140 5 17,5a cc 44,07 40'
Andreas Lövdal G 5/3-1 11/2140 5 18,5ag cc 6,47 10'
Örjan Kihlström S 19/3-1 2/2140 d uag cc 18,39 40'
Hans G Eriksson Rä 9/4-8 1/2140 0 18,2ag cc 28,60 22'

Uppf: Eriksson Veronica, Avesta
Äg: Eriksson Veronica, Avesta
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (Veronica Eriksson)

GERONIMO AM 3160:3 *15,8M Total: 1 1-0-0 50.000

4
3,mbr.h.e Donato Hanover - 19: 1 1-0-0 15,8 50.000 18: 0 0-0-0 
Operett Ribb e Revenue Jörgen Westholm Ro 10/5-k 4/2140n k 19,0 – – gdk1 -

Jörgen Westholm Ax 19/7-1 1/2140 1 15,8 cC 4,98 50'Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

UTELEK 3180:1 15,7M 14,8AK Total: 44 0-1-4 98.550

5
6,br.v.e Zola Boko - 19: 10 0-0-1 15.700 18: 6 0-0-1 21,2 7.500
Marelle e Viking Kronos Marcus Bergström E 9/6-2 3/2140 d uag cc 27,92 10'

Marcus Bergström Bs 15/6-4 5/2140 3 16,5a cc 42,54 10'
Marcus Bergström G 27/6-4 1/2640 0 17,2a cc 68,18 25'
Marcus Bergström L 7/7-8 10/2640 7 17,5a cc 56,84 10'
Marcus Bergström Ro 19/7-9 1/2140 5 17,8a cc 15,56 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit
Marcus Bergström a

M.T.LECAVALIER 3180:2 16,3M 15,4AM 18,7L Total: 14 1-2-2 85.400

6
6,br.v.e Ken Warkentin - 19: 1 0-0-0 16,3 500 18: 8 1-1-2 17,2 73.300
Fifth Avenue Girl e Supergill Jessika Sidbäck D 7/18-3 2/2640n 3 18,7 Cc 9,86 20'

Jessika Sidbäck B 16/8-9 4/2140 5 15,4a Cc 22,27 30'
Jessika Sidbäck U 31/8-7 1/2140 3 17,6 Cc 6,28 30'
Jessika Sidbäck B 21/9-5 2/2640 0 17,3a Cc 28,94 30'
Oskar Kylin Blom Ro 26/7-11 4/2160 0 16,3 Cc 42,87 30'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Sommarstayern - Fördel StonGÄVLE // 16

11 3140 M VOLTSTART

START 21.54

3-åriga och äldre 6.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 3140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 
50.001 kr.

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m



42 43

Dannero 28 juli
Treårige Bäcklös Uriel var en av tre fina vinnare i ett av de 
tre uttagningsloppen till Svenskt Kallblodskriterium med de 
fyra främsta till finalen 11 augusti och 600.000 kronor till vin-
naren. Från tredjespår bakom bilen tog enkelt hand om spets 
för Oskar Kylin Blom.� Efter� 30,8� första� 500� och� 31,8� första�
1000 hade Oskar gott om krafter kvar inför slutvarvet och 
Bäcklös�Uriel�stack�undan�till�en�mycket�säker�seger.�Segertid�
1.28,6a/2140� via� 26,3� sista� 1000� och� 50.000� kronor� till�Nicklas 
Blom och Kristin Persson som�uppfödare,�ägare�och�tränare.�
Oskar kvalade också in G.G.Qubba i ett av uttagningsloppen till 
Kriteriestoet med Per-Erik Larsson i Björklinge som uppfödare 
och Kristin Blom som ägare som grejade en finalplats som 
femma�i�ett�av�två�kvallopp�med�de�sex�främsta�till�finalen.
”Han är snabb och har ett otroligt driv i steget. Det var första 
gången som jag körde hästen och jag har sett honom från 
sidan tidigare. Det fanns krafter sparade och jag tycker han 
är minst lika bra som de övriga till finalen. Nu blir det Wiktor 
som kör i finalen, men om det blir seger kommer jag att vara 
med i vinnarcirkeln” sade Oskar om den säkra segern med 
Bäcklös�Uriel.

Solvalla 28 juli
I ett av montéloppen var Hakkestadhs Saga (e. Tap In) en vin-
nare för Anna Erixon.�Anna�hamnade�i�fjärde�invändigt�vilket�
blev tredje invändigt 1200 kvar och andra utvändigt 1000 kvar. 
Efter en tuff slutstrid var Hakkestadhs Saga den starkaste sista 
biten� och� hon� imponerade� i� sin� årsdebut.� Segertid� 16,9/2160�
meter och 10.000 kronor. Lisa Grahn är tränare och ägare med 
Håkan Wallberg och St MajKen HB.

Lindesberg 26 juli
Enge�Lincoln�och�Tzatziki�är�två,�av�tre,�starthästar�i�träning�hos�
Veronica Lundström.�Nu�har�hon�presenterat�en�mycket� fin�
treåring,�Cuenca (e.�Up�And�Quick�21,8�miljoner)�som�impone-
rade i sin debut. Efter en lite försiktig inledning från sjundespår 
i volten hamnade Cuenca utvändigt ledaren för Kaj Widell. 
När�ledaren�galopperade�700�kvar�kunde�Cuenca�överta�spets�
och� han� var� sedan� helt� överlägsen.� Segertid� fina� 1.16,6/2140�
meter�via�14,4�sista�1000�och�20.000�kronor.�Det�har�gått�infla-
tion�i�snabba�tider�för�unghästar,�men�16,6�över�medeldistans�
är faktiskt en av de bästa debutanttiderna som segrare för en 
Gävletränad treåring. Peter Eriksson med flera är ägare.

Visby 25 juli
Fyraåriga Beware (e. Dumle Loss ) var en stark vinnare för 
Elias Strandberg. Efter ett lopp i fjärde utvändigt attackerade 
Elias�700�kvar�och�via�en�fin�avslutning�blev�det�en�säker�seger.�
Segertid�1.16,6a/2140�och�20.000�kronor�till�uppfödaren,�ägaren�
och tränaren Bernt-Ove Johansson.

Bergsåker 25 juli
Sexåriga�Lill Kristina (e. Järvsöviking) har i flera starter visat 
fin�form�utan�att�få�segerdefilera.�Nu�i�karriärens�32:a�start�var�
hon en välförtjänt vinnare. Med bara fyra hästar på startvolten 
valde Ulf Ohlsson ett smyglopp vid sargen. Först i fjärde invän-
digt vilket blev tredje invändigt innan han 1100 kvar kunde 
glida� ut� i� tredje� utvändigt.� 700� kvar� attackerade� Ulf� och� via�
en härlig avslutning var Lill Kristina helt ohotad på upploppet 
sedan ledande Bara Snygg galopperat. Segertid nya rekordet 
1.29,9/2640�meter� och� 30.000� kronor.�Olov Brunlöf är uppfö-
dare och ägare med Kjell och Gunhild Kring med Robert 
Wilhelmsson som tränare.

Östersund 24 juli
Välstammade� sexårige� Peter Highness (e. Maharajah och 
Camilla Highness) imponerade i sin debut för sin tränare Oskar 
Kylin Blom på� hemmaplan� när� han� segrade� på� 1.16,4/2140�
meter. I den andra starten blev det en startgalopp på Solänget 

bakom bilen. Med fyra hästar på startvolten kunde Oskar 
enkelt�ta�hand�om�spets�i�första�sväng�och�efter�18,2�första�500�
drog�Oskar� upp� tempot� rejält.� Nu� var� det� ingen� som� kunde�
utmana�efter�ett�förstavarv�efter�16,5�och�Peter�Highness�stack�
undan�till�en�mycket�fin�seger.�Segertid�15,5/2140�meter�via�14,3�
sista 1000 och 40.000 kronor. Easy KB är uppfödare och ägare 
med Frida Svande som skötare.

Rättvik 22 juli
Mattias Nyberg är ägare till Shadow som från spets var en 
vinnare för Peter Larsson. Shadow är mycket kvick den första 
biten�och�han�höll� greppet�hela� vägen�efter� tuffa�09,2� första�
500�och�12,4�första�1000.�Segertid�1.13,5a/1640�och�30.000�kronor.�
Rikard Lindh är tränare och Mikaela Sköldberg är skötare. 
Härlig form har också Vine Vision visat i flera starter. Emilia 
Leo fick chansen i ett uttagningslopp till Dam-SM. Från fjärde 
utvändigt avancerade Emilia 1300 kvar och via spets varvet 
kvar höll Vine Vision greppet mot bra avslutande Fast Food 
Hanover/Ida�Riesterer.�Segertid�1.13,0a/2140�och�30.000�kronor.�
Claes Sjöström är tränare och Ellen Bergman är skötare. 
Björn och Ulla Sjöström HB är ägare med W Horse AB.
Emilia grejade en dubbelseger när hon fick greppet sista biten 
med Volcan d’Inverne (e. Scarlet Knight) som ägs och tränas 
av familjen Jernkvist med Bo Jernkvist som tränare. Emilia 
hamnade i tredjespår och valde att backa i första sväng. 
Via femte och fjärde utvändigt varvet kvar avslutade Volcan 
d’Inverne� starkt� i� spåren� sista� 700.� Segertid� 1.15,9/2160�meter�
via� 13,2�sista� 1000�och� 10.000�kronor� till�Anders,�Andreas och 
Berit Jernkvist.

Axevalla 20 juli
Fredrik Wallin tränar Loser On Loser som var en mycket fin 
vinnare för Björn Goop. In i första sväng kunde Björn glida ut i 
fjärde�utvändigt�vilket�blev�tredje�utvändigt�1100�kvar.�När�han�
laddade för attack 800 kvar bet det bra för Loser On Loser som 
på bara några hundra meter hade övertagit spets via ett här-
ligt speedryck och hon höll farten till en säker seger. Segertid 
1.13,6/2160�meter�vilket�var�ett�nytt�banrekord�för�fyraåriga�ston�
i�voltstart�över�medeldistans.�När�hon�fick�attackera�800�kvar�
travade�hon�08,5�mellan�800�och�400�kvar�till�en�stor�ledning�
och det blev 1.12 sista 800. 100.000 kronor till Fredrik Wallin med 
flera.�Av�delägarna� som�var�med� i� prisceremonin� så� var� det�
Gävletravets banreferent Johan Bergman som fick chansen 
att berömma sin häst.

Romme 19 juli
Efter ett lopp i rygg på ledaren och lucka in på upploppet var 
Hersey’s Kisses en fin vinnare för Peter Larsson. Det var lite 
kubbning i början när det gällde spetsstriden där Peter ”gav 
upp” efter körda 400 meter. Hersey’s Kisses såg mycket fin ut 
hela�loppet�och�frågan�var�om�det�skulle�komma�en�lucka.�När�
han�fick�chansen�avgjorde�han�direkt.�Segertid�1.17,4a/2140�och�
10.000 kronor till familjen Nils-Georg Öhlin som tränare och 
Kerstin och Sonny Olsson som ägare.
Andra� raka� segern� för�Banzai Merci och Rauno Pöllänen. 
I första sväng kunde Rauno ta hand om spets av stallkom-
pisen Västerbo Keyholder/Malin Friman och sedan fick han 
bestämma�tempot�till�en�säker�seger.�Segertid�1.16,8a/2140�och�
10.000 kronor till Pöllänen Stable AB med flera.

Bollnäs 19 juli
Fyraårige Dånpilen (e. Hovfaksen) var en mycket fin vinnare 
för sin tränare Tomas Rosén. I karriärens 13:e start kom andra 
segern och han visade en härlig inställning. Halvvarvet kvar 
var det långt fram till tätduon och han såg inte ut som en 
vinnare� i� det� läget.� Avslutningen� var� helt� suverän� när� han� i�
spåren�kunde�skaffa�sig�greppet�sista�biten.�Segertid�1.29,4/2180�
meter�via�28,3�sista�2000�och�25.000�kronor�till�Dånpilen KB i 
Söderhamn. Therese Rosén är skötare.

HÄNT SEN SIST
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Daniel Selin var en vinnare i den speciella Ljusdals kuskmatch 
förra året med Edelsa som var helt överlägsen. Daniel försva-
rade sin titel i år med Star’s Fighter som också han var helt 
ohotad�från�spets.�Daniel�fick�bestämma�efter�lugna�17,7�första�
1000 och då fanns det gott om krafter kvar ut på slutrundan. 
Segertid� 1.16,4a/2140� och� 25.000� kronor� till� ägaren� Mattias 
Nyberg. Rikard Lindh är tränare och skötare är Mikaela 
Sköldberg.
Emilia Leo grejade en fin dubbelseger. Cobourg Hanover var 
helt ohotad från spets när han dirigerade loppet från start till 
mål�på�nya�banrekordet�1.11,3a/1640�för�äldre�utländska�hings-
tar och valacker. 25.000 kronor till Stall Garby med Oscar 
Berglund som tränare och Kalle Alander som skötare.
Fyraårige Temporino (e. Jobie Tempest) har visat stigande 
form och nu kom den efterlängtade segern. Emilia fick tala om 
för honom att han skulle få överta spets och efter lite övertal-
ning var han i spets efter körda halvvarvet. 1100 kvar tvekade 
han�lite�och�Emilia�fick�korrigera�honom.�Nu�blev�det�rejäl�kör-
ning på slutvarvet där Temporino fick utstå stenhård press av 
loppets�stora�spelfavorit�Finalizer.�Nu�visade�Temporino�en�här-
lig sida när han vägrade att släppa ifrån sig greppet. Segertid 
1.17,3/2140�meter� via� 14,3� sista� 1000.� 25.000� kronor� till�Marika 
och Bo Jansson�som�är�allt�från�uppfödare,�ägare�och�tränare.

Bergsåker 18 juli
Örjan Kihlström prickade starten perfekt från springspår på 
tillägg med Fröken Sting som� redan� efter� körda� 700�meter�
satt�i�spets.�Sedan�fick�Örjan�bestämma�tempot�innan�det�blev�
riktig körning ut på sista långsidan. Fröken Sting blev rejält 
pressad och hon svarade fint och stack undan till en säker 
seger.�Segertid�1.15,5/2660�meter�via�13,4�sista�1000�och�40.000�
kronor till Åbron 35 AB. Fredrik Palm är tränare och Maria 
Ljunggren är�skötare.�Loppet�var�ett�försök�i�Norrlands�Elitserie�
för ston.
Shocking Superman (e. Orlando Vici) var en imponerande 
vinnare för Emilia Leo. Med endast sju hästar till start i 
Norrländskt� Varmblodsmästerskap� radade� alla� upp� sig� på�
innerspår sedan loppets klara spelfavorit Muscle Hustle över-
tagit spets i första sväng. 1100 kvar kunde Emilia smyga med i 
rygg på In Vain Sund som då började avancera framåt i fältet. 
600 laddade Emilia rejält och via en mycket stark avslutning 
var�Shocking�Superman�helt�ohotad.�Segertid�fina�1.12,3a/2640�
via�vassa�08,2�sista�800�och�100.000�kronor.�Stall Shocking är 
ägare med Oscar Berglund som tränare.

Visby 18 juli
Efter ett lopp i tredje invändigt och lucka i sista sväng var 
Allowable en vinnare för Johan Brandel. Det blev en tuff 
inledning bakom bilen och Johan valde att sitta kvar i tredje 
invändigt�när�man� fyllde�på� i� andraspår� 1200�kvar.�När�han�
hittade loss fanns det gott om krafter kvar och via en härlig 
avslutning i fjärdespår 300 kvar fick han greppet sista biten. 
Segertid� 1.14,9a/2140� och� 30.000� kronor� till� familjen Brandel 
med Josefine Frank som skötare.

Eskilstuna 17 juli
Efter ett lopp i andra utvändigt och attack 300 kvar var New 
Cash (e. Ready Cash) en säker vinnare för Elisabeth Melander. 
Fjärde starten i regi Troels Andersen och den andra segern. 
New�Cash�är�en�kapabel�kille�med�en�lite�knepig�aktion�vissa�
bitar.�Inställningen�är�det�inga�fel�på.�Segertid�1.16,2/2160�meter�
och 30.000 kronor. Ulla och Håkan Eriksson är uppfödare och 
ägare är travtränare Håkan Eriksson med flera.
Emilia Leo fick chansen med Star Advisor Joli i montélop-
pet�och�det�blev�en�mycket�enkel�seger.�Star�Advisor�Joli�har�
alltid varit startsnabb och han tog hand om spets direkt och 
sedan�fick�Emilia�bestämma�tempot.�Segertid�1.15,0a/2140�och�
fina 60.000 kronor. Ägare är Stall B-laget Easy med Sofia 
Aronsson som tränare.

Rättvik 15 juli
Hönn Blesa var en mycket fin vinnare för sin tränare och ägare 
Ulf Backhouse.� Från� åttondespår� bakom� bilen� laddade� Ulf�
framåt direkt och i första sväng kunde han överta spets. Det 
kostade�22,7�första�500�innan�Ulf�kunde�dämpa�tempot�till�26,3�
första 1000. I sista sväng hade Hönn Blesa ett klart grepp och 
hon�höll�greppet�hela�vägen�in�i�mål.�Segertid�1.25,9a/2140�och�
25.000 kronor. Jan Eriksson är delägare.
Emilia Leo har ett bra facit med Symphonie Teemer. Fem 
starter och tre segrar hittills. Emilia tog hand om spets och det 
blev en stenhård körning där Symphonie Teemer ett tag ledde 
loppet�med�40�meter.�Efter�tuffa�14,9�första�1000�och�14,4�första�
2000 höll hon greppet hela vägen på ett imponerande sätt och 
dessutom enda sto i loppet för klassen upp till 1.400.000 kronor. 
Segertid� 1.15,4/2640�meter� och� 25.000� kronor.� Det� var� sjunde�
starten,�av�totalt�27,�och�den�tredje�segern�i�regi�Linn Hansson 
som tränare och ägare tillsammans med Kim Norelius.
Efter ett lopp i tredje invändigt och lucka i sista sväng var Test 
Pilot en vinnare för Oskar Kylin Blom. Den första segern i regi 
Nina Jonsson.� Segertid� 16,4a/2140�och� 10.000�kronor.�Anders 
och Gösta Jonsson är delägare med Nina och Erik Schön. 

Bollnäs 11 juli
Ruus Otto fortsätter att imponera i montéloppen för sin ägare 
och tränare Jennie Edholm. Efter en galopp cirka 50 meter 
efter� startrusningen� kunde�Anna� Erixon� hitta� fram� till� andra�
utvändigt�1300�kvar.�När�hon�attackerade�i�sista�sväng�var�Ruus�
Otto helt ohotad i en mycket fin avslutning i det tolfte försöket i 
Gävleborgs�Montéserie�2019.�Segertid�1.28,4a/2140�via�flotta�26,5�
sista�1900�och�25.000�kronor.
Det kördes också ett 13:e försök i Gävleborgs Montéserie. Och 
det var Emilia Leo som var vinnaren med Lövdala Principtio. 
Från femte utvändigt attackerade Emilia 1100 kvar och via 
andra� utvändigt� 800� kvar� och� attack� 700� kvar� var� Lövdala�
Principtio helt ohotad och mycket fin i årets första seger. 
Segertid� 1.15,5a/2140� och� 25.000� kronor.� Uppfödare/ägare� är�
Lövdala gård AB med Jessica Simpsson som tränare och 
Vendela Westerlund som skötare.
Fyraårige B.B.S.Balou (e. Optown Yankee) avgjorde på ett 
mycket fint sätt för sin tränare och ägare Olle Alsén med flera. 
Efter ett lopp i fjärde invändigt fick Olle chansen att komma 
loss�700�kvar�och�via�en�härlig�avslutning�var�B.B.S.Balou�helt�
ohotad.� Segertid� 1.16,5/2140� meter� och� 25.000� kronor.� Erika 
Åsblom är skötare.

Solvalla 9 juli
Treårige Double Formula (e. Formula One) var en mycket fin 
vinnare i karriärens fjärde start för sin tränare Troels Andersen. 
Efter en försiktig inledning från springspår i volten hamnade 
Troels� i� andra�utvändigt.�Nu� valde�han� ett� offensivt� upplägg�
och avancerade redan 1300 kvar fram till ledaren. Det blev 
en bra fight sista varvet där Double Formula enkelt skaffade 
sig�greppet� in�på�upploppet.�Segertid�1.16,4/2140�meter�via�1.15�
sista�1300�och�13,7�sista�800.�40.000�kronor�till�uppfödaren�och�
ägaren Kalevi Mulari. Double Formula är andra avkomman 
till� Double� Pearl,� 59� starter� och� nio� segrar� och� i� prispengar�
430.000 kronor.
Det var Damklubbens Dag på Solvalla med ett damlopp 
med internationell prägel med utländska inbjudna kvinn-
liga körsvenner. Vinnaren i loppet var Star’s Fighter och 
Louise Medelberg som från spets höll greppet hela vägen i 
en målfotoseger mot smygkörde B.B.S.Day Dream/Mariska 
Middelweerd som efter ett lopp i rygg på ledaren/vinnaren fick 
luckan mitt på upploppet. En fin dubbel av Gävletränade häs-
tar.�Segertid�1.15,8a/2140�och�40.000�kronor.�Mattias Nyberg i 
Ransäter är ägare och Rikard Lindh är tränare med Mikaela 
Sköldberg som skötare.

 Forts. på sidan 44
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Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Kommande datum:  4 augusti, 1 september, 6 oktober.

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

Rättvik 8 juli
Femårige Couteau Rapide (e. Quevert) har i flera starter visat 
fin form. Från ett perfekt utgångsläge i voltstart med spring-
spår,�det�sjätte,�kunde�han�överta�spets�i�första�sväng�för�Kajsa 
Frick.�I�spets�fick�Kajsa�bestämma�tempot�till�17,2/500,�17,7/1000�
och�16,5/2000�och�Couteau�Rapide�stack�undan�till�en�mycket�
säker� seger.� Segertid� 1.15,6/2640�meter� och� 30.000� kronor� till�
Suzanne Landin som tränare och Team Landin som uppfö-
dare och ägare med Nina Rosén och ägare med J Engström.

Ponnytrav 4-7 juli
På Rommes dubbelhelg med ponnytrav segrade Ebba 
Sundgren med sin egentränade Emma af Jäborduder på 
det�nya�rekordet�2.53,8/1660�meter.�Emma�af�Jäboruder�ägs�av�
Elisabet Sundgren.
På söndagens heldags ponnytrav i Hoting segrade Linnéa 
Alsén med sin egentränade Hades på�tiden�2.20,6/1660�meter.�
Detta var treåriga Hades första start i karriären. Ägare är 
Christina Lindström,�Hoting.
Linnéa deltog även i Lilla Sprintermästaren under Halmstads 
sprintermästarkväll i torsdags med egentränade H.G.Ariana 
som� i� årets� andra� start� slutade� fyra� på� tiden� 2,03,6ag/1609�
meter.

Hagmyren 7 juli
Rauno Pöllänen grejade en fin dubbelseger med egenträna-
de Flight Danseur och Fredrik Palm-tränade Carlos Cavau. 
Från niondespår i volten blev det tredje invändigt för Carlos 
Cavau (e. Raja Mirchi). I sista sväng kom luckan och när Rauno 
attackerade 300 kvar bet det bra och det blev en enkel spurt-
seger.�Segertid�nya�rekordet�1.15,5/1640�meter�och�10.000�kronor�
till Åbron 35 AB. 
Flight Danseur hamnade först utan rygg innan hon blev avlöst 
till andra utvändigt. Där kunde Rauno vänta med attacken 
och när hon fick anfallsorder 600 kvar avgjorde hon på ett 
mycket�bra�sätt.�Segertid� 1.15,6/2660�meter�och�10.000�kronor.�
Mats Öqvist och Anders Larsson är uppfödare och ägare 
med Malin Friman som skötare.
Första segern i karriären för fyraårige Texas Dynamite (e. Red 
Hot� Dynamite� 5,6� miljoner� med� Kriteriesegern� 2009� i� topp).�
Efter ett lopp utvändigt ledaren och spets 450 kvar höll han 
greppet hela vägen för Per Bonnevier. Håkan Wallberg är 
tränare.�Segertid� 1.18,2/2160�meter�och� 10.000�kronor.�En� riktig�
familjehäst med Mats Bonnevier som�uppfödare,�Anna och 
Victoria Bonnevier som ägare och Ola Bonnevier som skö-
tare.

Lindesberg 7 juli
Ninepoints Googoo (e. Scarlet Knight) var en mycket fin och 
stark vinnare för Andreas Lövdal. Efter ett lopp utvändigt 
ledaren�var�han�den�starkaste�sista�biten.�Segertid� 16,4a/2140�
och 10.000 kronor. Mikael Hedström är tränare och ägare 
med Johanna Berglin.

Mariehamn 5 juli
Billy Svedlund var V5-omgångens skrällkusk när han från 
spets höll greppet hela vägen med tidigare segerlöse Heros 
Magi (e. Pastor Stephen) till hela 32 gånger pengarna. Segertid 
1.19,1a/2140� och� 975� euro.�Mathias Sandberg är tränare och 
Stall Röd Granit är ägare.

Arvika 5 juli
Wilda Fille fortsätter att övertyga som kallblodens monté-
kung. Emilia Leo avancerade från tredje utvändigt till utvän-
digt ledaren cirka 1000 meter kvar och via spets ut på sista 
långsidan räckte det till seger mot bra avslutande Troll Svenn/
Helena�Kolle.�Segertid�1.26,6/2540�meter�och�fina�50.000�kronor.�
Wilda HB är uppfödare och ägare med Jan-Olov Persson 
som tränare och Linnea Holappa som skötare.

Gävle 4 juli
Sigill Carjan började årets säsong på ett bra sätt med seger i 
februari. Sedan har det inte stämt fullt ut och han har inte hel-
ler�haft�den�rätta�turen.�Nu�visade�han�fin�form�när�han�efter�
ett tufft lopp utvändigt ledaren kunde avgöra på ett säkert 
sätt för Jenny A Björk.�Segertid�nya�rekordet�1.15,0a/1640�och�
10.000 kronor. Suzanne Landin är tränare och Alf Landin är 
ägare. Västerbo Stuteri AB är uppfödare tillsammans med 
HB J RemsöboKonsult.

Rättvik 1 juli
Fyraårige Christer (e.�Classic�Photo�9,4�miljoner� som� lämnat�
Mosaique Face och Ringostarr Treb som båda hittills tjänat 13 
miljoner) var en fin vinnare i sin första start i regi Per och Lena 
Hedenström. Från bakspår bakom bilen hamnade Kevin 
Svedlund i femte utvändigt. Det var långt fram i sista sväng 
till tätduon och det var starkt att hinna fram till seger på tiden 
1.16,2a/2140� och� 30.000� kronor.�Stall Dianthus HB med flera 
är ägare.

Eskilstuna 28 juni
Jenny A Björk har lyckats bra med Zola Wind i monté. Jenny 
var vinnaren på hemmaplan i april med Zola Wind. Från 
bakspår på tillägg hamnade Jenny bra till i andra utvändigt 
och via en stark avslutning sista halvvarvet fick hon greppet 
sista�biten.�Segertid�1.16,8/2160�meter.�25.000�kronor�till�Thomas 
Fliesberg som�är�uppfödare,�ägare�och�tränare.

Ponnytrav 24-27 juni
På� Östersunds� heldagsponnytrav� 24� juni� inledde� Selma 
Tiger och Måntorps Inferno veckan med en seger på tiden 
2.31,2/1700�meter.�Elina Ruth tränar Måntorps Inferno tillsam-
mans med eleverna på Travskolan Gävletravet,� äger� gör�
Gävle Travsällskap.
27� juni� avgjordes� PEV-mästaren� uppe� på� Wången.� I� detta�
lopp körde Wilma Malmberg sin egentränade och egenägda 
Slätthans Smaragd till�en� fin� tredjeplats�på� tiden� 1.58,4/1700�
meter.

� Text:�J-E�Gustafsson
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1:�6,8,10�(3-7)
V4-2:�1,2�(5-4)
V4-3:�2,4,5,6�(7-8)
V4-4:�1,2,3,6�(5-9) 
Rader:�96�st�
Kostnad:�192�kr

V64-1:�2,4,7,8,10�(3-1)
V64-2:�5�Moschino�Degato�(4-9)
V64-3:�6,8,10�(3-7)
V64-4:�1,2�(5-4)
V64-5:�2,4,5,6�(7-8)
V64-6: 1,2,3,6�(5-9)
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spiken
5 Moschino Degato  

(V64-2) ska ut i ett av 

försöken i Damklubbens 

Guldlopp och det räcker 

att vara bland de fem 

främsta för att få vara med 

i finalen. Jag håller honom 

som bästa hästen i loppet 

och han visade fin form 

senast när han avancerade 

varvet från mål och vann 

helt överlägset via 1.13 

sista 1000 meterna. Han 

tål att göra jobbet själv 

och kan avgöra den tunga 

vägen.

Skrällbudet

1 Silvertona 
(V64-6) är ännu 

segerlös efter 
elva starter, men 

snart måste första 

segern komma 

och kanske redan 

ikväll med lite 
klaff på vägen. 

En fin häst som 

suttit fast två 
starter i rad och 

senast från tredje 

invändigt blev 
hon ”tokfast” och 

Tomas Pettersson 

hade ”hur mycket 

som helst” sparat i 

linorna. Intressant 

om hon får chans 

att speeda till slut 

ikväll.DD-1: 4
DD-2: 1,2,3,6

DD-förslag
4 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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Fr.o.m. 1 juli har vi ny entré för biltrafik

Körsvensstatistik Dagens kuskar per söndag den 28 juli
 Kör i lopp Bana 2019 % tkr 2018 %

Allercrantz, Linda a 8 J 26 2-2-3 8 144 47 1-3-5 2
Alsén, Olle 5,7 G 119 6-9-14 5 838 243 11-19-22 5
Andersen, Troels 9 G 112 5-7-8 4 557 198 30-16-12 15
Andersson, Oskar J 1,2,3,6 RO 462 54-54-34 12 5339 684 88-71-81 13
Artursson, Linda a 9 RÄ 44 3-2-3 7 124 95 4-5-7 4
Bergfelt, Annsofie a 4 G 7 0-1-0 0 23 3 0-0-0 0
Bergh, Isabella lä 8 Å 10 2-1-2 20 108 21 4-3-4 19
Bergström, Marcus a 11 G 16 0-0-1 0 20 27 0-2-3 0
Djuse, Mattias 2,5,11 S 234 34-27-30 15 5199 433 51-62-53 12
Ek, Jennie lä 11 S 16 0-2-0 0 29 18 0-4-0 0
Elfstrand, Mimmi 8 AX 8 0-1-0 0 22 29 1-0-5 3
Engblom, Åsa a 4 H 23 1-0-2 4 81 34 3-0-4 9
Eriksson, Hans G a 7,11 RO 34 1-2-5 3 140 75 1-11-6 1
Eriksson, Jörgen S 5 E 89 14-11-6 16 972 127 13-16-13 10
Eriksson, Mattias lä 5 S 3 0-0-0 0 7 15 2-3-1 13
Eriksson, Ulf 1,3,5,7,9 BS 495 57-40-44 12 5375 1044 96-95-111 9
Frick, Kajsa 3,4 RÄ 226 13-33-25 6 1473 457 22-37-30 5
Friman, Malin lä 4,9 G 66 6-5-5 9 352 136 14-11-12 10
Grundmann, Peter 2 H 41 4-2-8 10 310 47 4-4-6 9
Guldhag, Erica lä 8 SK 41 6-8-3 15 205 39 5-2-1 13
Gällerstedt, Mats 6 U 80 9-8-10 11 479 146 17-21-20 12
Haugstad, Kenneth lä 1,3 S 240 11-20-28 5 2866 553 47-56-51 8
Hermin, Kjell a 9 RO 15 1-0-0 7 36 22 1-1-3 5
Jansson, Torbjörn 1,3,6 S 518 45-42-47 9 6364 818 67-66-84 8
Karlsson, Lars-Erik a 6 BS 19 2-2-0 11 150 35 2-6-0 6
Klockar, Angelica a 6 RO 99 10-6-6 10 403 155 10-14-10 6
Kylin Blom, Oskar 2,3,7,9,11 G 374 25-36-26 7 2527 664 54-52-56 8
Kylin-Blom, Wiktor lä 2,6 H 172 12-14-18 7 827 145 5-11-8 3
Larsson, Agnes 4 S 12 0-1-0 0 24 23 1-1-1 4
Larsson, Peter a 5 G 25 2-2-1 8 102 26 1-2-3 4
Leo, Emilia lä 4,8,9 G 402 58-44-30 14 4548 546 84-65-49 15
Lindegren, Erik 7,9 G 88 6-9-12 7 492 116 8-16-12 7
Moberg, Kim lä 8 S 57 3-7-8 5 548 146 16-19-13 11
Molin, Alice 8 S 54 5-3-5 9 239 88 3-6-5 3
Mårtensson, Emelie a 4,7 BS 60 3-2-5 5 188 123 5-11-5 4
Nilsson, Karin a 9 G 9 0-2-0 0 40 20 3-2-1 15
Norring, Hanna a 6 S 19 0-1-3 0 46 18 0-3-1 0
Nylander, David a 6 RÄ 24 0-0-1 0 36 50 0-1-2 0
Ohlsson, Ulf 1,2,3,6,7 S 1250 192-163-108 15 19466 2116 346-243-217 16
Olofsson, Hanna 8 BO 173 19-11-15 11 1355 378 45-31-36 12
Olsson, Mikael a 6 G 19 1-2-3 5 76 37 6-9-3 16
Oscarsson, Jim 3,5 S 80 8-4-6 10 1004 185 19-14-19 10
Osterling, Susanne H 4,8 SÄ 169 12-16-16 7 1004 359 20-35-28 6
Palm, Fredrik 2 G 38 3-6-4 8 225 73 5-9-5 7
Pettersson, Mikael lä 1,3 S 0 0-0-0 0 0 4 0-0-1 0
Pettersson, Tomas 1,5,9 BS 371 25-40-44 7 2811 516 49-62-50 9
Riesterer, Ida lä 4,8 RO 54 6-5-3 11 473 72 2-3-5 3
Rosén, Stefan lä 6 G 5 0-0-0 0 14 24 2-2-1 8
Rosén, Terese T lä 4 G 26 0-3-1 0 91 84 1-9-5 1
Rosén, Tomas 2,3 G 49 2-4-3 4 230 65 4-5-7 6
Röste, Stig Jarle 2 H 14 2-2-0 14 77 52 1-1-5 2
Sedström, Anna lä 8 Ö 68 2-6-6 3 296 145 12-13-14 8
Sidbäck, Jessika a 8 B 58 4-3-8 7 360 148 6-16-17 4
Siirtonen, Juha lä 1 S 15 2-2-3 13 112 0 0-0-0 0
Skoglund, Rikard N 1,3,5,7,9 B 921 78-112-91 8 11667 1206 136-126-139 11
Svedin, Lukas a 5 S 65 10-2-4 15 295 128 10-11-11 8
Wallberg, Håkan 1,2 G 85 5-4-4 6 336 81 3-8-7 4
Westholm, Jörgen 1,3,9,11 RO 266 46-39-26 17 5487 328 41-47-34 13
Wilhelmsson, Robert 2 G 57 4-6-4 7 338 169 7-15-6 4
Åkerlund, Helen 6 RO 48 0-1-1 0 92 88 1-4-4 1

Huvudentrén kommer att vara öppen för gående tävlings- och eventdagar
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast onsdag 31 juli kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du 
ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP 
anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. Tränaren eller skötaren ska anmäla om 
hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till 
banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det 
bra att ringa Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sport Sonny Olsson (sjukskriven) 026-66 22 13

Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth  073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin  
 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box  
beställer du genom linulf7613@gmail.com  
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-93 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Magnus Hamberg, Erik Johansson, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Strands Grafiska, Lindesberg 

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
18/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
 Sören Erikssons lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne
31/5: Kusk-VM 
16/6  E3-uttagningar
2/8:  Dam-SM  
5/9:  Fyraåringsstjärnan 
24/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
30/11: Gävle Stora Pris

Onsdag
1

2 jan
Tisdag

6

5 mars
Onsdag

2

23 jan
Lördag

3

2 feb
Tisdag

4

12 feb
Söndag

5

24 feb
Fredag

7

15 mars
Torsdag

8

21 mars
Torsdag

9

28 mars

Torsdag
19

4 juli
Fredag

20

2 aug
Fredag

21

9 aug
Torsdag

22

22 aug
Torsdag

23

29 aug
Torsdag

24

5 sep
Fredag

25

13 sep

Måndag
10

8 april
Torsdag

11

18 april
Lördag

12

4 maj
Torsdag

13

9 maj
Lördag

14

18 maj
Fredag

15

31 maj
Tisdag

16

4 juni
Söndag

17

16 juni
Torsdag

18

27 juni

Lördag
26

21 sep
Tisdag

27

1 okt

Torsdag
28

10 okt
Torsdag

29

24 okt
Torsdag

30

31 okt
Måndag

31

11 nov
Torsdag

32

21 nov
Lördag

33

30 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75   STL = Svenska Travligan 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 
2019

Tisdag
34

3 dec

Start 14.35

Tisdag
35

10 dec
Torsdag

36

19 dec

Start 18.20 Start 18.30 Start 18.20Start 18.30Start 12.20 Start 11.10 Start 12.20Start 12.20

Start 14.45 Start 18.25 Start 14.35 Start 18.30Start 12.45Start 18.00 Start 18.30 Start 18.30Start 18.30

Start 18.30 Start 18.25 Start 18.30 Start 18.30Start 18.20Start 18.20 Start 12.45 Start 18.30Start 12.20

Start 12.20 Start 18.30 Start 12.20 Start 18.20Start 14.45Start 18.20 Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

* * *

* * * STL * * * *

* *

* *  STL* * * *

Ponnytravdagar
Lördag 6 april & Lördag 16 november


